



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 - Bairro São Vicente
Bituruna PR - CEP 84640-000 - CNPJ 04.326.257/0001-99

E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br licitacaofms@bituruna.pr.gov.br

FONE (42) 3553 8638 - Ramal 286 Recepção - 288 Compras - 293 ADM

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR – ETP

Área Requisitante: Setor de Informática

1 - DO OBJETO

Este Estudo Técnico Preliminar – ETP, é o documento constitutivo da primeira etapa do planejamento de eventual contratação que caracteriza a necessidade, descreve as análises realizadas em termos de requisitos, alternativas, escolhas, resultados pretendidos e demais características, dando base a um futuro termo de referência ou projeto básico, caso se conclua pela viabilidade da contratação.

O ETP procura evidenciar o problema a ser resolvido e a melhor solução dentre as possíveis, de modo a permitir a avaliação da viabilidade técnica, socioeconômica e ambiental da contratação nos termos da legislação vigente.

No presente caso, objetiva avaliar a viabilidade da aquisição de cartuchos e toners para impressoras para a manutenção das atividades das Unidades Básicas de Saúde, Hospital São Vicente de Paula e Centros Administrativos I, II e III, a ser realizado por meio de Edital de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, através do Sistema de Registro de Preços, originado pela Solicitação de Compras nº 351/2024, pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período.

Ademais, cabe esclarecer que as quantidades, justificativas e especificações, estão presentes neste instrumento e no Termo de Referência.

2 – DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

A realização de processo licitatório através do Sistema de Registro de Preço para aquisição de cartuchos e toners para impressoras, é imprescindível para atendimento da demanda do Hospital São Vicente de Paula, Unidades Básicas de Saúde e Centro Administrativo I, II e III, da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna.

A necessidade da contratação de cartuchos e toners, é fundamentada na continuidade e eficiência das atividades administrativas desempenhadas. Os cartuchos e toners são insumos essenciais para o funcionamento dos equipamentos de impressão, utilizados diariamente para a produção de documentos, receituários, relatórios, comunicados e materiais informativos necessários ao bom andamento das atividades da Fundação Municipal de Saúde.

A contratação desses materiais se faz imprescindível para garantir a disponibilidade



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 - Bairro São Vicente
Bituruna PR - CEP 84640-000 - CNPJ 04.326.257/0001-99

E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br licitacaofms@bituruna.pr.gov.br

FONE (42) 3553 8638 - Ramal 286 Recepção - 288 Compras - 293 ADM

continua dos recursos necessários à produção e gestão de documentos, contribuindo para a eficiência operacional. Sem os cartuchos e toners adequados, haveria uma interrupção nas atividades de impressão, afetando diretamente a produtividade e a prestação de serviços à população.

3 - ALINHAMENTO ENTRE A CONTRATAÇÃO E O PLANEJAMENTO

A contratação pretendida está prevista no Plano de Contratações Anual da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna, como se vê no item “34” daquele documento, estando assim alinhada com o planejamento desta Administração.

4 – DOS REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO

Os requisitos da contratação de cartuchos e toners, abrangem diversos aspectos que garantem a qualidade dos produtos e a conformidade com as necessidades da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna. Abaixo estão os principais requisitos a serem observados:

- Os bens devem ser de natureza comum tendo em vista que seus padrões de desempenho e qualidade podem ser objetivamente definidos pelo edital, por meio de especificações usuais de mercado, nos termos do artigo 6º, da Lei Federal nº 14.133/2021.
- Contratada deverá cumprir todas as obrigações constantes prevista no Edital de Licitação, seus anexos e sua proposta, assumindo seus riscos e as despesas decorrentes da boa e perfeita execução do objeto.
- Os fornecedores devem atender a todas as condições e requisitos estabelecidos no edital de licitação, incluindo documentação exigida, especificações técnicas dos produtos, critérios de avaliação e demais disposições pertinentes ao processo de contratação.
- Os fornecedores devem demonstrar capacidade técnica e financeira para cumprir com as obrigações contratuais, incluindo a capacidade de produção, estoque e logística necessárias para atender às demandas.
- Os materiais devem atender aos requisitos presentes no Termo de Referência/Edital, nos itens que lhe forem competentes, tendo como obrigações principais seguir todas as exigências que constam na descrição dos objetos.
- Os cartuchos e toners fornecidos devem ser compatíveis com os equipamentos de impressão utilizados.
- Os cartuchos e toners devem apresentar alta qualidade de impressão, assegurando texto nítido, imagens claras e cores vibrantes. Eles devem ser fabricados com materiais duráveis e resistentes, garantindo um desempenho consistente ao longo do tempo.



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 - Bairro São Vicente
Bituruna PR - CEP 84640-000 - CNPJ 04.326.257/0001-99

E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br licitacaofms@bituruna.pr.gov.br

FONE (42) 3553 8638 - Ramal 286 Recepção - 288 Compras - 293 ADM

- A entrega dos bens deverá ser efetuada no prazo de até 20 (vinte) dias corridos após a emissão e recebimento da(s) Nota(s) de Empenho Prévio. Devendo ser entregues na Fundação Municipal de Saúde, Av. Bento Munhoz da Rocha Netto, 1319, Município de Bituruna/PR, no horário de expediente das 08:00 às 11:30 e das 13:00 às 16:30 horas, aos cuidados do(s) fiscal(is) do contrato, que serão designados através do ato de designação emitida pela Administração municipal e anexa ao processo.
- Os materiais estão sujeitos à devolução caso não atenda às especificações exigidas neste instrumento, caso este em que a contratada obrigatoriamente, deverá efetuar a troca imediata do bem adquirido.
- O pagamento será efetuado em até o 10º (décimo) dia útil do mês subsequente.
- O pagamento somente será realizado após as vistorias e liberação realizadas pelos fiscais do contrato. Não será efetuado qualquer pagamento à contratada enquanto houver pendência de liquidação de obrigação financeira em virtude de penalidade ou inadimplência contratual.
- O CNPJ constante da Nota Fiscal deverá ser o mesmo da documentação apresentada pela empresa detentora da ata no processo licitatório.
- A contratada deverá emitir 01 (uma) Nota Fiscal para cada empenho, com o valor correspondente (caso sejam emitidos mais de um empenho para o bem adquirido contratado).
- A contratada deverá atender a todas as responsabilidades descritas no Termo de Referência e Edital.

6 - DA ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES A SEREM CONTRATADAS

As quantidades previstas a serem adquiridas tiveram como base a vida útil média dos equipamentos e materiais, a demanda de cada setor, a necessidade de substituição dos equipamentos antigos ou danificados e ainda a melhoria do serviço público.

Dessa forma, o objeto da aquisição deverá atender as especificações técnicas e quantidades descritas na tabela abaixo:



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 - Bairro São Vicente
Bituruna PR - CEP 84640-000 - CNPJ 04.326.257/0001-99

E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br licitacaofms@bituruna.pr.gov.br

FONE (42) 3553 8638 - Ramal 286 Recepção - 288 Compras - 293 ADM

Itens solicitados:

Item	Código	Qtd.	Unid.	Especificação
1	4020032-1	50,00	UN	CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL HP CF258A 58A - M428FDW M404DW NA COR PRETA
2	99034668-1	5,00	UN	CARTUCHO ORIGINAL HP CF258A 58A - M428FDW
3	19010201-1	10,00	UN	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL
4	19010205-1	5,00	UN	REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL
5	19010207-1	5,00	UN	REFIL DE TINTA MAGENTA (70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL
6	19010202-1	5,00	UN	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 COMPATÍVEL
7	2031905-1	150,00	UN	TONER COMPATÍVEL COM HP 105A W1105A 107A 107W 135A 135W
8	2031901-1	30,00	UN	TONER HP CF217A CF217 17A M102 M102A M102W M130 M130FW M130A M130NW M130FN COMPATÍVEL
9	19010199-1	3,00	UN	UNIDADE DE IMAGEM MODELO 19A PARA HP M102W ORIGINAL
10	6023346-1	50,00	UN	Cartucho de Toner Compatível modelo 26X com rendimento médio de 9.000 páginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Toner compatível com o original, qualidade semelhante, 100% Novo. Garantia de 01 ano para defeito de fabricação.
11	19010192-1	30,00	UN	Cartucho de Toner HP CB436A HP 436A HP 36A Compatível. Com rendimento médio de 1.600 impressões com cobertura de 5% de área. Para uso em: Impressora HP P1505, P1505N, M1120 MFP, M1522 MFP, M1522N MFP, M1522NF MFP
12	18031563-1	180,00	UN	Toner Compatível HP CE285A 85A/ P1102/ M121 / M1212/ M1130/M1132
13	3020046-1	30,00	UN	Toner Compatível HP PK-H-283A/ CF283A (impressão mínima de 2.000 páginas c/5% de área)
14	99034679-1	5,00	UN	CARTUCHO TONER HP CF510A BLACK - ORIGINAL
15	99034680-1	5,00	UN	CARTUCHO TONER HP CF511A CIANO - ORIGINAL
16	99034681-1	5,00	UN	CARTUCHO TONER HP CF512A YELOO - ORIGINAL
17	99034682-1	5,00	UN	CARTUCHO TONER HP CF513A MAGENTA - ORIGINAL
18	99039526-1	50,00	UN	Cartucho de toner compatível HP 145A laserjet
19	99038722-1	25,00	UNI	Toner Pantum TI-5120x
20	99038723-1	5,00	UN	CILINDRO PANTUM DL-5120
21	99040197-1	10,00	UN	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150
22	99040198-1	10,00	UN	REFIL DE TINTA CYAN(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150
23	99040199-1	10,00	UN	REFIL DE TINTA MAGENTA(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150
24	99040200-1	10,00	UN	REFIL DE TINTA YELLOW(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150

7 – LEVANTAMENTO DO MERCADO

Diante das necessidades apontadas neste estudo, o atendimento à solução exige a contratação de empresa especializada cujo ramo de atividade seja compatível com o objeto pretendido. Tratam-se bens comuns, de uso cotidiano da administração e de baixa complexidade.

Foram analisadas contratações similares feitas por outros órgãos e entidades, por meio de consultas a outros editais, com objetivo de identificar a existência de novas metodologias, tecnologias ou inovações que melhor atendessem às necessidades da Administração. Não se observou maiores variações quanto à execução do objeto no que se refere ao papel da empresa a qual se pretende contratar.

Assim, a variação se dá pela modalidade de licitação aplicada a cada caso, a depender da permissibilidade normativa. Logo, a aquisição dos materiais objeto do presente Estudo Técnico Preliminar se constitui, no atual cenário, em objeto de frequente aquisição por órgãos públicos, em todas as suas esferas.



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 - Bairro São Vicente
Bituruna PR - CEP 84640-000 - CNPJ 04.326.257/0001-99

E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br licitacaoofms@bituruna.pr.gov.br

FONE (42) 3553 8638 - Ramal 286 Recepção - 288 Compras - 293 ADM

Sendo assim, verifica-se a ampla disponibilidade de empresas aptas ao fornecimento dos materiais a serem adquiridos, conforme os requisitos estabelecidos neste documento.

Foi realizado um levantamento de mercado para se definir qual a melhor solução a ser sugerida, para suprir a necessidade apontada, que atendam aos critérios de vantajosidade para a Administração sob os aspectos da conveniência, economicidade e eficiência.

Realizou-se análise crítica dos preços coletados, verificando a razoabilidade da aferição do preço médio, com a desconsideração dos preços inexequíveis ou excessivamente elevados, cuja pesquisa de preço encontra-se em anexo.

Assim, vislumbra-se que a única alternativa para melhor solução para a referida demanda trata-se da realização de processo licitatório para a contratação, através do Sistema de Registro de Preços, para a compra de materiais e equipamentos de informática e segurança, que permitirá atender a demanda da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna.

A adoção do Sistema de Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas demonstra-se ser a mais adequada em razão da necessidade de contratações frequentes e eventuais, da dificuldade de precisar os quantitativos a serem utilizados pela Fundação Municipal de Saúde e ainda, objetiva evitar a imobilização desnecessária de recursos e o seu consequente desperdício. Permite assim que a Administração realize as suas contratações com racionalidade e de forma parcelada, com o devido respaldo legal.

8 - DA ESTIMATIVA DE VALORES

Optou-se pela média dos preços obtidos, estimando os valores unitários e globais da aquisição, com base em pesquisa simplificada de mercado, a fim de realizar o levantamento do eventual gasto com a solução escolhida, conforme anexo I e II.

Conforme pesquisa de preços realizada com fornecedores, sistema de Banco de Preços, contratações anteriores e Portal de Transparência de outros órgãos, a estimativa de custo total encontrada para os materiais foi de **R\$ 56.989,75 (cinquenta e seis mil, novecentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos).**

É importante salientar que o valor final da licitação pode sofrer alterações em relação ao pesquisado, considerando que os preços são variáveis dentro de períodos relativamente curtos e o processo licitatório pode ter etapas mais morosas, além de considerar que a concorrência de preços pode permitir que os valores sejam mais vantajosos para a Administração Pública.

Assim, vislumbra-se que o valor será compatível com os orçamentos praticados pelo



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 - Bairro São Vicente
Bituruna PR - CEP 84640-000 - CNPJ 04.326.257/0001-99

E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br licitacaofms@bituruna.pr.gov.br

FONE (42) 3553 8638 - Ramal 286 Recepção - 288 Compras - 293 ADM

mercado correspondente, observando o disposto em Decreto Municipal nº 143/2023, que estabelece o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para aquisição de bens, contratação de serviços em geral e para contratação de obras e serviços de engenharia no âmbito do Município de Bituruna/PR.

9 - DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

Trata-se de aquisição de cartucho e toner, considerados bens comuns, cujos padrões de desempenho e qualidade são definidos por meio de especificações reconhecidas e usuais do mercado. A presente contratação não exige do fornecedor manutenção ou assistência técnica dos produtos a serem ofertados, no entanto, deverão ser observados o cumprimento por parte da empresa licitante do prazo de entrega dos itens, o prazo de validade dos produtos e a equivalência entre os produtos ofertados no certame e os realmente entregues à Fundação Municipal de Saúde.

Considerando as características de utilização, as quantidades de materiais necessários, os períodos informados e os valores estimados, conclui-se que a melhor opção e a mais vantajosa, adequada e disponível no mercado, sob a égide dos princípios da oportunidade e conveniência da Fundação Municipal de Saúde está na efetiva aquisição de materiais de informática e segurança, assim também pela boa qualidade e procedência de cada produto licitado.

Diante do exposto, entende-se que a solução para a satisfação do interesse público é a contratação de empresas, através do Sistema de Registro de Preços, para a compra parcelada de cartuchos e toners, que permitirá o atendimento da demanda do Hospital São Vicente de Paula, Unidades Básicas de Saúde e Centro Administrativo I, II e III, da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna.

10 - DA JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO

Nos termos do art. 47, da Lei Federal nº 14.133/2021, as licitações atenderão ao princípio do parcelamento quando tecnicamente viável e economicamente vantajoso. Na aplicação deste princípio, o § 1º, do mesmo artigo, estabelece que deverão ser considerados a responsabilidade técnica, o custo para a Administração de vários contratos frente às vantagens da redução de custos, com divisão do objeto em itens, e o dever de buscar a ampliação da competição e de evitar a concentração de mercado.

O parcelamento da contratação refere-se à licitação realizada por item, sempre que o objeto for divisível, para que não haja prejuízo da solução e permita ampla participação de licitantes. Neste contexto, entende-se que a presente aquisição deverá ser organizada por itens individuais de modo que seja ampliado a fase de disputa entre os licitantes.



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 - Bairro São Vicente
Bituruna PR - CEP 84640-000 - CNPJ 04.326.257/0001-99

E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br licitacaofms@bituruna.pr.gov.br

FONE (42) 3553 8638 - Ramal 286 Recepção - 288 Compras - 293 ADM

O setor solicitante, necessitará dos materiais à medida de seu consumo rotineiro e periódico. Outro fator importante para o parcelamento é a não formação de estoques, evitando desperdícios e perdas de produtos. Por isso, optou-se pelo parcelamento da contratação.

11 - DO DEMONSTRATIVO DOS RESULTADOS PRETENDIDOS

Ante a isso, os resultados pretendidos com o presente processo licitatório são:

- Assegurar tratamento isonômico entre os licitantes, bem como a justa competição, bem como evitar contratação com sobrepreço ou com preço manifestamente inexequível e superfaturamento na execução do contrato;
- Assegurar a seleção da proposta apta a gerar a contratação mais vantajosa para o Município, buscando manter as atividades da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna na execução dos serviços essenciais à Administração Públicas e aos munícipes.
- Em relação à eficácia: atendimento de todas as demandas de materiais de informática e segurança, no suporte às atividades da Fundação Municipal de Saúde;
- Busca-se atender ao princípio da economicidade, cuja meta é a obtenção da melhor relação custo-benefício possível de cartuchos e toners em recursos financeiros, econômicos e administrativos possa alcançar, permitindo assim que os serviços sejam realizados de forma rápida, econômica e sustentável.
- Procura-se também a obtenção de cartuchos e toners que atenderão aos padrões de qualidade exigidos, garantindo impressões nítidas e durabilidade dos materiais. Bem como adquirir cartuchos e toners que contribuirão para a eficiência energética dos equipamentos de impressão, reduzindo o consumo de energia elétrica durante o processo de impressão.
- O objetivo será obter os produtos por meio de propostas que oferecerão preços competitivos e vantajosos, possibilitando economia.
- O fornecedor selecionado deverá cumprir com todas as condições estabelecidas no edital de licitação, garantindo a conformidade com as leis e regulamentações pertinentes.
- O resultado desejado será assegurar a disponibilidade contínua de cartuchos e toners para atender às demandas. Ao alcançarmos esses objetivos, poderá contar com cartuchos e toners de qualidade, sustentáveis e com custos controlados, promovendo a eficiência e a eficácia das operações administrativas.



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 - Bairro São Vicente
Bituruna PR - CEP 84640-000 - CNPJ 04.326.257/0001-99

E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br licitacaofms@bituruna.pr.gov.br

FONE (42) 3553 8638 - Ramal 286 Recepção - 288 Compras - 293 ADM

12 - DAS PROVIDÊNCIAS PRÉVIAS À CELEBRAÇÃO DO CONTRATO

Para esta solução não há necessidade de providências ou serviços adicionais a serem adotadas para que a contratação surta seus efeitos e cumpra com a finalidade pretendida.

13 - DA CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES

Este estudo não identificou a necessidade de realizar contratações acessórias para a perfeita execução do objeto, uma vez que todos os meios necessários para aquisição podem ser supridos apenas com o processo licitatório, ora proposto.

14 - DOS POSSÍVEIS IMPACTOS AMBIENTES E TRATAMENTOS

Não há possíveis impactos ambientais, sendo que não serão necessárias medidas de tratamento ou mitigadoras buscando sanar os riscos ambientais existentes.

15 - DA ANÁLISE DE RISCO

ITEM	RISCO	PROBABILIDADE	IMPACTO	PROBABILIDADE x IMPACTO	CONSEQUÊNCIAS	CONTROLE
01	Impugnação procedente, aos termos do edital	Baixa	Médio	Médio	Necessidade de correção e republicação do edital com alteração de prazos	Submeter o edital à revisão da equipe técnica e do Departamento Jurídico.
02	Desinteresse do mercado em participar do certame	Baixa	Médio	Médio	Licitação deserta, necessidade de realização de novo certame	Realizar pesquisa preliminar de interesse com fornecedores e dar ampla divulgação do edital.
03	Preços ofertados acima do estimado ou inexequíveis	Baixa	Médio	Médio	Licitação fracassada, necessidade de realização de novocertame	Revisar os requisitos obrigatórios e validação das pesquisas de preços junto a fornecedores e demais ferramentas de pesquisa.



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 - Bairro São Vicente
Bituruna PR - CEP 84640-000 - CNPJ 04.326.257/0001-99

E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br licitacaofms@bituruna.pr.gov.br

FONE (42) 3553 8638 - Ramal 286 Recepção - 288 Compras - 293 ADM

04	Impugnação do resultado da licitação	Médio	Médio	Médio	Atraso nos prazos estimados para a contratação e/ ou alteração nos preços em relação aos estimados.	Realizar conferência detalhada da documentação dos participantes e das propostas apresentadas antes da homologação do resultado, submetendo, caso necessário, à análise técnica da secretaria solicitante.
05	Irregularidade fiscal da empresa vencedora da licitação (Pregão ou Adesão ARP)	Médio	Alto	Alto	Necessidade de convocação da classificada subsequente (em caso de Pregão) ou inviabilidade da Adesão à ARP.	No caso da Adesão, solicitar a comprovação de regularidade fiscal da empresa.
06	Inadimplemento da obrigação de entregar o objeto por parte da contratada	Baixa	Alto	Médio	Necessidade de Convocação da classificada subsequente.	Estabelecer penalidades para inadimplemento contratual.
07	Atraso na entrega do objeto por parte da contratada	Baixa	Alto	Médio	Atraso nos prazos estimados.	Atuar diligentemente na fiscalização da execução contratual.
08	Entrega do objeto desconformidade com especificações do edital	Baixa	Alto	Médio	Devolução do objeto e possível atraso nos prazos estimados para a entrega	Atuar diligentemente na fiscalização da Execução contratual



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE **BITURUNA**

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 - Bairro São Vicente
Bituruna PR - CEP 84640-000 - CNPJ 04.326.257/0001-99

E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br licitacaofms@bituruna.pr.gov.br

FONE (42) 3553 8638 - Ramal 286 Recepção - 288 Compras - 293 ADM

16 - DA DECLARAÇÃO DE VIABILIDADE

Com base na justificativa e nas especificações técnicas constantes neste Estudo Técnico Preliminar, considerando a existência de planejamento orçamentário para subsidiar esta contratação, declaramos que a contratação é viável, atendendo às necessidades identificadas por esta Fundação Municipal de Saúde.

17 - DOS ANEXOS

São anexos do presente ETP os seguintes documentos:

ANEXO I: Pesquisa de Preço.

ANEXO II: Documento de Formalização de Preço.

18 - RESPONSÁVEIS PELA ELABORAÇÃO DO ETP

Gilso Vieira Junior

Auxiliar Administrativo

Marceli Costa

Setor Administrativo

Bruna Silvério dos Santos

Setor Administrativo

Assinantes

- ✓ **Gilso Vieira Júnior**
Assinou em 11/10/2024 às 11:22:46 com o certificado avançado da Betha Sistemas
Eu, Gilso Vieira Júnior, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.

- ✓ **Marceli Costa**
Assinou em 11/10/2024 às 11:23:12 com o certificado avançado da Betha Sistemas
Eu, Marceli Costa, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.

- ✓ **Bruna Silverio**
Assinou em 11/10/2024 às 11:23:13 com o certificado avançado da Betha Sistemas
Eu, Bruna Silverio, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.

Veracidade do documento



Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

LNK**V5D****3N2****KXQ**



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE **BITURUNA**

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 - Bairro São Vicente
Bituruna PR - CEP 84640-000 - CNPJ 04.326.257/0001-99

E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br licitacaofms@bituruna.pr.gov.br

FONE (42) 3553 8638 - Ramal 286 Recepção - 288 Compras - 293 ADM

ANEXO I

Pesquisa de Preço



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 – Bairro São Vicente
Bituruna PR – CEP 84640-000 - CNPJ 04.326.257/0001-99
E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br licitacao@bituruna.pr.gov.br
FONE (42) 3553 8638 - Ramal 286 Recepção - 288 Compras - 293 ADM



Pág. 1

DOCUMENTO DE SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇO

À Fundação Municipal de Saúde de Bituruna

CNPJ: 04.326.257/0001-99

Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, nº: 1319

Bairro São Vicente, CEP: 84.640-000

Bituruna – PR

Proponente: A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA

CNPJ: 10.607.722/0001-62

Endereço: Rua Belém, 165 – Térreo – Bairro Centro

E-mail: papelariaespigaoalto@hotmail.com

Telefone: (46) 99980-1433

Responsável pela pesquisa de preço: Raquel

ITEM	Quant.	Und	Item	Valor Unitário	Valor Total
01	50	UND	CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL HP CF258A 58A - M428FDW M404DW NA COR PRETA	90,00	4.500,00
02	5	UND	CARTUCHO ORIGINAL HP CF258A 58A - M428FDW	189,90	949,50
03	10	UND	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL	98,00	980,00
04	5	UND	REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL	98,00	490,00
05	5	UND	REFIL DE TINTA MAGENTA (70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL	98,00	490,00
06	5	UND	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 COMPATIVEL	98,00	490,00
07	150	UND	TONER COMPATÍVEL COM HP 105A W1105A 107A 107W 135A 135W	59,00	8.850,00
08	30	UND	TONER HP CF217A CF217 17A M102 M102A M102W M130 M130FW M130A M130NW M130FN COMPATÍVEL	45,00	1.350,00
09	3	UND	UNIDADE DE IMAGEM MODELO 19A PARA HP M102W ORIGINAL	45,00	135,00
10	50	UND	Cartucho de Toner Compatível modelo 26X com rendimento médio de 9.000 páginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Toner compatível com o original, qualidade semelhante, 100% Novo. Garantia de 01 ano para defeito de fabricação.	79,00	3.950,00
11	30	UND	Cartucho de Toner HP CB436A HP 436A HP 36A Compatível. Com rendimento médio de 1.600 impressões com cobertura de 5% de	45,00	1.350,00

*Pesquisa de preço realizada de acordo com o Parágrafo 2º do Artigo 5º do Decreto 143/2023.



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 – Bairro São Vicente

Bituruna PR – CEP 84640-000 - CNPJ 04.326.257/0001-99

E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br licitacao@bituruna.pr.gov.br

FONE (42) 3553 8638 - Ramal 286 Recepção - 288 Compras - 293 ADM



Pág. 2

			área. Para uso em: Impressora HP P1505, P1505N, M1120 MFP, M1522 MFP, M1522N MFP, M1522NF MFP		
12	180	UND	Toner Compatível HP CE285A 85A/ P1102/ M121 / M1212/ M1130/M1132	52,00	9.360,00
13	30	UND	Toner Compatível HP PK-H-283A/ CF283A (impressão mínima de 2.000 páginas c/5% de área)	52,00	1.560,00
14	5	UND	CARTUCHO TONER HP CF510A BLACK - ORIGINAL	609,90	3.049,50
15	5	UND	CARTUCHO TONER HP CF511A CIANO - ORIGINAL	609,90	3.049,50
16	5	UND	CARTUCHO TONER HP CF512A YELOO - ORIGINAL	609,90	3.049,50
17	5	UND	CARTUCHO TONER HP CF513A MAGENTA - ORIGINAL	609,90	3.049,50
18	50	UND	Cartucho de toner compatível HP 145A laserjet		
19	25	UND	Toner Pantum TI-5120x	108,00	2.700,00
20	5	UND	CILINDRO PANTUM DL-5120	129,00	645,00
21	10	UND	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	98,00	980,00
22	10	UND	REFIL DE TINTA CYAN(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	98,00	980,00
23	10	UND	REFIL DE TINTA MAGENTA(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	98,00	980,00
24	10	UND	REFIL DE TINTA YELLOW(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	98,00	980,00

Espigão Alto do Iguaçu/PR, 25 de setembro de 2024.

**Raquel
Andreiv**

Assinado digitalmente por Raquel
Andreiv
ID: CN=Raquel Andreiv, E=
raquelandreiv@hotmail.com, C=BR
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:
Data: 2024.09.25 16:35:59-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.2.3

EMPRESA A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA

Cnpj nº 10.607.722/0001-62

RAQUEL ANDREIV

Representante Legal



*Pesquisa de preço realizada de acordo com o Parágrafo 2º do Artigo 5º do Decreto 143/2023.



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE **BITURUNA**

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 – Bairro São Vicente

Bituruna PR – CEP 84640-000 - CNPJ 04.326.257/0001-99

E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br licitacao@bituruna.pr.gov.br

FONE (42) 3553 8638 - Ramal 286 Recepção - 288 Compras - 293 ADM



Pág. 3

CNPJ
10.607.722/0001-62
A & H SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA
RUA BELÉM, 165 - CENTRO
ESPIGAO ALTO DO IGUAÇU - PR
CEP: 85.465-000



**ESTADO DO PARANÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA**

CNPJ: 04.326.257/0001-99 Telefone: (42) 3553-8006

Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319

CEP: 84640000 - Bituruna

Solicitação nº

351/2024

Data: 12/09/2024

Página: 1 / 2

COTAÇÃO DE PREÇOS DE MATERIAIS E/OU SERVIÇOS

Organograma:	03.002.00000 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Solicitante:	Adriano da Silveira Magnabosco
Local de Entrega:	FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA: Avenida Bento Munhoz da Rocha Neto, nº: 1319.
Objeto:	Referente a Registro de Preço para eventual aquisição de cartuchos de toner para impressoras e aquisição de toner compatível, visando a manutenção das atividades da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna, sendo do Hospital São Vicente de Paula, Unidades Básicas de Saúde e Centro Administrativos I, II e III. Conforme meta da LDO 01, 20 e 36

Razão Social:	PENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA		
Endereço:	RUA EXPEDICIONARIOS, 154	Banco/Agência:	Caixa 0122
Telefone/Fax:	42 3522-7166	Conta Corrente:	1053-6
Condições de Pagamento:	30 DIAS	CNPJ:	05.043.599/0001-32
Prazo de Entrega:	10 DIAS	Validade da Proposta:	30 DIAS

ITENS SOLICITADOS:

Item	Código	Qtd	Unid.	Especificação	Preço Unit.	Preço Total
1	4020032-1	50,00	UN	CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL HP CF258A 58A - M428FDW M404DW NA COR PRETA	250,00	12.500,00
2	99034668-1	5,00	UN	CARTUCHO ORIGINAL HP CF258A 58A - M428FDW	400,00	2.000,00
3	19010201-1	10,00	UN	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL	50,00	500,00
4	19010205-1	5,00	UN	REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL	50,00	250,00
5	19010207-1	5,00	UN	REFIL DE TINTA MAGENTA (70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL	50,00	250,00
6	19010202-1	5,00	UN	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 COMPATÍVEL	50,00	250,00
7	2031905-1	150,00	UN	TONER COMPATÍVEL COM HP 105A W1105A 107A 107W 135A 135W	100,00	15.000,00
8	2031901-1	30,00	UN	TONER HP CF217A CF217 17A M102 M102A M102W M130 M130FW M130A M130NW M130FN COMPATÍVEL	50,00	1.500,00
9	19010199-1	3,00	UN	UNIDADE DE IMAGEM MODELO 19A PARA HP M102W ORIGINAL	400,00	1.200,00
10	6023346-1	50,00	UN	Cartucho de Toner Compatível modelo 26X com rendimento médio de 9.000 páginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Toner compatível com o original, qualidade semelhante, 100% Novo. Garantia de 01 ano para defeito de fabricação.	90,00	4.500,00
11	19010192-1	30,00	UN	Cartucho de Toner HP CB436A HP 436A HP 36A Compatível. Com rendimento médio de 1.600 impressões com cobertura de 5% de área. Para uso em: Impressora HP P1505, P1505N, M1120 MFP, M1522 MFP, M1522N MFP, M1522NF MFP	50,00	1.500,00
12	18031563-1	180,00	UN	Toner Compatível HP CE285A 85A/ P1102/ M121 / M1212/ M1130/M1132	50,00	9.000,00
13	3020046-1	30,00	UN	Toner Compatível HP PK-H-283A/ CF283A (impressão mínima de 2.000 páginas c/5% de área)	50,00	1.500,00
14	99034679-1	5,00	UN	CARTUCHO TONER HP CF510A BLACK - ORIGINAL	350,00	1.750,00
15	99034680-1	5,00	UN	CARTUCHO TONER HP CF511A CIANO - ORIGINAL	350,00	1.750,00
16	99034681-1	5,00	UN	CARTUCHO TONER HP CF512A YELOO - ORIGINAL	350,00	1.750,00
17	99034682-1	5,00	UN	CARTUCHO TONER HP CF513A MAGENTA - ORIGINAL	350,00	1.750,00
18	99039526-1	50,00	UN	Cartucho de toner compatível HP 145A laserjet	360,00	18.000,00
19	99038722-1	25,00	UNI	Toner Pantum TI-5120x	250,00	6.250,00

Validade



ESTADO DO PARANÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
CNPJ: 04.326.257/0001-99 Telefone: (42) 3553-8006
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319
CEP: 84640000 - Bituruna

Solicitação nº
351/2024

Data: 12/09/2024

Página: 2 / 2

ITENS SOLICITADOS:

Item	Código	Qtd	Unid.	Especificação	Preço Unit.	Preço Total
20	99038723-1	5,00	UN	CILINDRO PANTUM DL-5120	300,00	1.500,00
21	99040197-1	10,00	UN	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	50,00	500,00
22	99040198-1	10,00	UN	REFIL DE TINTA CYAN(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	50,00	500,00
23	99040199-1	10,00	UN	REFIL DE TINTA MAGENTA(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	50,00	500,00
24	99040200-1	10,00	UN	REFIL DE TINTA YELLOW(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	50,00	500,00

Preço Total: 84.700,00

05.047.599/0001-32

FENIX INFORMATICA
E TELEFONIA LTDA

R. EXPEDIENTARIAS, 354 SÃO RAFAEL MAGNO
84.680-000 - URAIO DA VITÓRIA - PR

Assinatura Fornecedor / Prestador

Adriano da Silveira Magnabosco

Bituruna, 12 de Setembro de 2024.



ESTADO DO PARANÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA

CNPJ: 04.326.257/0001-99 Telefone: (42) 3553-8006

Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319

CEP: 84640000 - Bituruna

Solicitação nº

351/2024

Data: 12/09/2024

Página: 1 / 2

COTAÇÃO DE PREÇOS DE MATERIAIS E/OU SERVIÇOS

Organograma: 03.002.00000 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Solicitante: Adriano da Silveira Magnabosco
Local de Entrega: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA: Avenida Bento Munhoz da Rocha Neto, nº: 1319.
Objeto: Referente a Registro de Preço para eventual aquisição de cartuchos de toner para impressoras e aquisição de toner compatível, visando a manutenção das atividades da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna, sendo do Hospital São Vicente de Paula, Unidades Básicas de Saúde e Centro Administrativos I, II e III. Conforme meta da LDO 01, 20 e 36

Razão Social: Luiz Angelo Dolgello LTDA **Banco/Agência:** 1348x
Endereço: Av. Da Visão Geyer 269 **Conta Corrente:** 87327
Telefone/Fax: 42 35537574 **CNPJ:** 05430506000154
Condições de Pagamento: À vista
Prazo de Entrega: 15 dias **Validade da Proposta:** 30 dias

ITENS SOLICITADOS:

Item	Código	Qtd	Unid.	Especificação	Preço Unit.	Preço Total
1	4020032-1	50,00	UN	CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL HP CF258A 58A - M428FDW M404DW NA COR PRETA	89,90	4495,00
2	99034668-1	5,00	UN	CARTUCHO ORIGINAL HP CF258A 58A - M428FDW	999,00	4995,00
3	19010201-1	10,00	UN	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSORA EPSON L360 ORIGINAL	72,90	729,00
4	19010205-1	5,00	UN	REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSORA EPSON L360 ORIGINAL	72,90	364,50
5	19010207-1	5,00	UN	REFIL DE TINTA MAGENTA (70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSORA EPSON L360 ORIGINAL	72,90	364,50
6	19010202-1	5,00	UN	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSORA EPSON L360 COMPATÍVEL	72,90	364,50
7	2031905-1	150,00	UN	TONER COMPATÍVEL COM HP 105A W1105A 107A 107W 135A 135W	69,90	10485,00
8	2031901-1	30,00	UN	TONER HP CF217A CF217 17A M102 M102A M102W M130 M130FW M130A M130NW M130FN COMPATÍVEL	589,00	17670,00
9	19010199-1	3,00	UN	UNIDADE DE IMAGEM MODELO 19A PARA HP M102W ORIGINAL	249,90	749,70
10	6023346-1	50,00	UN	Cartucho de Toner Compatível modelo 26X com rendimento médio de 9.000 páginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Toner compatível com o original, qualidade semelhante, 100% Novo. Garantia de 01 ano para defeito de fabricação.	122,00	6100,00
11	19010192-1	30,00	UN	Cartucho de Toner HP CB436A HP 436A HP 36A Compatível. Com rendimento médio de 1.600 impressões com cobertura de 5% de área. Para uso em: Impressora HP P1505, P1505N, M1120 MFP, M1522 MFP, M1522N MFP, M1522NF MFP	65,00	1950,00
12	18031563-1	180,00	UN	Toner Compatível HP CE285A 85A/ P1102/ M121 / M1212/ M1130/M1132	119,00	21420,00
13	3020046-1	30,00	UN	Toner Compatível HP PK-H-283A/ CF283A (impressão mínima de 2.000 páginas c/5% de área)	65,00	1950,00
14	99034679-1	5,00	UN	CARTUCHO TONER HP CF510A BLACK - ORIGINAL	595,00	2975,00
15	99034680-1	5,00	UN	CARTUCHO TONER HP CF511A CIANO - ORIGINAL	595,00	2975,00
16	99034681-1	5,00	UN	CARTUCHO TONER HP CF512A YELOO - ORIGINAL	595,00	2975,00
17	99034682-1	5,00	UN	CARTUCHO TONER HP CF513A MAGENTA - ORIGINAL	595,00	2975,00
18	99039526-1	50,00	UN	Cartucho de toner compatível HP 145A laserjet	184,80	9240,00
19	99038722-1	25,00	UNI	Toner Pantum TI-5120x	178,00	4475,00



ESTADO DO PARANÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA

CNPJ: 04.326.257/0001-99 Telefone: (42) 3553-8006
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319
CEP: 84640000 - Bituruna

Solicitação nº
351/2024

Data: 12/09/2024

Página: 2 / 2

ITENS SOLICITADOS:

Item	Código	Qtd	Unid.	Especificação	Preço Unit.	Preço Total
20	99038723-1	5,00	UN	CILINDRO PANTUM DL-5120	589,00	2945,00
21	99040197-1	10,00	UN	REFIL DE TINTA BLACK(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	59,90	599,00
22	99040198-1	10,00	UN	REFIL DE TINTA CYAN(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	59,90	599,00
23	99040199-1	10,00	UN	REFIL DE TINTA MAGENTA(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	59,90	599,00
24	99040200-1	10,00	UN	REFIL DE TINTA YELLOW(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	59,90	599,00
Preço Total:					10253,00	

05.430.506/0001-54

LUIZ ÂNGELO DALGALLO

Av Dr Oscar Geyer 269
Centro - Bituruna - PR
CEP 84640-000

Assinatura Fornecedor / Prestador

Adriano da Silveira Magnabosco

Bituruna, 12 de Setembro de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA

PROPOSTA DE PREÇOS:
VALIDADE: 30 Dias.

Item/Lote	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. R\$	Valor Máx. Total. R\$
1	CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL HP CF258A 58A - M428FDW M404DW NA COR PRETA	Unidade	50	R\$67,00	R\$ 3.350,00
2	CARTUCHO ORIGINAL HP CF258A 58A - M428FDW	Unidade	5	R\$ 1.380,00	R\$ 6.900,00
3	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL	Unidade	10	R\$42,00	R\$ 420,00
4	REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL	Unidade	5	R\$42,00	R\$ 210,00
5	REFIL DE TINTA MAGENTA (70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL	Unidade	5	R\$42,00	R\$ 210,00
6	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 COMPATIVEL	Unidade	5	R\$7,00	R\$35,00
7	TONER COMPATÍVEL COM HP 105A W1105A 107A 107W 135A 135W	Unidade	150	R\$ 59,00	R\$ 8.850,00
8	TONER HP CF217A CF217 17A M102 M102A M102W M130 M130FW M130A M130NW M130FN COMPATÍVEL	Unidade	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
9	UNIDADE DE IMAGEM MODELO 19A PARA HP M102W ORIGINAL	Unidade	3	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
10	Cartucho de Toner Compatível modelo 26X com rendimento médio de 9.000 páginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Toner compatível com o original, qualidade semelhante, 100% Novo. Garantia de 01 ano para defeito de fabricação.	Unidade	50	R\$ 89,00	R\$ 4.450,00
11	Cartucho de Toner HP CB436A HP 436A HP 36A Compatível. Com rendimento médio de 1.600 impressões com cobertura de 5% de área. Para uso em: Impressora	Unidade	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00

	HP P1505, P1505N, M1120 MFP, M1522 MFP, M1522N MFP, M1522NF MFP				
12	Toner Compatível HP CE285A 85A/ P1102/ M121 / M1212/ M1130/M1132	Unidade	180	R\$ 46,00	R\$ 8.280,00
13	Toner Compatível HP PK-H-283A/ CF283A (impressão mínima de 2.000 páginas c/5% de área)	Unidade	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
14	CARTUCHO TONER HP CF510A BLACK – ORIGINAL	Unidade	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
15	CARTUCHO TONER HP CF511A CIANO – ORIGINAL	Unidade	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
16	CARTUCHO TONER HP CF512A YELOO – ORIGINAL	Unidade	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
17	CARTUCHO TONER HP CF513A MAGENTA – ORIGINAL	Unidade	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
18	Cartucho de toner compatível HP 145A laserjet	Unidade	50	R\$ 196,00	R\$ 9.800,00
19	Toner Pantum TI-5120x	Unidade	25	R\$ 108,00	R\$ 2.700,00
20	CILINDRO PANTUM DL-5120	Unidade	5	R\$ 69,00	R\$ 345,00
21	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	Unidade	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
22	REFIL DE TINTA CYAN(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	Unidade	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
23	REFIL DE TINTA MAGENTA(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	Unidade	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
24	REFIL DE TINTA YELLOW(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	Unidade	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
	V. Total:				R\$ 60.240,00

Porto União SC, 13 de Setembro de 2024.

LEONARDO
A. VERZA -
EIRELI:0746
0912000276

Assinado de forma digital por LEONARDO A. VERZA - EIRELI:07460912000276
Dados: 2024.09.13 09:16:08 -03'00'

LEONARDO A VERZA - LTDA
Leonardo André Verza (Titular)
RG n.º 8.777.590-9 SSP/PR
CPF: 040.950.039-95

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2024
Processo Administrativo Nº 96/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA LUIZA ABREU GUILHERME
Data de Publicação: 09/07/2024 10:56:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:21

CARTUCHO DE TINTA HP 670 PRETO REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CZ 113AB COM 7,5 ML COMPATÍVEL COM HP DESKJET INK ADVANTAGE 5525, COMPATÍVEL HP NOVO PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KORA	Modelo: CZ 113AB
Descrição: CARTUCHO DE TINTA HP 670 PRETO REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CZ 113AB COM 7,5 ML COMPATÍVEL COM HP DESKJET INK ADVANTAGE 5525, COMPATÍVEL HP NOVO PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 103,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	144	04.483.808/0001-28	13,33	12,99		Sim
2 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	040	20.915.722/0001-83	13,00	13,00	0,08	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	137	23.496.174/0001-92	13,00	13,00	0,00	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	074	40.028.767/0001-43	13,32	13,32	2,46	Sim
5 RGM SOLUTIONS LTDA	098	48.694.119/0001-38	13,33	13,33	0,08	Sim
6 ADEMIR FERREIRA NEVES	114	35.137.952/0001-36	13,33	13,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:21

CARTUCHO DE TINTA HP 670 CIANO REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CZ 114AB COM 7,5 ML COMPATÍVEL COM HP DESKJET INK ADVANTAGE 5525, COMPATÍVEL HP NOVO PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KORA	Modelo: CZ 114AB
Descrição: CARTUCHO DE TINTA HP 670 CIANO REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CZ 114AB COM 7,5 ML COMPATÍVEL COM HP DESKJET INK ADVANTAGE 5525, COMPATÍVEL HP NOVO PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 64,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	046	04.483.808/0001-28	13,95	12,99		Sim
2 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	031	20.915.722/0001-83	13,00	13,00	0,08	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	035	23.496.174/0001-92	13,00	13,00	0,00	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	113	40.028.767/0001-43	13,94	13,94	7,23	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

5 RGM SOLUTIONS LTDA	143	48.694.119/0001-38	13,95	13,95	0,07	Sim
6 ADEMIR FERREIRA NEVES	125	35.137.952/0001-36	13,95	13,95	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:21

CARTUCHO DE TINTA HP 670 MAGENTA REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CZ 115AB COM 7,5 ML COMPATÍVEL COM HP DESKJET INK ADVANTAGE 5525, COMPATÍVEL HP NOVO PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KORA	Modelo: CZ 115AB
Descrição: CARTUCHO DE TINTA HP 670 MAGENTA REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CZ 115AB COM 7,5 ML COMPATÍVEL COM HP DESKJET INK ADVANTAGE 5525, COMPATÍVEL HP NOVO PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 64,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	102	04.483.808/0001-28	13,95	12,99		Sim
2 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	029	23.496.174/0001-92	13,00	13,00	0,08	Sim
3 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	065	20.915.722/0001-83	13,00	13,00	0,00	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	112	40.028.767/0001-43	13,94	13,94	7,23	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	027	35.137.952/0001-36	13,95	13,95	0,07	Sim
6 RGM SOLUTIONS LTDA	072	48.694.119/0001-38	13,95	13,95	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:22

CARTUCHO DE TINTA HP 670 AMARELO REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CZ 116AB COM 7,5 ML COMPATÍVEL COM HP DESKJET INK ADVANTAGE 5525, COMPATÍVEL HP NOVO PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KORA	Modelo: CZ 116AB
Descrição: CARTUCHO DE TINTA HP 670 AMARELO REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CZ 116AB COM 7,5 ML COMPATÍVEL COM HP DESKJET INK ADVANTAGE 5525, COMPATÍVEL HP NOVO PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 64,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	076	04.483.808/0001-28	17,57	12,99		Sim
2 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	096	20.915.722/0001-83	13,00	13,00	0,08	Sim
3 ADEMIR FERREIRA NEVES	130	35.137.952/0001-36	13,95	13,95	7,31	Sim
4 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	126	23.496.174/0001-92	17,00	17,00	21,86	Sim
5 LF ENGENHARIA PROJETOS E	133	40.028.767/0001-43	17,56	17,56	3,29	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

6 RGM SOLUTIONS LTDA	055	48.694.119/0001-38	17,57	17,57	0,06	Sim
----------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:23
CARTUCHO DE TONER SANSUNG ML+ D101S COMPATÍVEL, NOVO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA
APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: D101S COMPATÍVEL
Descrição: CARTUCHO DE TONER SANSUNG ML+ D101S COMPATÍVEL, NOVO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	097	04.483.808/0001-28	45,98	35,00		Sim
2 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	137	26.668.902/0001-94	45,00	39,00	11,43	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	023	23.496.174/0001-92	45,00	39,01	0,03	Sim
4 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	075	20.915.722/0001-83	45,00	45,00	15,36	Sim
5 LF ENGENHARIA PROJETOS E	070	40.028.767/0001-43	45,97	45,97	2,16	Sim
6 ADEMIR FERREIRA NEVES	060	35.137.952/0001-36	45,98	45,98	0,02	Sim
7 RGM SOLUTIONS LTDA	056	48.694.119/0001-38	45,98	45,98	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:23
CARTUCHO DE TONER 17A - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M130FW GARANTIA
DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: CARTUCHO DE TONER 17A - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M130FW GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 552,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	076	04.483.808/0001-28	41,09	24,00		Sim
2 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	019	26.668.902/0001-94	41,00	25,98	8,25	Sim
3 ROZANGELA TREVIZAN	139	40.146.736/0001-97	40,00	25,99	0,04	Sim
4 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	143	23.496.174/0001-92	41,00	34,89	34,24	Sim
5 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	026	20.915.722/0001-83	40,00	40,00	14,65	Sim
6 LF ENGENHARIA PROJETOS E	117	40.028.767/0001-43	41,08	41,08	2,70	Sim
7 ADEMIR FERREIRA NEVES	022	35.137.952/0001-36	41,09	41,09	0,02	Sim
8 RGM SOLUTIONS LTDA	134	48.694.119/0001-38	41,09	41,09	0,00	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:23

CARTUCHO DE TONER 19A - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M130FW GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: CARTUCHO DE TONER 19A - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M130FW GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,99	Valor Total: 289,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	088	04.483.808/0001-28	30,75	28,99		Sim
2 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	137	26.668.902/0001-94	29,00	29,00	0,03	Sim
3 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	090	20.915.722/0001-83	30,00	30,00	3,45	Sim
4 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	071	23.496.174/0001-92	30,00	30,00	0,00	Sim
5 ROZANGELA TREVIZAN	019	40.146.736/0001-97	30,00	30,00	0,00	Sim
6 LF ENGENHARIA PROJETOS E	096	40.028.767/0001-43	30,74	30,74	2,47	Sim
7 RGM SOLUTIONS LTDA	086	48.694.119/0001-38	30,75	30,75	0,03	Sim
8 ADEMIR FERREIRA NEVES	047	35.137.952/0001-36	30,75	30,75	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:24

CARTUCHO DE TONER 35A PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CB435A - COMPATÍVEL HP, NOVO, PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: CARTUCHO DE TONER 35A PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CB435A - COMPATÍVEL HP, NOVO, PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,99	Valor Total: 83,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	112	04.483.808/0001-28	28,36	20,99		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	059	40.146.736/0001-97	25,00	21,00	0,05	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	052	23.496.174/0001-92	28,00	22,99	9,48	Sim
4 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	008	26.668.902/0001-94	25,00	25,00	8,74	Sim
5 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	068	20.915.722/0001-83	28,00	28,00	12,00	Sim
6 LF ENGENHARIA PROJETOS E	006	40.028.767/0001-43	28,35	28,35	1,25	Sim
7 A CASA DA INFORMATICA LTDA	027	12.146.615/0001-00	28,36	28,36	0,04	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

8 RGM SOLUTIONS LTDA	107	48.694.119/0001-38	28,36	28,36	0,00	Sim
9 ADEMIR FERREIRA NEVES	132	35.137.952/0001-36	28,36	28,36	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:24

CARTUCHO DE TONER 36A PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CB436A - COMPATÍVEL HP, NOVO, PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: CARTUCHO DE TONER 36A PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CB436A - COMPATÍVEL HP, NOVO, PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,99	Valor Total: 83,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	032	04.483.808/0001-28	36,28	20,99		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	111	40.146.736/0001-97	25,00	21,00	0,05	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	050	23.496.174/0001-92	36,00	23,99	14,24	Sim
4 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	118	26.668.902/0001-94	36,00	29,99	25,01	Sim
5 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	119	20.915.722/0001-83	30,00	30,00	0,03	Sim
6 LF ENGENHARIA PROJETOS E	125	40.028.767/0001-43	36,27	36,27	20,90	Sim
7 RGM SOLUTIONS LTDA	039	48.694.119/0001-38	36,28	36,28	0,03	Sim
8 ADEMIR FERREIRA NEVES	099	35.137.952/0001-36	36,28	36,28	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:24

CARTUCHO DE TONER 78A PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CE278A - COMPATÍVEL HP, NOVO, PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: CARTUCHO DE TONER 78A PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CE278A - COMPATÍVEL HP, NOVO, PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 20,99	Valor Total: 293,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	076	04.483.808/0001-28	36,28	20,99		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	005	40.146.736/0001-97	25,00	21,00	0,05	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	126	23.496.174/0001-92	36,00	23,99	14,24	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

4	RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	075	26.668.902/0001-94	36,00	26,99	12,51	Sim
5	THE SUPPLY COMPANY LTDA	074	49.256.132/0001-78	36,28	27,00	0,04	Sim
6	NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	043	20.915.722/0001-83	30,00	30,00	11,11	Sim
7	LF ENGENHARIA PROJETOS E	032	40.028.767/0001-43	36,27	36,27	20,90	Sim
8	ADEMIR FERREIRA NEVES	114	35.137.952/0001-36	36,28	36,28	0,03	Sim
9	RGM SOLUTIONS LTDA	037	48.694.119/0001-38	36,28	36,28	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:24

CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA 83 A HP - LASER JET PRO MFP M127FN - COMPATÍVEL HP, NOVO PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA 83 A HP - LASER JET PRO MFP M127FN - COMPATÍVEL HP, NOVO PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 21,49	Valor Total: 494,27	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	062	04.483.808/0001-28	32,91	21,49		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	029	40.146.736/0001-97	25,00	21,50	0,05	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	037	23.496.174/0001-92	32,00	24,00	11,63	Sim
4 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	118	26.668.902/0001-94	32,00	24,01	0,04	Sim
5 THE SUPPLY COMPANY LTDA	054	49.256.132/0001-78	32,91	26,30	9,54	Sim
6 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	086	20.915.722/0001-83	30,00	30,00	14,07	Sim
7 LF ENGENHARIA PROJETOS E	060	40.028.767/0001-43	32,90	32,90	9,67	Sim
8 RGM SOLUTIONS LTDA	013	48.694.119/0001-38	32,91	32,91	0,03	Sim
9 ADEMIR FERREIRA NEVES	137	35.137.952/0001-36	32,91	32,91	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:25

CARTUCHO DE TONER 85A PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CE 285A - COMPATÍVEL HP, NOVO, PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: CARTUCHO DE TONER 85A PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CE 285A - COMPATÍVEL HP, NOVO, PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 21,49	Valor Total: 988,54	

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	116	04.483.808/0001-28	34,08	21,49		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	119	40.146.736/0001-97	25,00	21,50	0,05	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	080	23.496.174/0001-92	34,00	23,60	9,77	Sim
4 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	010	26.668.902/0001-94	34,00	23,61	0,04	Sim
5 THE SUPPLY COMPANY LTDA	056	49.256.132/0001-78	34,08	26,50	12,24	Sim
6 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	033	20.915.722/0001-83	30,00	30,00	13,21	Sim
7 LF ENGENHARIA PROJETOS E	114	40.028.767/0001-43	34,07	34,07	13,57	Sim
8 RGM SOLUTIONS LTDA	098	48.694.119/0001-38	34,08	34,08	0,03	Sim
9 ADEMIR FERREIRA NEVES	077	35.137.952/0001-36	34,08	34,08	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:25
REFIL DE TINTA EPSON T6641 PRETO 70 ML - ORIGINAL EPSON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Epson	Modelo: 664
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON T6641 PRETO 70 ML - ORIGINAL EPSON			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A CASA DA INFORMATICA LTDA	084	12.146.615/0001-00	56,00	38,00		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	047	51.053.659/0001-47	56,75	38,99	2,61	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	044	04.483.808/0001-28	56,75	49,99	28,21	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	003	40.028.767/0001-43	56,74	56,74	13,50	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	026	35.137.952/0001-36	56,75	56,75	0,02	Sim
6 RGM SOLUTIONS LTDA	050	48.694.119/0001-38	56,75	56,75	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROZANGELA TREVIZAN	148	40.146.736/0001-97	50,00	23,00		Sim
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	041	20.915.722/0001-83	25,00	25,00	8,6957	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:25
REFIL DE TINTA EPSON T6641 CIANO 70 ML - ORIGINAL EPSON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Epson	Modelo: 664
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON T6641 CIANO 70 ML - ORIGINAL EPSON			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A CASA DA INFORMATICA LTDA	070	12.146.615/0001-00	56,00	38,00		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	012	51.053.659/0001-47	58,50	38,99	2,61	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	075	04.483.808/0001-28	58,50	44,99	15,39	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	051	40.028.767/0001-43	58,49	58,49	30,01	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	008	35.137.952/0001-36	58,50	58,50	0,02	Sim
6 RGM SOLUTIONS LTDA	113	48.694.119/0001-38	58,50	58,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROZANGELA TREVIZAN	062	40.146.736/0001-97	50,00	23,00		Sim
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	063	20.915.722/0001-83	25,00	25,00	8,6957	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:25
REFIL DE TINTA EPSON T6641 MAGENTA 70 ML - ORIGINAL EPSON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Rpson	Modelo: 664
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON T6641 MAGENTA 70 ML - ORIGINAL EPSON			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A CASA DA INFORMATICA LTDA	073	12.146.615/0001-00	56,00	38,00		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	010	51.053.659/0001-47	58,50	38,99	2,61	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	018	04.483.808/0001-28	58,50	44,99	15,39	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	112	40.028.767/0001-43	58,49	58,49	30,01	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	027	35.137.952/0001-36	58,50	58,50	0,02	Sim
6 RGM SOLUTIONS LTDA	095	48.694.119/0001-38	58,50	58,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROZANGELA TREVIZAN	046	40.146.736/0001-97	50,00	23,00		Sim
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	148	20.915.722/0001-83	25,00	25,00	8,6957	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:26
REFIL DE TINTA EPSON T6641 AMARELO 70 ML - ORIGINAL EPSON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Epson	Modelo: 664
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON T6641 AMARELO 70 ML - ORIGINAL EPSON			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A CASA DA INFORMATICA LTDA	088	12.146.615/0001-00	56,00	38,00		Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	122	51.053.659/0001-47	59,12	38,99	2,61	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	107	04.483.808/0001-28	59,12	44,99	15,39	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	094	40.028.767/0001-43	59,11	59,11	31,38	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	078	35.137.952/0001-36	59,12	59,12	0,02	Sim
6 RGM SOLUTIONS LTDA	007	48.694.119/0001-38	59,12	59,12	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROZANGELA TREVIZAN	067	40.146.736/0001-97	50,00	23,00		Sim
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	006	20.915.722/0001-83	25,00	25,00	8,6957	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:26
REFIL DE TINTA EPSON L375 PRETO 70 ML - ORIGINAL EPSON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Epson	Modelo: 664
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L375 PRETO 70 ML - ORIGINAL EPSON			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A CASA DA INFORMATICA LTDA	097	12.146.615/0001-00	50,00	45,00		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	100	51.053.659/0001-47	55,28	49,95	11,00	Sim
3 LF ENGENHARIA PROJETOS E	022	40.028.767/0001-43	55,27	55,27	10,65	Sim
4 ADEMIR FERREIRA NEVES	136	35.137.952/0001-36	55,28	55,28	0,02	Sim
5 RGM SOLUTIONS LTDA	147	48.694.119/0001-38	55,28	55,28	0,00	Sim
6 WP DO BRASIL LTDA EPP	141	04.483.808/0001-28	55,28	55,28	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROZANGELA TREVIZAN	128	40.146.736/0001-97	50,00	23,00		Sim
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	030	20.915.722/0001-83	25,00	25,00	8,6957	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:26
REFIL DE TINTA EPSON L375 CIANO 70 ML - ORIGINAL EPSON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Epson	Modelo: 664
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L375 CIANO 70 ML - ORIGINAL EPSON			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A CASA DA INFORMATICA LTDA	138	12.146.615/0001-00	50,00	37,00		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	018	51.053.659/0001-47	52,70	38,99	5,38	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	112	04.483.808/0001-28	52,70	48,99	25,65	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	080	40.028.767/0001-43	52,69	52,69	7,55	Sim
5 RGM SOLUTIONS LTDA	100	48.694.119/0001-38	52,70	52,70	0,02	Sim
6 ADEMIR FERREIRA NEVES	086	35.137.952/0001-36	52,70	52,70	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROZANGELA TREVIZAN	093	40.146.736/0001-97	50,00	23,00		Sim
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	003	20.915.722/0001-83	25,00	25,00	8,6957	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:26
REFIL DE TINTA EPSON L375 MAGENTA 70 ML - ORIGINAL EPSON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Epson	Modelo: 664
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L375 MAGENTA 70 ML - ORIGINAL EPSON			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A CASA DA INFORMATICA LTDA	044	12.146.615/0001-00	50,00	37,00		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	126	51.053.659/0001-47	52,19	38,99	5,38	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	122	04.483.808/0001-28	52,19	48,98	25,62	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	143	40.028.767/0001-43	52,18	52,18	6,53	Sim
5 RGM SOLUTIONS LTDA	013	48.694.119/0001-38	52,19	52,19	0,02	Sim
6 ADEMIR FERREIRA NEVES	125	35.137.952/0001-36	52,19	52,19	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROZANGELA TREVIZAN	100	40.146.736/0001-97	50,00	23,00		Sim
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	065	20.915.722/0001-83	25,00	25,00	8,6957	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:26
REFIL DE TINTA EPSON L375 AMARELO 70 ML - ORIGINAL EPSON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Epson	Modelo: 664
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L375 AMARELO 70 ML - ORIGINAL EPSON			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A CASA DA INFORMATICA LTDA	043	12.146.615/0001-00	60,00	37,00		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	062	51.053.659/0001-47	52,19	38,99	5,38	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	145	04.483.808/0001-28	52,19	48,98	25,62	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	050	40.028.767/0001-43	52,18	52,18	6,53	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	023	35.137.952/0001-36	52,19	52,19	0,02	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

6 RGM SOLUTIONS LTDA	083	48.694.119/0001-38	52,19	52,19	0,00	Sim
----------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROZANGELA TREVIZAN	019	40.146.736/0001-97	50,00	23,00		Sim
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	027	20.915.722/0001-83	25,00	25,00	8,6957	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:26

SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER CE 311 A CYAN PARA IMPRESSORA HP LASER JET CP 1025 HW COLOR. PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM O ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER CE 311 A CYAN PARA IMPRESSORA HP LASER JET CP 1025 HW COLOR. PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM O ORIGINAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 239,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	053	04.483.808/0001-28	31,93	29,99		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	001	40.146.736/0001-97	30,00	30,00	0,03	Sim
3 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	039	20.915.722/0001-83	31,00	31,00	3,33	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	075	40.028.767/0001-43	31,92	31,92	2,97	Sim
5 RGM SOLUTIONS LTDA	118	48.694.119/0001-38	31,93	31,93	0,03	Sim
6 ADEMIR FERREIRA NEVES	114	35.137.952/0001-36	31,93	31,93	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:26

SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER CE 310 A BLACK PARA IMPRESSORA HP LASER JET CP 1025 HW COLOR. PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM O ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER CE 310 A BLACK PARA IMPRESSORA HP LASER JET CP 1025 HW COLOR. PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM O ORIGINAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 239,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	144	04.483.808/0001-28	32,04	29,99		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	027	40.146.736/0001-97	30,00	30,00	0,03	Sim
3 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	060	20.915.722/0001-83	32,00	32,00	6,67	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	073	40.028.767/0001-43	32,03	32,03	0,09	Sim
5 RGM SOLUTIONS LTDA	020	48.694.119/0001-38	32,04	32,04	0,03	Sim
6 ADEMIR FERREIRA NEVES	076	35.137.952/0001-36	32,04	32,04	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:26

SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER CE 313 A MAGENTA PARA IMPRESSORA HP LASER JET CP 1025 HW COLOR. PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM O ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER CE 313 A MAGENTA PARA IMPRESSORA HP LASER JET CP 1025 HW COLOR. PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM O ORIGINAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 239,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	115	04.483.808/0001-28	31,51	29,99		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	145	40.146.736/0001-97	30,00	30,00	0,03	Sim
3 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	018	20.915.722/0001-83	31,00	31,00	3,33	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	116	40.028.767/0001-43	31,50	31,50	1,61	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	009	35.137.952/0001-36	31,51	31,51	0,03	Sim
6 RGM SOLUTIONS LTDA	028	48.694.119/0001-38	31,51	31,51	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:27

SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SANSUNG ML+ D101S

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SANSUNG ML+ D101S			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	062	04.483.808/0001-28	40,16	34,00		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	139	40.146.736/0001-97	40,00	34,99	2,91	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	084	23.496.174/0001-92	40,00	37,99	8,57	Sim
4 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	069	20.915.722/0001-83	40,00	40,00	5,29	Sim
5 LF ENGENHARIA PROJETOS E	029	40.028.767/0001-43	40,15	40,15	0,38	Sim
6 RGM SOLUTIONS LTDA	037	48.694.119/0001-38	40,16	40,16	0,02	Sim
7 ADEMIR FERREIRA NEVES	054	35.137.952/0001-36	40,16	40,16	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:27
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SANSUNG ML + D101S COM TROCA DE CHIP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SANSUNG ML + D101S COM TROCA DE CHIP			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,99	Valor Total: 154,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	094	04.483.808/0001-28	31,93	30,99		Sim
2 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	113	20.915.722/0001-83	31,00	31,00	0,03	Sim
3 LF ENGENHARIA PROJETOS E	144	40.028.767/0001-43	31,92	31,92	2,97	Sim
4 RGM SOLUTIONS LTDA	063	48.694.119/0001-38	31,93	31,93	0,03	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	016	35.137.952/0001-36	31,93	31,93	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:27
SERVIÇO DE RECARGA DE TONER 17A - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M130FW

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE TONER 17A - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M130FW			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 1.319,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	064	04.483.808/0001-28	22,61	21,99		Sim
2 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	053	20.915.722/0001-83	22,00	22,00	0,05	Sim
3 ROZANGELA TREVIZAN	009	40.146.736/0001-97	22,00	22,00	0,00	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	067	40.028.767/0001-43	22,60	22,60	2,73	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	102	35.137.952/0001-36	22,61	22,61	0,04	Sim
6 RGM SOLUTIONS LTDA	111	48.694.119/0001-38	22,61	22,61	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:27
SERVIÇO DE RECARGA DE TONER 17A - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M130FW
- COM TROCA DE CILINDRO DE BORRACHA PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM ORIGINAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: flexprint	Modelo: conforme edital
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE TONER 17A - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M130FW - COM TROCA DE CILINDRO DE BORRACHA PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM ORIGINAL.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.000,00	

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROZANGELA TREVIZAN	080	40.146.736/0001-97	25,00	25,00		Sim
2 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	081	20.915.722/0001-83	29,00	29,00	16,00	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	140	23.496.174/0001-92	29,00	29,00	0,00	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	044	40.028.767/0001-43	29,83	29,83	2,86	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	116	35.137.952/0001-36	29,84	29,84	0,03	Sim
6 WP DO BRASIL LTDA EPP	008	04.483.808/0001-28	29,84	29,84	0,00	Sim
7 RGM SOLUTIONS LTDA	145	48.694.119/0001-38	29,84	29,84	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:27

SERVIÇO DE RECARGA DE TONER 19A - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M130FW
PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM ORIGINAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: flexprint	Modelo: conforme edital
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE TONER 19A - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M130FW PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM ORIGINAL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROZANGELA TREVIZAN	083	40.146.736/0001-97	29,00	28,00		Sim
2 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	081	23.496.174/0001-92	29,00	28,94	3,36	Sim
3 LF ENGENHARIA PROJETOS E	052	40.028.767/0001-43	28,99	28,99	0,17	Sim
4 RGM SOLUTIONS LTDA	023	48.694.119/0001-38	29,00	29,00	0,03	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	068	35.137.952/0001-36	29,00	29,00	0,00	Sim
6 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	144	20.915.722/0001-83	29,00	29,00	0,00	Sim
7 WP DO BRASIL LTDA EPP	125	04.483.808/0001-28	29,00	29,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:27

SERVIÇO DE RECARGA DE TONER 19A - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M130FW
COM TROCA DE CILINDRO DE BORRACHA PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM ORIGINAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: PROPRIA	Modelo: 19A
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE TONER 19A - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M130FW COM TROCA DE CILINDRO DE BORRACHA PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM ORIGINAL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,96	Valor Total: 269,60	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADEMIR FERREIRA NEVES	121	35.137.952/0001-36	26,96	26,96		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	067	40.146.736/0001-97	29,00	29,00	7,57	Sim
3 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	099	20.915.722/0001-83	29,00	29,00	0,00	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	101	40.028.767/0001-43	29,95	29,95	3,28	Sim
5 RGM SOLUTIONS LTDA	135	48.694.119/0001-38	29,96	29,96	0,03	Sim
6 WP DO BRASIL LTDA EPP	003	04.483.808/0001-28	29,96	29,96	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:27

SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 35A PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO
CARTUCHO: CB435A - PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM ORIGINAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: flexprint	Modelo: conforme edital
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 35A PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CB435A - PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM ORIGINAL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROZANGELA TREVIZAN	018	40.146.736/0001-97	23,00	21,00		Sim
2 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	025	23.496.174/0001-92	23,00	21,99	4,71	Sim
3 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	015	20.915.722/0001-83	23,00	23,00	4,59	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	002	40.028.767/0001-43	23,65	23,65	2,83	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	052	35.137.952/0001-36	23,66	23,66	0,04	Sim
6 RGM SOLUTIONS LTDA	065	48.694.119/0001-38	23,66	23,66	0,00	Sim
7 WP DO BRASIL LTDA EPP	125	04.483.808/0001-28	23,66	23,66	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:28

SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 35A COM TROCA DE CILINDRO E ROLO DE BORRACHA
PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CB435A - PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL
COM ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: flexprint	Modelo: conforme edital
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 35A COM TROCA DE CILINDRO E ROLO DE BORRACHA PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CB435A - PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM ORIGINAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROZANGELA TREVIZAN	052	40.146.736/0001-97	23,00	19,50		Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

2 WP DO BRASIL LTDA EPP	087	04.483.808/0001-28	24,80	19,80	1,54	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	013	23.496.174/0001-92	24,00	21,97	10,96	Sim
4 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	001	20.915.722/0001-83	24,00	24,00	9,24	Sim
5 LF ENGENHARIA PROJETOS E	141	40.028.767/0001-43	24,79	24,79	3,29	Sim
6 ADEMIR FERREIRA NEVES	144	35.137.952/0001-36	24,80	24,80	0,04	Sim
7 RGM SOLUTIONS LTDA	114	48.694.119/0001-38	24,80	24,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:28

SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 36A PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO
CARTUCHO: CB436A - PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM ORIGINAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: flexprint	Modelo: conforme edital
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 36A PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CB436A - PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM ORIGINAL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROZANGELA TREVIZAN	065	40.146.736/0001-97	23,00	19,50		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	071	04.483.808/0001-28	23,66	19,99	2,51	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	063	23.496.174/0001-92	23,00	21,49	7,50	Sim
4 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	026	20.915.722/0001-83	23,00	23,00	7,03	Sim
5 LF ENGENHARIA PROJETOS E	068	40.028.767/0001-43	23,65	23,65	2,83	Sim
6 RGM SOLUTIONS LTDA	124	48.694.119/0001-38	23,66	23,66	0,04	Sim
7 ADEMIR FERREIRA NEVES	110	35.137.952/0001-36	23,66	23,66	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:28

SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 36A COM TROCA DE CILINDRO E ROLO DE BORRACHA
PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CB436A - PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL
COM ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: flexprint	Modelo: conforme edital
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 36A COM TROCA DE CILINDRO E ROLO DE BORRACHA PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CB436A - PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM ORIGINAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROZANGELA TREVIZAN	123	40.146.736/0001-97	23,00	19,50		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	071	04.483.808/0001-28	24,00	19,99	2,51	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	067	23.496.174/0001-92	24,00	21,99	10,01	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	072	40.028.767/0001-43	23,99	23,99	9,10	Sim
5 RGM SOLUTIONS LTDA	030	48.694.119/0001-38	24,00	24,00	0,04	Sim
6 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	124	20.915.722/0001-83	24,00	24,00	0,00	Sim
7 ADEMIR FERREIRA NEVES	026	35.137.952/0001-36	24,00	24,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:28

SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 78A PARA IMPRESSORA HP // REFERÊNCIA DO
CARTUCHO: CE278A // PÓ DE PRIMEIRA LINHA, COMPATÍVEL COM ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: flexprint	Modelo: conforme edital
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 78A PARA IMPRESSORA HP // REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CE278A // PÓ DE PRIMEIRA LINHA, COMPATÍVEL COM ORIGINAL			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 702,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROZANGELA TREVIZAN	087	40.146.736/0001-97	22,00	19,50		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	104	04.483.808/0001-28	22,50	19,99	2,51	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	071	23.496.174/0001-92	22,00	21,99	10,01	Sim
4 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	069	20.915.722/0001-83	22,00	22,00	0,05	Sim
5 LF ENGENHARIA PROJETOS E	053	40.028.767/0001-43	22,49	22,49	2,23	Sim
6 ADEMIR FERREIRA NEVES	103	35.137.952/0001-36	22,50	22,50	0,04	Sim
7 RGM SOLUTIONS LTDA	055	48.694.119/0001-38	22,50	22,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:28

SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 78A COM TROCA DE CILINDRO E ROLO DE BORRACHA
PARA IMPRESSORA HP // REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CE278A // PÓ DE PRIMEIRA LINHA, COMPATÍVEL
COM ORIGINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: flexprint	Modelo: conforme edital
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 78A COM TROCA DE CILINDRO E ROLO DE BORRACHA PARA IMPRESSORA HP // REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CE278A // PÓ DE PRIMEIRA LINHA, COMPATÍVEL COM ORIGINA			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 838,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROZANGELA TREVIZAN	088	40.146.736/0001-97	23,00	19,50		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	137	04.483.808/0001-28	23,54	19,99	2,51	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	028	23.496.174/0001-92	23,00	22,99	15,01	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

4 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	102	20.915.722/0001-83	23,00	23,00	0,04	Sim
5 LF ENGENHARIA PROJETOS E	013	40.028.767/0001-43	23,53	23,53	2,30	Sim
6 ADEMIR FERREIRA NEVES	115	35.137.952/0001-36	23,54	23,54	0,04	Sim
7 RGM SOLUTIONS LTDA	023	48.694.119/0001-38	23,54	23,54	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:29

SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 83A PARA A IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M 127
FN. PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM O ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: flexprint	Modelo: conforme edital
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 83A PARA A IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M 127 FN. PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM O ORIGINAL			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROZANGELA TREVIZAN	102	40.146.736/0001-97	23,00	21,00		Sim
2 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	064	23.496.174/0001-92	23,00	22,99	9,48	Sim
3 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	136	20.915.722/0001-83	23,00	23,00	0,04	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	105	40.028.767/0001-43	23,55	23,55	2,39	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	092	04.483.808/0001-28	23,56	23,56	0,04	Sim
6 ADEMIR FERREIRA NEVES	097	35.137.952/0001-36	23,56	23,56	0,00	Sim
7 RGM SOLUTIONS LTDA	077	48.694.119/0001-38	23,56	23,56	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:29

SERVICO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 83A PARA A IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M 127
FN. PO DE PRIMEIRA LINHA COMPATIVEL COM O ORIGINAL WP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: PROPRIA	Modelo: 83A
Descrição: SERVICO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 83A PARA A IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M 127 FN. PO DE PRIMEIRA LINHA COMPATIVEL COM O ORIGINAL WP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADEMIR FERREIRA NEVES	103	35.137.952/0001-36	24,34	19,00		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	092	04.483.808/0001-28	24,34	19,98	5,16	Sim
3 ROZANGELA TREVIZAN	075	40.146.736/0001-97	23,00	20,00	0,10	Sim
4 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	089	23.496.174/0001-92	24,00	21,79	8,95	Sim
5 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	061	20.915.722/0001-83	24,00	24,00	10,14	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

6 LF ENGENHARIA PROJETOS E	017	40.028.767/0001-43	24,33	24,33	1,38	Sim
7 RGM SOLUTIONS LTDA	043	48.694.119/0001-38	24,34	24,34	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:29
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 83 A PARA IMPRESSORA HP REFERÊNCIA DO
CARTUCHO: CF-283A PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM O ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: PROPRIA	Modelo: 83A
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 83 A PARA IMPRESSORA HP REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CF-283A PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM O ORIGINAL			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 342,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADEMIR FERREIRA NEVES	111	35.137.952/0001-36	23,56	19,00		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	063	40.146.736/0001-97	23,00	19,50	2,63	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	052	04.483.808/0001-28	23,56	20,99	7,64	Sim
4 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	055	23.496.174/0001-92	23,00	21,79	3,81	Sim
5 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	017	20.915.722/0001-83	23,00	23,00	5,55	Sim
6 LF ENGENHARIA PROJETOS E	061	40.028.767/0001-43	23,55	23,55	2,39	Sim
7 RGM SOLUTIONS LTDA	097	48.694.119/0001-38	23,56	23,56	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:29
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 83 A COM TROCA DE CILINDRO PARA IMPRESSORA HP
REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CF-283A PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM O ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: PROPRIA	Modelo: 83A
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 83 A COM TROCA DE CILINDRO PARA IMPRESSORA HP REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CF-283A PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM O ORIGINAL			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 247,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADEMIR FERREIRA NEVES	051	35.137.952/0001-36	24,34	19,00		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	069	04.483.808/0001-28	24,34	19,99	5,21	Sim
3 ROZANGELA TREVIZAN	105	40.146.736/0001-97	23,00	20,00	0,05	Sim
4 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	121	23.496.174/0001-92	24,00	21,79	8,95	Sim
5 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	147	20.915.722/0001-83	24,00	24,00	10,14	Sim
6 LF ENGENHARIA PROJETOS E	034	40.028.767/0001-43	24,33	24,33	1,38	Sim
7 RGM SOLUTIONS LTDA	005	48.694.119/0001-38	24,34	24,34	0,04	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:29

SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 85A PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO
CARTUCHO: CE 285A - PÓ DE PRIMEIRA LINHA, COMPATÍVEL COM O ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: PROPRIA	Modelo: 85A
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 85A PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CE 285A - PÓ DE PRIMEIRA LINHA, COMPATÍVEL COM O ORIGINAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADEMIR FERREIRA NEVES	062	35.137.952/0001-36	23,66	19,00		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	116	40.146.736/0001-97	23,00	19,50	2,63	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	054	04.483.808/0001-28	23,66	20,99	7,64	Sim
4 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	091	23.496.174/0001-92	23,00	21,99	4,76	Sim
5 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	050	20.915.722/0001-83	23,00	23,00	4,59	Sim
6 LF ENGENHARIA PROJETOS E	073	40.028.767/0001-43	23,66	23,66	2,87	Sim
7 RGM SOLUTIONS LTDA	114	48.694.119/0001-38	23,66	23,66	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:29

SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 85A COM TROCA DE CILINDRO E ROLO DE BORRACHA
PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CE 285A - PÓ DE PRIMEIRA LINHA, COMPATÍVEL
COM O ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: PROPRIA	Modelo: 85A
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 85A COM TROCA DE CILINDRO E ROLO DE BORRACHA PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CE 285A - PÓ DE PRIMEIRA LINHA, COMPATÍVEL COM O ORIGINAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADEMIR FERREIRA NEVES	058	35.137.952/0001-36	24,45	19,00		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	032	04.483.808/0001-28	24,45	20,99	10,47	Sim
3 ROZANGELA TREVIZAN	064	40.146.736/0001-97	24,00	21,00	0,05	Sim
4 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	089	23.496.174/0001-92	24,00	21,99	4,71	Sim
5 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	007	20.915.722/0001-83	24,00	24,00	9,14	Sim
6 LF ENGENHARIA PROJETOS E	024	40.028.767/0001-43	24,44	24,44	1,83	Sim
7 RGM SOLUTIONS LTDA	131	48.694.119/0001-38	24,45	24,45	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:30
REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 412 E 416 - GT 51 - 90ML - PRETO ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: M0H57A
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 412 E 416 - GT 51 - 90ML - PRETO ORIGINAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 224,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	145	23.496.174/0001-92	85,00	14,99		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	064	40.146.736/0001-97	80,00	15,00	0,07	Sim
3 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	092	20.915.722/0001-83	30,00	30,00	100,00	Sim
4 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	131	51.053.659/0001-47	85,33	44,00	46,67	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	129	35.137.952/0001-36	85,33	45,00	2,27	Sim
6 WP DO BRASIL LTDA EPP	090	04.483.808/0001-28	85,33	74,99	66,64	Sim
7 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	121	13.383.196/0001-92	85,33	80,00	6,68	Sim
8 LF ENGENHARIA PROJETOS E	003	40.028.767/0001-43	85,32	85,32	6,65	Sim
9 RGM SOLUTIONS LTDA	057	48.694.119/0001-38	85,33	85,33	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:30
REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 412 E 416 - GT 52 - 70ML - CIANO ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: M0H54A
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 412 E 416 - GT 52 - 70ML - CIANO ORIGINAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 119,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	024	23.496.174/0001-92	85,00	14,99		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	006	40.146.736/0001-97	80,00	15,00	0,07	Sim
3 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	133	20.915.722/0001-83	30,00	30,00	100,00	Sim
4 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	062	51.053.659/0001-47	85,33	44,00	46,67	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	092	35.137.952/0001-36	85,33	45,00	2,27	Sim
6 WP DO BRASIL LTDA EPP	137	04.483.808/0001-28	85,33	74,99	66,64	Sim
7 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	016	13.383.196/0001-92	85,33	80,00	6,68	Sim
8 LF ENGENHARIA PROJETOS E	078	40.028.767/0001-43	85,32	85,32	6,65	Sim
9 RGM SOLUTIONS LTDA	058	48.694.119/0001-38	85,33	85,33	0,01	Sim

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:30

REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 412 E 416 - GT 52 - 70ML - MAGENTA ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: M0H55A
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 412 E 416 - GT 52 - 70ML - MAGENTA ORIGINAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 119,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	131	23.496.174/0001-92	85,00	14,99		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	102	40.146.736/0001-97	80,00	15,00	0,07	Sim
3 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	028	20.915.722/0001-83	30,00	30,00	100,00	Sim
4 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	101	51.053.659/0001-47	85,33	44,00	46,67	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	065	35.137.952/0001-36	85,33	45,00	2,27	Sim
6 WP DO BRASIL LTDA EPP	023	04.483.808/0001-28	85,33	69,99	55,53	Sim
7 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	050	13.383.196/0001-92	85,33	80,00	14,30	Sim
8 LF ENGENHARIA PROJETOS E	041	40.028.767/0001-43	85,32	85,32	6,65	Sim
9 RGM SOLUTIONS LTDA	140	48.694.119/0001-38	85,33	85,33	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:30

REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 412 E 416 - GT 52 - 70ML - AMARELA ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: M0H56A
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 412 E 416 - GT 52 - 70ML - AMARELA ORIGINAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 119,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	043	23.496.174/0001-92	85,00	14,99		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	097	40.146.736/0001-97	80,00	15,00	0,07	Sim
3 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	059	20.915.722/0001-83	30,00	30,00	100,00	Sim
4 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	079	51.053.659/0001-47	85,00	44,00	46,67	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	071	35.137.952/0001-36	85,00	45,00	2,27	Sim
6 WP DO BRASIL LTDA EPP	148	04.483.808/0001-28	85,00	69,99	55,53	Sim
7 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	048	13.383.196/0001-92	85,00	80,00	14,30	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

8 LF ENGENHARIA PROJETOS E	119	40.028.767/0001-43	84,99	84,99	6,24	Sim
9 RGM SOLUTIONS LTDA	130	48.694.119/0001-38	85,00	85,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:30
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASER MFP 135 W HP 105 A - PÓ
DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: 135
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASER MFP 135 W HP 105 A - PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM ORIGINAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 102,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADEMIR FERREIRA NEVES	011	35.137.952/0001-36	67,17	34,00		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	066	04.483.808/0001-28	67,17	34,99	2,91	Sim
3 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	088	26.668.902/0001-94	67,00	36,99	5,72	Sim
4 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	113	23.496.174/0001-92	67,00	37,00	0,03	Sim
5 ROZANGELA TREVIZAN	042	40.146.736/0001-97	60,00	60,00	62,16	Sim
6 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	058	20.915.722/0001-83	67,00	67,00	11,67	Sim
7 LF ENGENHARIA PROJETOS E	026	40.028.767/0001-43	67,16	67,16	0,24	Sim
8 RGM SOLUTIONS LTDA	016	48.694.119/0001-38	67,17	67,17	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:30
CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG LASER MODELO PROXPRESS M 3375 FD ORIGINAL
NOVO PRIMEIRO USO - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCRÁTICA LASER - MLT - D204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANSUNG	Modelo: 3375
Descrição: CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG LASER MODELO PROXPRESS M 3375 FD ORIGINAL NOVO PRIMEIRO USO - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCRÁTICA LASER - MLT - D204			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADEMIR FERREIRA NEVES	082	35.137.952/0001-36	77,66	35,00		Sim
2 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	132	26.668.902/0001-94	77,00	38,99	11,40	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	088	23.496.174/0001-92	77,00	39,79	2,05	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	018	04.483.808/0001-28	77,66	39,80	0,03	Sim
5 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	061	20.915.722/0001-83	77,00	77,00	93,47	Sim
6 ROZANGELA TREVIZAN	087	40.146.736/0001-97	77,00	77,00	0,00	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

7 LF ENGENHARIA PROJETOS E	045	40.028.767/0001-43	77,65	77,65	0,84	Sim
8 RGM SOLUTIONS LTDA	135	48.694.119/0001-38	77,66	77,66	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:30
CARTUCHO DE TONER CF 258X - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP - LASER PRO MFP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: CF258XSEM CHIP
Descrição: CARTUCHO DE TONER CF 258X - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP - LASER PRO MFP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,99	Valor Total: 1.499,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	020	23.496.174/0001-92	175,00	74,99		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	095	04.483.808/0001-28	175,67	75,00	0,01	Sim
3 ROZANGELA TREVIZAN	107	40.146.736/0001-97	150,00	80,00	6,67	Sim
4 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	039	26.668.902/0001-94	175,00	129,98	62,48	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	042	35.137.952/0001-36	175,67	140,00	7,71	Sim
6 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	136	20.915.722/0001-83	175,00	175,00	25,00	Sim
7 LF ENGENHARIA PROJETOS E	053	40.028.767/0001-43	175,66	175,66	0,38	Sim
8 RGM SOLUTIONS LTDA	062	48.694.119/0001-38	175,67	175,67	0,01	Sim
9 THE SUPPLY COMPANY LTDA	116	49.256.132/0001-78	175,67	175,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:31
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER CF 258 X - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP - LASER JET PRO MFP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: CF258X SEM CHIP
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER CF 258 X - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP - LASER JET PRO MFP			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 54,99	Valor Total: 2.199,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	086	23.496.174/0001-92	76,00	54,99		Sim
2 ADEMIR FERREIRA NEVES	035	35.137.952/0001-36	76,00	55,00	0,02	Sim
3 ROZANGELA TREVIZAN	143	40.146.736/0001-97	70,00	70,00	27,27	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	040	40.028.767/0001-43	75,99	75,99	8,56	Sim
5 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	063	20.915.722/0001-83	76,00	76,00	0,01	Sim
6 WP DO BRASIL LTDA EPP	025	04.483.808/0001-28	76,00	76,00	0,00	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

7 RGM SOLUTIONS LTDA	138	48.694.119/0001-38	76,00	76,00	0,00	Sim
----------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:31

CARTUCHO DE TONER NOVO COMPATÍVEL CARTUCHO DE TONER ORIGINAL HP CF230A 30A 230A M203 M227 BLACK PARA IMPRESSORA HP LASER JET PRO M203DW. PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: 203
Descrição: CARTUCHO DE TONER NOVO COMPATÍVEL CARTUCHO DE TONER ORIGINAL HP CF230A 30A 230A M203 M227 BLACK PARA IMPRESSORA HP LASER JET PRO M203DW. PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADEMIR FERREIRA NEVES	057	35.137.952/0001-36	70,50	34,00		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	131	04.483.808/0001-28	70,50	34,80	2,35	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	054	23.496.174/0001-92	70,00	35,99	3,42	Sim
4 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	138	26.668.902/0001-94	70,00	36,95	2,67	Sim
5 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	103	20.915.722/0001-83	50,00	50,00	35,32	Sim
6 ROZANGELA TREVIZAN	037	40.146.736/0001-97	70,00	70,00	40,00	Sim
7 LF ENGENHARIA PROJETOS E	022	40.028.767/0001-43	70,49	70,49	0,70	Sim
8 RGM SOLUTIONS LTDA	127	48.694.119/0001-38	70,50	70,50	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:31

KIT ORIGINAL EPSON 65ML T544 BLACK/CIANO/MAGENTA/AMARELO.COMPATÍVEL COM OS MODELOS DE IMPRESSORAS L3250, L3210, L3150, L3110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: macrojet	Modelo: kit tinta
Descrição: KIT ORIGINAL EPSON 65ML T544 BLACK/CIANO/MAGENTA/AMARELO.COMPATÍVEL COM OS MODELOS DE IMPRESSORAS L3250, L3210, L3150, L3110			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 2.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	144	20.915.722/0001-83	60,00	60,00		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	062	40.146.736/0001-97	250,00	140,00	133,33	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	098	04.483.808/0001-28	285,50	280,00	100,00	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	033	40.028.767/0001-43	285,49	285,49	1,96	Sim
5 RS MÍDIA SUPRIMENTOS DE	001	13.383.196/0001-92	285,50	285,50	0,00	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

6 RGM SOLUTIONS LTDA	076	48.694.119/0001-38	285,50	285,50	0,00	Sim
7 ADEMIR FERREIRA NEVES	070	35.137.952/0001-36	285,50	285,50	0,00	Sim
8 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	066	51.053.659/0001-47	285,50	285,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:31

KIT ORIGINAL EPSON T504 - 1 REFIL TINTA BLACK T504(120) 127 ML 1 REFIL TINTA CYAN T504(220) 70 ML 1 REFIL TINTA MAGENTA T504(320) 70 ML 1 REFIL TINTA YELLOW T504(420) 70 ML IMPRESSORAS COMPATIVEIS: L4150 L4160 L6171 L6161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: macrojet	Modelo: kit tinta
Descrição: KIT ORIGINAL EPSON T504 - 1 REFIL TINTA BLACK T504(120) 127 ML 1 REFIL TINTA CYAN T504(220) 70 ML 1 REFIL TINTA MAGENTA T504(320) 70 ML 1 REFIL TINTA YELLOW T504(420) 70 ML IMPRESSORAS COMPATIVEIS: L4150 L4160 L6171 L6161			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	096	20.915.722/0001-83	60,00	60,00		Sim
2 ROZANGELA TREVIZAN	109	40.146.736/0001-97	250,00	140,00	133,33	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	039	04.483.808/0001-28	298,50	290,00	107,14	Sim
4 LF ENGENHARIA PROJETOS E	080	40.028.767/0001-43	298,49	298,49	2,93	Sim
5 ADEMIR FERREIRA NEVES	083	35.137.952/0001-36	298,50	298,50	0,00	Sim
6 RGM SOLUTIONS LTDA	026	48.694.119/0001-38	298,50	298,50	0,00	Sim
7 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	139	51.053.659/0001-47	298,50	298,50	0,00	Sim
8 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	134	13.383.196/0001-92	298,50	298,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:31

KIT ORIGINAL EPSON 70ML T6641 BLACK/CIANO/MAGENTA/AMARELO.COMPATÍVEL COM OS MODELOS DE IMPRESSORAS EPSON L110 / L120 / L200 / L210 / L220 / L355 / L365 / L455 / L555 / L565 / L375 / L575 / L1300 / L395 / L495 / L396

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: EPSON	Modelo: T664
Descrição: KIT ORIGINAL EPSON 70ML T6641 BLACK/CIANO/MAGENTA/AMARELO.COMPATÍVEL COM OS MODELOS DE IMPRESSORAS EPSON L110 / L120 / L200 / L210 / L220 / L355 / L365 / L455 / L555 / L565 / L375 / L575 / L1300 / L395 / L495 / L396			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 293,50	Valor Total: 2.641,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	043	51.053.659/0001-47	293,50	293,50		Sim
2 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	099	13.383.196/0001-92	293,50	293,50	0,00	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

3 RGM SOLUTIONS LTDA	003	48.694.119/0001-38	293,50	293,50	0,00	Sim
4 ADEMIR FERREIRA NEVES	126	35.137.952/0001-36	293,50	293,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	124	20.915.722/0001-83	60,00	60,00		Sim
ROZANGELA TREVIZAN	061	40.146.736/0001-97	280,00	140,00	133,3333	Sim
WP DO BRASIL LTDA EPP	091	04.483.808/0001-28	293,50	290,00	107,1429	Sim
LF ENGENHARIA PROJETOS E	068	40.028.767/0001-43	293,49	293,49	1,2034	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:31

CARTUCHO DE TONER 58A PARA IMPRESSORA HP 428 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CF 258X - COMPATÍVEL COM O COMPATÍVEL HP NOVO PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: CARTUCHO DE TONER 58A PARA IMPRESSORA HP 428 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CF 258X - COMPATÍVEL COM O COMPATÍVEL HP NOVO PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,99	Valor Total: 479,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	051	04.483.808/0001-28	80,00	23,99		Sim
2 ADEMIR FERREIRA NEVES	144	35.137.952/0001-36	80,00	24,00	0,04	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	041	23.496.174/0001-92	80,00	44,99	87,46	Sim
4 ROZANGELA TREVIZAN	031	40.146.736/0001-97	75,00	75,00	66,70	Sim
5 LF ENGENHARIA PROJETOS E	038	40.028.767/0001-43	79,99	79,99	6,65	Sim
6 RGM SOLUTIONS LTDA	141	48.694.119/0001-38	80,00	80,00	0,01	Sim
7 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	058	20.915.722/0001-83	80,00	80,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:31

SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 58A PARA IMPRESSORA HP 428 REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CF-258X PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM O ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 58A PARA IMPRESSORA HP 428 REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CF-258X PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM O ORIGINAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,99	Valor Total: 1.039,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	136	04.483.808/0001-28	85,00	25,99		Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

2 ADEMIR FERREIRA NEVES	103	35.137.952/0001-36	85,00	26,00	0,04	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	116	23.496.174/0001-92	85,00	42,99	65,35	Sim
4 ROZANGELA TREVIZAN	098	40.146.736/0001-97	80,00	80,00	86,09	Sim
5 LF ENGENHARIA PROJETOS E	133	40.028.767/0001-43	84,99	84,99	6,24	Sim
6 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	033	20.915.722/0001-83	85,00	85,00	0,01	Sim
7 RGM SOLUTIONS LTDA	074	48.694.119/0001-38	85,00	85,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:32

CARTUCHO DE TONER 30A PARA IMPRESSORA HP M203DW - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CF 230A - COMPATÍVEL COM O COMPATÍVEL HP NOVO PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRO RESOLUTION	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CARTUCHO DE TONER 30A PARA IMPRESSORA HP M203DW - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CF 230A - COMPATÍVEL COM O COMPATÍVEL HP NOVO PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THE SUPPLY COMPANY LTDA	011	49.256.132/0001-78	38,23	19,50		Sim
2 ADEMIR FERREIRA NEVES	049	35.137.952/0001-36	38,23	22,90	17,44	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	147	23.496.174/0001-92	38,00	35,74	56,07	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	014	04.483.808/0001-28	38,23	35,75	0,03	Sim
5 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	145	26.668.902/0001-94	36,00	36,00	0,70	Sim
6 ROZANGELA TREVIZAN	048	40.146.736/0001-97	38,00	38,00	5,56	Sim
7 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	129	20.915.722/0001-83	38,00	38,00	0,00	Sim
8 LF ENGENHARIA PROJETOS E	002	40.028.767/0001-43	38,22	38,22	0,58	Sim
9 RGM SOLUTIONS LTDA	078	48.694.119/0001-38	38,23	38,23	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:32

UNIDADE DE IMAGEM 32A PARA IMPRESSORA HP M203DW - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CF 232A - COMPATÍVEL COM O COMPATÍVEL HP NOVO PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: CF 232A
Descrição: UNIDADE DE IMAGEM 32A PARA IMPRESSORA HP M203DW - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: CF 232A - COMPATÍVEL COM O COMPATÍVEL HP NOVO PRIMEIRO USO GARANTIA DE DEFEITO DE FÁBRICA APRESENTADOS EM ATÉ 72 HORAS APÓS A INSTALAÇÃO DO MESMO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 840,00	

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADEMIR FERREIRA NEVES	023	35.137.952/0001-36	59,66	28,00		Sim
2 THE SUPPLY COMPANY LTDA	117	49.256.132/0001-78	59,66	28,50	1,79	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	143	23.496.174/0001-92	59,00	35,99	26,28	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	003	04.483.808/0001-28	59,66	39,80	10,59	Sim
5 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	014	20.915.722/0001-83	59,00	59,00	48,24	Sim
6 ROZANGELA TREVIZAN	100	40.146.736/0001-97	59,00	59,00	0,00	Sim
7 LF ENGENHARIA PROJETOS E	147	40.028.767/0001-43	59,65	59,65	1,10	Sim
8 RGM SOLUTIONS LTDA	116	48.694.119/0001-38	59,66	59,66	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:53:32

SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 12A PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO
CARTUCHO: Q2612A - PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM ORIGINAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 12A PARA IMPRESSORA HP - REFERÊNCIA DO CARTUCHO: Q2612A - PÓ DE PRIMEIRA LINHA COMPATÍVEL COM ORIGINAL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,49	Valor Total: 924,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	013	04.483.808/0001-28	20,56	18,49		Sim
2 ADEMIR FERREIRA NEVES	051	35.137.952/0001-36	20,56	18,50	0,05	Sim
3 ROZANGELA TREVIZAN	012	40.146.736/0001-97	20,00	19,00	2,70	Sim
4 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	146	20.915.722/0001-83	20,00	20,00	5,26	Sim
5 LF ENGENHARIA PROJETOS E	084	40.028.767/0001-43	20,55	20,55	2,75	Sim
6 RGM SOLUTIONS LTDA	036	48.694.119/0001-38	20,56	20,56	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: LAURINDO SPEROTTO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023
Processo Administrativo Nº 028/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS NIEVIADOMSKI
Data de Publicação: 20/09/2023 14:40:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:52
1 - CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL HP CF258A 58A - M428FDW M404DW

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: EVOLUT	Modelo: CF258A S/ CHIP
Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL HP CF258A 58A - M428FDW M404DWCARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL HP CF258A 58A - M428FDW M404DW NA COR PRETA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 2.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	009	05.047.599/0001-32	115,00	55,00		Sim
2 A H DA S MORAES	132	02.437.839/0001-17	124,89	112,00	103,64	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	044	04.483.808/0001-28	124,00	112,81	0,72	Sim
4 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	111	45.841.594/0001-00	124,89	124,89	10,71	Sim
5 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	050	41.232.530/0001-42	190,00	190,00	52,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEONARDO A VERZA	063	07.460.912/0002-76	124,89	95,15		Sim
ALL PRINT SUPRIMENTOS E	040	51.891.027/0001-52	124,00	124,00	30,3205	Sim
46.613.430 RENATA YUMI TAKAHASHI	035	46.613.430/0001-80	124,00	124,00	0,0000	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:52
2 - CARTUCHO ORIGINAL HP CF258A 58A - M428FDW

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: HP	Modelo: CF258A
Descrição: CARTUCHO ORIGINAL HP CF258A 58A - M428FDWCARTUCHO ORIGINAL HP CF258A 58A - M428FDW			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 325,00	Valor Total: 1.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	083	05.047.599/0001-32	410,00	325,00		Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	046	41.232.530/0001-42	424,91	375,80	15,63	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	013	04.483.808/0001-28	424,90	395,13	5,14	Sim
4 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	018	45.841.594/0001-00	424,91	424,91	7,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEONARDO A VERZA	116	07.460.912/0002-76	424,91	394,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:53
3 - REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSORA EPSON L3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: EPSON	Modelo: T664 BLACK
Descrição: REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSORA EPSON L3REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSORA EPSON L360 ORIGINAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	061	05.047.599/0001-32	70,00	28,00		Sim
2 A CASA DA INFORMATICA LTDA	139	12.146.615/0001-00	76,00	34,89	24,61	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	144	04.483.808/0001-28	77,00	42,00	20,38	Sim
4 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	072	41.232.530/0001-42	77,68	49,99	19,02	Sim
5 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	135	28.491.296/0001-00	77,68	55,70	11,42	Sim
6 Y P RAIS SUPRIMENTOS ME	037	40.648.281/0001-08	60,00	60,00	7,72	Sim
7 A H DA S MORAES	104	02.437.839/0001-17	77,69	66,00	10,00	Sim
8 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	074	45.841.594/0001-00	77,68	77,68	17,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEONARDO A VERZA	092	07.460.912/0002-76	77,68	37,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:53
4 - REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSORA EPSON L3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: EOSON	Modelo: T664 CYAN
Descrição: REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSORA EPSON L3REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSORA EPSON L360 ORIGINAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	082	05.047.599/0001-32	70,00	23,00		Sim
2 A CASA DA INFORMATICA LTDA	026	12.146.615/0001-00	76,00	34,89	51,70	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	033	04.483.808/0001-28	78,00	42,00	20,38	Sim
4 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	085	41.232.530/0001-42	78,12	49,99	19,02	Sim
5 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	041	28.491.296/0001-00	78,12	55,70	11,42	Sim
6 Y P RAIS SUPRIMENTOS ME	136	40.648.281/0001-08	60,00	60,00	7,72	Sim
7 A H DA S MORAES	081	02.437.839/0001-17	78,13	66,00	10,00	Sim
8 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	011	45.841.594/0001-00	78,00	78,00	18,18	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEONARDO A VERZA	098	07.460.912/0002-76	78,12	37,00		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:53
5 - REFIL DE TINTA MAGENTA(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSORA EPSON**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: EPSON	Modelo: T664 MAGENTA
Descrição: REFIL DE TINTA MAGENTA(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSORA EPSONREFIL DE TINTA MAGENTA (70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSORA EPSON L360 ORIGINAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	130	05.047.599/0001-32	70,00	25,00		Sim
2 A CASA DA INFORMATICA LTDA	136	12.146.615/0001-00	76,00	34,89	39,56	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	116	04.483.808/0001-28	79,00	42,00	20,38	Sim
4 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	103	41.232.530/0001-42	79,09	49,99	19,02	Sim
5 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	135	28.491.296/0001-00	79,09	55,70	11,42	Sim
6 Y P RAIS SUPRIMENTOS ME	032	40.648.281/0001-08	60,00	60,00	7,72	Sim
7 A H DA S MORAES	037	02.437.839/0001-17	79,09	66,00	10,00	Sim
8 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	113	45.841.594/0001-00	79,00	79,00	19,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEONARDO A VERZA	079	07.460.912/0002-76	79,09	44,00		Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:53
6 - REFIL DE TINTA YELOO(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSORA EPSON L3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: EPSON	Modelo: T664 YELLOW
Descrição: REFIL DE TINTA YELOO(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSORA EPSON L3REFIL DE TINTA YELOO(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSORA EPSON L360 ORIGINAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	080	05.047.599/0001-32	70,00	25,00		Sim
2 A CASA DA INFORMATICA LTDA	117	12.146.615/0001-00	76,00	34,89	39,56	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	041	04.483.808/0001-28	76,00	42,00	20,38	Sim
4 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	007	41.232.530/0001-42	76,07	48,99	16,64	Sim
5 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	110	28.491.296/0001-00	76,70	55,70	13,70	Sim
6 Y P RAIS SUPRIMENTOS ME	053	40.648.281/0001-08	60,00	60,00	7,72	Sim
7 A H DA S MORAES	063	02.437.839/0001-17	76,71	66,00	10,00	Sim
8 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	111	45.841.594/0001-00	76,00	76,00	15,15	Sim

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEONARDO A VERZA	108	07.460.912/0002-76	76,70	44,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:53
7 - TONER COMPATIVEL COM HP 105A W1105A a 107A 107W 135A 135W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Unidades	Marca: PREMIUM	Modelo: W1105A
Descrição: TONER COMPATIVEL COM HP 105A W1105A a 107A 107W 135A 135W TONER COMPATIVEL COM HP 105A W1105A a 107A 107W 135A 135W			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 4.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	091	41.232.530/0001-42	124,68	31,50		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	115	04.483.808/0001-28	124,00	39,00	23,81	Sim
3 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	043	05.047.599/0001-32	120,00	39,89	2,28	Sim
4 A H DA S MORAES	050	02.437.839/0001-17	124,68	40,00	0,28	Sim
5 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	117	28.491.296/0001-00	124,68	48,98	22,45	Sim
6 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	035	30.870.178/0001-54	124,00	60,84	24,21	Sim
7 Y P RAIS SUPRIMENTOS ME	128	40.648.281/0001-08	62,00	62,00	1,91	Sim
8 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	110	45.841.594/0001-00	124,68	124,68	101,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
46.613.430 RENATA YUMI TAKAHASHI	029	46.613.430/0001-80	124,00	34,95		Sim
ALL PRINT SUPRIMENTOS E	120	51.891.027/0001-52	124,00	37,99	8,6981	Sim
LEONARDO A VERZA	134	07.460.912/0002-76	124,68	49,98	31,5609	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:54
8 - TONER HP CF217A CF217 17A a M102 M102A M102W M130 M130FW M13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Unidades	Marca: PREMIUM	Modelo: CF217A
Descrição: TONER HP CF217A CF217 17A a M102 M102A M102W M130 M130FW M13 TONER HP CF217A CF217 17A a M102 M102A M102W M130 M130FW M130A M130NW M130FN COMPATIVEL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,75	Valor Total: 870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	057	41.232.530/0001-42	79,34	21,75		Sim
2 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	037	30.870.178/0001-54	79,00	24,00	10,34	Sim
3 A CASA DA INFORMATICA LTDA	066	12.146.615/0001-00	79,00	25,50	6,25	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	115	04.483.808/0001-28	79,00	26,41	3,57	Sim
5 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	143	05.047.599/0001-32	75,00	29,97	13,48	Sim

**FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

6 A H DA S MORAES	015	02.437.839/0001-17	79,35	33,95	13,28	Sim
7 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	010	28.491.296/0001-00	79,34	37,70	11,05	Sim
8 Y P RAIS SUPRIMENTOS ME	128	40.648.281/0001-08	42,00	42,00	11,41	Sim
9 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	090	45.841.594/0001-00	79,34	79,34	88,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
46.613.430 RENATA YUMI TAKAHASHI	109	46.613.430/0001-80	79,00	19,95		Sim
ALL PRINT SUPRIMENTOS E	053	51.891.027/0001-52	79,00	28,01	40,4010	Sim
LEONARDO A VERZA	082	07.460.912/0002-76	79,34	36,93	31,8458	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:54
9 - UNIDADE DE IMAGEM MODELO 19A PARA HP M102W ORIGINAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Unidades	Marca: PREMIUM	Modelo: CF219A
Descrição: UNIDADE DE IMAGEM MODELO 19A PARA HP M102W ORIGINALUNIDADE DE IMAGEM MODELO 19A PARA HP M102W ORIGINAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,80	Valor Total: 151,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	108	41.232.530/0001-42	147,48	75,80		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	118	04.483.808/0001-28	147,00	100,00	31,93	Sim
3 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	087	28.491.296/0001-00	147,78	135,00	35,00	Sim
4 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	106	45.841.594/0001-00	147,48	147,48	9,24	Sim
5 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	079	05.047.599/0001-32	200,00	200,00	35,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:54
10 - Cartucho de Toner Compatível com HP CF 510A na cor Black**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Unidades	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CF510A
Descrição: Cartucho de Toner Compatível com HP CF 510A na cor BlackCartucho de Toner Compatível com HP CF 510A na cor Black para utilização em equipamentos HP Color LaserJet Pro M180NW. Rendimento médio de 1000 páginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Toner que oferece a qualidade de impressão semelhante ao original, sendo que a garantia é de 01 ano para defeito de fabricação.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	083	30.870.178/0001-54	123,00	38,00		Sim
2 A H DA S MORAES	144	02.437.839/0001-17	123,30	40,00	5,26	Sim
3 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	062	41.232.530/0001-42	123,30	41,30	3,25	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	041	04.483.808/0001-28	123,00	44,13	6,85	Sim

**FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

5 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	007	05.047.599/0001-32	120,00	53,00	20,10	Sim
6 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	135	28.491.296/0001-00	123,30	65,30	23,21	Sim
7 Y P RAIS SUPRIMENTOS ME	126	40.648.281/0001-08	68,00	68,00	4,13	Sim
8 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	116	45.841.594/0001-00	123,30	123,30	81,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
46.613.430 RENATA YUMI TAKAHASHI	034	46.613.430/0001-80	123,00	33,89		Sim
LEONARDO A VERZA	010	07.460.912/0002-76	123,30	50,93	50,2803	Sim
ALL PRINT SUPRIMENTOS E	074	51.891.027/0001-52	123,00	64,01	25,6823	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:54

11 - Cartucho de Toner Compatível com HP CF 511A na cor Ciano

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CF511A
Descrição: Cartucho de Toner Compatível com HP CF 511A na cor CianoCartucho de Toner Compatível com HP CF 511A na cor Ciano para utilização em equipamentos HP Color LaserJet Pro M180NW. Rendimento médio de 1000 páginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Toner que oferece a qualidade de impressão semelhante ao original, sendo que a garantia é de 01 ano para defeito de fabricação.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	015	30.870.178/0001-54	123,00	38,00		Sim
2 A H DA S MORAES	124	02.437.839/0001-17	123,30	40,00	5,26	Sim
3 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	108	41.232.530/0001-42	123,30	41,30	3,25	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	063	04.483.808/0001-28	123,00	44,13	6,85	Sim
5 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	125	05.047.599/0001-32	120,00	53,01	20,12	Sim
6 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	045	28.491.296/0001-00	123,30	65,30	23,18	Sim
7 Y P RAIS SUPRIMENTOS ME	071	40.648.281/0001-08	68,00	68,00	4,13	Sim
8 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	058	45.841.594/0001-00	123,30	123,30	81,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
46.613.430 RENATA YUMI TAKAHASHI	050	46.613.430/0001-80	123,00	33,89		Sim
LEONARDO A VERZA	144	07.460.912/0002-76	123,30	50,92	50,2508	Sim
ALL PRINT SUPRIMENTOS E	024	51.891.027/0001-52	123,00	64,01	25,7070	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:54

12 - Cartucho de Toner Compatível com HP CF 512A na cor Amarelo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

Item: 12 **Unidade:** Unidades **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** CF512A
Descrição: Cartucho de Toner Compatível com HP CF 512A na cor AmareloCartucho de Toner Compatível com HP CF 512A na cor Amarelo para utilização em equipamentos HP Color LaserJet Pro M180NW. Rendimento médio de 1000 páginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Toner que oferece a qualidade de impressão semelhante ao original, sendo que a garantia é de 01 ano para defeito de fabricação.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 38,00 **Valor Total:** 380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	117	30.870.178/0001-54	123,00	38,00		Sim
2 A H DA S MORAES	006	02.437.839/0001-17	123,30	40,00	5,26	Sim
3 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	077	41.232.530/0001-42	123,30	49,98	24,95	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	049	04.483.808/0001-28	123,00	50,00	0,04	Sim
5 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	052	28.491.296/0001-00	123,30	65,30	30,60	Sim
6 Y P RAIS SUPRIMENTOS ME	034	40.648.281/0001-08	68,00	68,00	4,13	Sim
7 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	003	05.047.599/0001-32	120,00	120,00	76,47	Sim
8 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	064	45.841.594/0001-00	123,30	123,30	2,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
46.613.430 RENATA YUMI TAKAHASHI	138	46.613.430/0001-80	123,00	32,79		Sim
LEONARDO A VERZA	060	07.460.912/0002-76	123,30	53,00	61,6346	Sim
ALL PRINT SUPRIMENTOS E	133	51.891.027/0001-52	123,00	64,00	20,7547	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:55
13 - Cartucho de Toner Compatível com HP CF 513A na cor Magenta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 **Unidade:** Unidades **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** CF513A
Descrição: Cartucho de Toner Compatível com HP CF 513A na cor MagentaCartucho de Toner Compatível com HP CF 513A na cor Magenta para utilização em equipamentos HP Color LaserJet Pro M180NW. Rendimento médio de 1000 páginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Toner que oferece a qualidade de impressão semelhante ao original, sendo que a garantia é de 01 ano para defeito de fabricação.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 38,00 **Valor Total:** 380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	123	30.870.178/0001-54	123,00	38,00		Sim
2 A H DA S MORAES	022	02.437.839/0001-17	123,30	40,00	5,26	Sim
3 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	128	41.232.530/0001-42	123,30	49,98	24,95	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	101	04.483.808/0001-28	123,00	50,00	0,04	Sim
5 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	054	28.491.296/0001-00	123,30	65,30	30,60	Sim
6 Y P RAIS SUPRIMENTOS ME	010	40.648.281/0001-08	68,00	68,00	4,13	Sim
7 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	147	05.047.599/0001-32	120,00	120,00	76,47	Sim
8 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	029	45.841.594/0001-00	123,30	123,30	2,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
46.613.430 RENATA YUMI TAKAHASHI	058	46.613.430/0001-80	123,00	32,79		Sim
LEONARDO A VERZA	046	07.460.912/0002-76	123,30	51,88	58,2190	Sim
ALL PRINT SUPRIMENTOS E	112	51.891.027/0001-52	123,00	64,00	23,3616	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:55
14 - Cartucho de Toner Compatível modelo 26X com rendimento medio**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Unidades	Marca: Marca própria	Modelo: Novo compatível CF226A
Descrição: Cartucho de Toner Compatível modelo 26X com rendimento medioCartucho de Toner Compatível modelo 26X com rendimento medio de 9.000 paginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Toner compatível com o original, qualidade semelhante, 100% Novo. Garantia de 01 ano para defeito de fabricacao.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	142	04.483.808/0001-28	112,00	34,00		Sim
2 A H DA S MORAES	095	02.437.839/0001-17	112,72	39,00	14,71	Sim
3 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	080	30.870.178/0001-54	112,00	41,99	7,67	Sim
4 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	083	41.232.530/0001-42	112,30	53,89	28,34	Sim
5 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	117	28.491.296/0001-00	112,72	56,50	4,84	Sim
6 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	050	05.047.599/0001-32	110,00	62,90	11,33	Sim
7 Y P RAIS SUPRIMENTOS ME	098	40.648.281/0001-08	64,00	64,00	1,75	Sim
8 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	091	45.841.594/0001-00	112,72	112,72	76,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALL PRINT SUPRIMENTOS E	141	51.891.027/0001-52	112,00	31,50		Sim
46.613.430 RENATA YUMI TAKAHASHI	099	46.613.430/0001-80	112,00	33,98	7,8730	Sim
LEONARDO A VERZA	036	07.460.912/0002-76	112,72	57,00	67,7457	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:55
15 - Cartucho de Toner HP CB436A a HP 436A a HP 36A Compatível.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: Unidades	Marca: PREMIUM	Modelo: CB436A
Descrição: Cartucho de Toner HP CB436A a HP 436A a HP 36A Compatível.Cartucho de Toner HP CB436A a HP 436A a HP 36A Compatível. Com rendimento medio de 1.600 impressões com cobertura de 5% de area. Para uso em: Impressora HP P1505, P1505N, M1120 MFP, M1522 MFP, M1522N MFP, M1522NF MFP			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,75		Valor Total: 532,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	118	41.232.530/0001-42	70,77	17,75		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	113	04.483.808/0001-28	70,00	19,90	12,11	Sim
3 A H DA S MORAES	012	02.437.839/0001-17	70,77	23,00	15,58	Sim
4 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	004	30.870.178/0001-54	70,00	25,49	10,83	Sim
5 A CASA DA INFORMATICA LTDA	016	12.146.615/0001-00	70,00	25,50	0,04	Sim

**FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

6 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	123	05.047.599/0001-32	65,00	28,96	13,57	Sim
7 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	050	28.491.296/0001-00	70,77	31,40	8,43	Sim
8 Y P RAIS SUPRIMENTOS ME	067	40.648.281/0001-08	38,00	38,00	21,02	Sim
9 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	071	45.841.594/0001-00	70,77	70,77	86,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALL PRINT SUPRIMENTOS E	082	51.891.027/0001-52	70,00	17,00		Sim
46.613.430 RENATA YUMI TAKAHASHI	006	46.613.430/0001-80	70,00	17,91	5,3529	Sim
LEONARDO A VERZA	143	07.460.912/0002-76	70,77	28,98	61,8090	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:57
16 - Toner Compatível HP CE285A 85A/ P1102/ M121 / M1212/ M1130/**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: Unidades	Marca: PREMIUM	Modelo: CE285A
Descrição: Toner Compatível HP CE285A 85A/ P1102/ M121 / M1212/ M1130/Toner Compatível HP CE285A 85A/ P1102/ M121 / M1212/ M1130/M1132			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,75	Valor Total: 2.662,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	128	41.232.530/0001-42	67,11	17,75		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	072	04.483.808/0001-28	67,00	19,90	12,11	Sim
3 A H DA S MORAES	090	02.437.839/0001-17	67,11	23,00	15,58	Sim
4 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	055	30.870.178/0001-54	67,00	25,49	10,83	Sim
5 A CASA DA INFORMATICA LTDA	016	12.146.615/0001-00	67,00	25,50	0,04	Sim
6 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	054	05.047.599/0001-32	65,00	28,96	13,57	Sim
7 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	010	28.491.296/0001-00	67,11	31,40	8,43	Sim
8 Y P RAIS SUPRIMENTOS ME	076	40.648.281/0001-08	38,00	38,00	21,02	Sim
9 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	074	45.841.594/0001-00	67,11	67,11	76,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
46.613.430 RENATA YUMI TAKAHASHI	030	46.613.430/0001-80	67,00	17,85		Sim
ALL PRINT SUPRIMENTOS E	095	51.891.027/0001-52	67,00	18,00	0,8403	Sim
LEONARDO A VERZA	129	07.460.912/0002-76	67,11	28,98	61,0000	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:58
17 - Toner Compatível HP PK-H-283A/ CF283A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Unidades	Marca: PREMIUM	Modelo: CF283A
Descrição: Toner Compatível HP PK-H-283A/ CF283AToner Compatível HP PK-H-283A/ CF283A (impressão mínima de 2.000 páginas c/5% de área)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 504,00	

**FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	011	41.232.530/0001-42	66,57	16,80		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	123	04.483.808/0001-28	66,00	21,07	25,42	Sim
3 A H DA S MORAES	075	02.437.839/0001-17	66,58	23,00	9,16	Sim
4 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	059	30.870.178/0001-54	66,00	29,79	29,52	Sim
5 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	149	05.047.599/0001-32	65,00	29,80	0,03	Sim
6 Y P RAIS SUPRIMENTOS ME	125	40.648.281/0001-08	38,00	29,85	0,17	Sim
7 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	062	28.491.296/0001-00	66,57	31,40	5,19	Sim
8 A CASA DA INFORMATICA LTDA	010	12.146.615/0001-00	66,00	66,00	110,19	Sim
9 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	021	45.841.594/0001-00	66,57	66,57	0,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
46.613.430 RENATA YUMI TAKAHASHI	016	46.613.430/0001-80	66,00	16,49		Sim
ALL PRINT SUPRIMENTOS E	012	51.891.027/0001-52	66,00	16,99	3,0321	Sim
LEONARDO A VERZA	066	07.460.912/0002-76	66,57	24,98	47,0277	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:58
18 - CARTUCHO TONER HP CF510A BLACK - ORIGINAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: HP	Modelo: CF510A BLACK
Descrição: CARTUCHO TONER HP CF510A BLACK - ORIGINALCARTUCHO TONER HP CF510A BLACK - ORIGINAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 289,00	Valor Total: 1.445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	103	05.047.599/0001-32	450,00	289,00		Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	056	41.232.530/0001-42	478,41	391,00	35,29	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	132	04.483.808/0001-28	478,00	401,23	2,62	Sim
4 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	028	28.491.296/0001-00	478,41	462,40	15,25	Sim
5 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	062	45.841.594/0001-00	478,00	478,00	3,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEONARDO A VERZA	095	07.460.912/0002-76	478,41	287,00		Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:58
19 - CARTUCHO TONER HP CF511A CIANO - ORIGINAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: HP	Modelo: CF511A CIANO
Descrição: CARTUCHO TONER HP CF511A CIANO - ORIGINALCARTUCHO TONER HP CF511A CIANO - ORIGINAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 277,99	Valor Total: 1.389,95	

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	128	05.047.599/0001-32	475,00	277,99		Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	015	41.232.530/0001-42	513,30	428,20	54,03	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	051	04.483.808/0001-28	513,00	430,13	0,45	Sim
4 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	078	28.491.296/0001-00	513,31	506,47	17,75	Sim
5 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	050	45.841.594/0001-00	513,00	513,00	1,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEONARDO A VERZA	133	07.460.912/0002-76	513,31	283,00		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:58
20 - CARTUCHO TONER HP CF512A YELOO - ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: HP	Modelo: CF512A YELLOW
Descrição: CARTUCHO TONER HP CF512A YELOO - ORIGINALCARTUCHO TONER HP CF512A YELOO - ORIGINAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 277,99	Valor Total: 1.389,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	023	05.047.599/0001-32	475,00	277,99		Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	072	41.232.530/0001-42	514,81	428,20	54,03	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	051	04.483.808/0001-28	514,00	430,13	0,45	Sim
4 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	012	28.491.296/0001-00	514,81	506,47	17,75	Sim
5 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	022	45.841.594/0001-00	514,00	514,00	1,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEONARDO A VERZA	083	07.460.912/0002-76	514,81	283,00		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:43:58
21 - CARTUCHO TONER HP CF513A MAGENTA - ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: HP	Modelo: CF513A MAGENTA
Descrição: CARTUCHO TONER HP CF513A MAGENTA - ORIGINALCARTUCHO TONER HP CF513A MAGENTA - ORIGINAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 428,20	Valor Total: 2.141,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	149	41.232.530/0001-42	535,98	428,20		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	053	04.483.808/0001-28	535,00	435,00	1,59	Sim
3 FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA	001	05.047.599/0001-32	475,00	436,00	0,23	Sim
4 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	021	28.491.296/0001-00	535,98	506,47	16,16	Sim

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

5 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS	022	45.841.594/0001-00	535,00	535,00	5,63	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEONARDO A VERZA	032	07.460.912/0002-76	535,98	275,00		Sim

MARIA TERESINHA
RITZMANN:688729
25991

Assinado de forma digital
por MARIA TERESINHA
RITZMANN:68872925991
Dados: 2023.10.11
10:54:09 -03'00'

AUTORIDADE: MARIA TERESINHA RITZMANN

FUNDACAO MUNICIPAL
DE SAUDE DE
BITURUNA:0432625700
0199

Assinado de forma digital por
FUNDACAO MUNICIPAL DE
SAUDE DE
BITURUNA:04326257000199
Dados: 2023.10.11 10:54:19
-03'00'

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024
Processo Administrativo Nº 69/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRESSA RODRIGUES BRUNHARA
Data de Publicação: 18/06/2024 13:54:06

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:42
CILINDRO BROTHER DR-2340

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Brother	Modelo: DR2340
Descrição: CILINDRO FOTOCONDUTOR BROTHER DR-2340 Cilindro fotocondutor Brother DR-2340, para toner TN-2340, ORIGINAL do fabricante da impressora, com rendimento médio de até 12.000 páginas.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 515,00	Valor Total: 1.545,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	038	04.483.808/0001-28	589,00	515,00		Sim
2 J MARTINS COMERCIO DE	025	20.058.175/0001-67	589,00	523,00	1,55	Sim
3 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	117	01.027.088/0001-06	589,00	589,00	12,62	Sim
4 J & K COMERCIAL LTDA	149	04.338.231/0001-60	589,00	589,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMIR FERREIRA NEVES	137	35.137.952/0001-36	589,00	480,00		Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	063	13.383.196/0001-92	589,00	490,00	2,0833	Sim
JLZ SUPRIMENTOS LTDA	066	33.822.326/0001-53	589,00	499,99	2,0388	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:42
CILINDRO BROTHER DR-3472

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Brother	Modelo: DR3472
Descrição: CILINDRO FOTOCONDUTOR BROTHER DR-3472 Cilindro fotocondutor Brother DR-3472, ORIGINAL do fabricante da impressora, com rendimento de até 30.000 páginas.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	067	04.483.808/0001-28	505,08	300,00		Sim
2 J MARTINS COMERCIO DE	125	20.058.175/0001-67	505,00	484,00	61,33	Sim
3 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	141	01.027.088/0001-06	505,08	505,08	4,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	128	13.383.196/0001-92	505,08	350,00		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	047	35.137.952/0001-36	505,08	400,00	14,2857	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:42
CILINDRO LEXMARK 56F0Z00

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Lexmark	Modelo: 56f0z00
Descrição: CILINDRO FOTOCONDUTOR LEXMARK 56F0Z00 Cilindro fotocondutor Lexmark 56F0Z00, ORIGINAL do fabricante da impressora, com rendimento de até 6.000 páginas.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	004	04.483.808/0001-28	550,75	300,00		Sim
2 J MARTINS COMERCIO DE	028	20.058.175/0001-67	550,667	540,00	80,00	Sim
3 J & K COMERCIAL LTDA	041	04.338.231/0001-60	550,00	550,00	1,85	Sim
4 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	075	01.027.088/0001-06	550,75	550,75	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JLZ SUPRIMENTOS LTDA	094	33.822.326/0001-53	550,00	490,00		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	037	35.137.952/0001-36	550,75	510,00	4,0816	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	146	13.383.196/0001-92	550,75	550,75	7,9902	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:42
CILINDRO PANTUM DL-425X

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANTUM	Modelo: DL-425X
Descrição: CILINDRO PANTUM, CÓDIGO DL-425X Cilindro PANTUM, código DL-425X, ORIGINAL do fabricante da impressora, com rendimento de 25.000 páginas			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 233,00	Valor Total: 5.825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J MARTINS COMERCIO DE	031	20.058.175/0001-67	341,28	233,00		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	114	04.483.808/0001-28	341,47	250,00	7,30	Sim
3 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	009	01.027.088/0001-06	341,47	269,90	7,96	Sim
4 J & K COMERCIAL LTDA	007	04.338.231/0001-60	341,00	341,00	26,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMIR FERREIRA NEVES	047	35.137.952/0001-36	341,47	290,00		Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	020	13.383.196/0001-92	800,00	320,00	10,3448	Sim

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:43
REFIL EPSON 504 AMARELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Epson	Modelo: T504 Y
Descrição: REFIL EPSON 504 AMARELO Refil de tinta EPSON 504/T504420, amarelo, 70ml, ORIGINAL do fabricante do equipamento, com rendimento de 6.000 páginas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,89	Valor Total: 1.594,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	082	04.483.808/0001-28	70,18	31,89		Sim
2 WALAS STORE LTDA	009	11.777.618/0001-89	70,18	48,00	50,52	Sim
3 J MARTINS COMERCIO DE	035	20.058.175/0001-67	70,18	49,99	4,15	Sim
4 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	089	01.027.088/0001-06	70,18	60,00	20,02	Sim
5 J & K COMERCIAL LTDA	057	04.338.231/0001-60	70,00	70,00	16,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	098	37.338.161/0001-08	70,18	31,90		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	106	35.137.952/0001-36	70,18	34,50	8,1505	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	116	13.383.196/0001-92	70,18	70,18	103,4203	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:43
REFIL EPSON 504 CIANO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Epson	Modelo: T504 C
Descrição: REFIL EPSON 504 CIANO Refil de tinta EPSON 504/T504420, ciano, 70ml, ORIGINAL do fabricante do equipamento, com rendimento de 6.000 páginas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	019	04.483.808/0001-28	70,23	33,00		Sim
2 WALAS STORE LTDA	014	11.777.618/0001-89	70,23	48,00	45,45	Sim
3 J MARTINS COMERCIO DE	010	20.058.175/0001-67	70,24	49,99	4,15	Sim
4 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	107	01.027.088/0001-06	70,23	60,00	20,02	Sim
5 J & K COMERCIAL LTDA	147	04.338.231/0001-60	70,00	70,00	16,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	032	37.338.161/0001-08	70,23	31,90		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	139	35.137.952/0001-36	70,23	55,00	72,4138	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	097	13.383.196/0001-92	70,23	70,23	27,6909	Sim

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:43
REFIL EPSON 504 MAGENTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Epson	Modelo: T504 M
Descrição: REFIL EPSON 504 MAGENTA Refil de tinta EPSON 504/T504420, magenta, 70ml, ORIGINAL do fabricante do equipamento, com rendimento de 6.000 páginas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	060	04.483.808/0001-28	70,33	33,00		Sim
2 WALAS STORE LTDA	133	11.777.618/0001-89	70,33	38,00	15,15	Sim
3 J MARTINS COMERCIO DE	131	20.058.175/0001-67	70,34	49,99	31,55	Sim
4 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	142	01.027.088/0001-06	70,33	54,90	9,82	Sim
5 J & K COMERCIAL LTDA	035	04.338.231/0001-60	70,00	70,00	27,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	037	37.338.161/0001-08	70,33	31,90		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	066	35.137.952/0001-36	70,33	55,00	72,4138	Sim
RS MÍDIA SUPRIMENTOS DE	033	13.383.196/0001-92	70,33	70,33	27,8727	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:43
REFIL EPSON 504 PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Epson	Modelo: T504 BK
Descrição: REFIL EPSON 504 PRETO Refil de tinta EPSON 504/T504420, preto, 127ml, ORIGINAL do fabricante do equipamento, com rendimento de 7.500 páginas.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 2.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	024	04.483.808/0001-28	75,10	33,00		Sim
2 WALAS STORE LTDA	135	11.777.618/0001-89	75,10	38,00	15,15	Sim
3 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	078	01.027.088/0001-06	75,10	54,90	44,47	Sim
4 J MARTINS COMERCIO DE	094	20.058.175/0001-67	75,10	57,97	5,59	Sim
5 J & K COMERCIAL LTDA	102	04.338.231/0001-60	75,00	75,00	29,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	092	37.338.161/0001-08	75,10	31,90		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	027	35.137.952/0001-36	75,10	55,00	72,4138	Sim
RS MÍDIA SUPRIMENTOS DE	023	13.383.196/0001-92	75,10	75,10	36,5455	Sim

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:43
REFIL EPSON 544 AMARELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Epson	Modelo: T544 Y
Descrição: REFIL EPSON 544 AMARELO Refil de tinta EPSON 544/T544120, amarelo, 65ml, ORIGINAL do fabricante do equipamento, com rendimento de 4.500 páginas.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 31,89	Valor Total: 1.179,93	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	104	04.483.808/0001-28	68,68	31,89		Sim
2 J MARTINS COMERCIO DE	028	20.058.175/0001-67	68,676	47,90	50,20	Sim
3 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	040	01.027.088/0001-06	68,68	60,00	25,26	Sim
4 WALAS STORE LTDA	047	11.777.618/0001-89	68,68	65,00	8,33	Sim
5 J & K COMERCIAL LTDA	099	04.338.231/0001-60	68,00	68,00	4,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	106	37.338.161/0001-08	68,68	31,90		Sim
RS MÍDIA SUPRIMENTOS DE	113	13.383.196/0001-92	68,68	68,68	115,2978	Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	085	35.137.952/0001-36	68,68	68,68	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:43
REFIL EPSON 544 CIANO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Epson	Modelo: T544 C
Descrição: REFIL EPSON 544 CIANO Refil de tinta EPSON 544/T544120, ciano, 65ml, ORIGINAL do fabricante do equipamento, com rendimento de 4.500 páginas.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 1.221,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	105	04.483.808/0001-28	64,70	33,00		Sim
2 J MARTINS COMERCIO DE	032	20.058.175/0001-67	64,703	47,90	45,15	Sim
3 WALAS STORE LTDA	012	11.777.618/0001-89	64,70	58,00	21,09	Sim
4 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	127	01.027.088/0001-06	64,70	60,00	3,45	Sim
5 J & K COMERCIAL LTDA	125	04.338.231/0001-60	64,00	64,00	6,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	009	37.338.161/0001-08	64,70	31,90		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	049	35.137.952/0001-36	64,70	64,70	102,8213	Sim
RS MÍDIA SUPRIMENTOS DE	007	13.383.196/0001-92	64,70	64,70	0,0000	Sim

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:43
REFIL EPSON 544 MAGENTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Epson	Modelo: T544 M
Descrição: REFIL EPSON 544 MAGENTA Refil de tinta EPSON 544/T544120, magenta, 65ml, ORIGINAL do fabricante do equipamento, com rendimento de 4.500 páginas.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 1.221,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	065	04.483.808/0001-28	63,82	33,00		Sim
2 WALAS STORE LTDA	144	11.777.618/0001-89	63,82	40,00	21,21	Sim
3 J MARTINS COMERCIO DE	094	20.058.175/0001-67	63,811	47,90	19,75	Sim
4 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	034	01.027.088/0001-06	63,82	60,00	25,26	Sim
5 J & K COMERCIAL LTDA	079	04.338.231/0001-60	63,00	63,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	088	37.338.161/0001-08	63,82	31,90		Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	113	13.383.196/0001-92	63,82	63,82	100,0627	Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	040	35.137.952/0001-36	63,82	63,82	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:43
REFIL EPSON 544 PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Epson	Modelo: T544 BK
Descrição: REFIL EPSON 544 PRETO Refil de tinta EPSON 544/T544120, preto, 65ml, ORIGINAL do fabricante do equipamento, com rendimento de 4.500 páginas.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 2.145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	085	04.483.808/0001-28	64,70	33,00		Sim
2 J MARTINS COMERCIO DE	051	20.058.175/0001-67	64,708	47,90	45,15	Sim
3 WALAS STORE LTDA	017	11.777.618/0001-89	64,70	52,00	8,56	Sim
4 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	103	01.027.088/0001-06	64,70	60,00	15,38	Sim
5 J & K COMERCIAL LTDA	023	04.338.231/0001-60	64,00	64,00	6,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	129	37.338.161/0001-08	64,70	31,90		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	132	35.137.952/0001-36	64,70	64,70	102,8213	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	005	13.383.196/0001-92	64,70	64,70	0,0000	Sim

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:43
REFIL EPSON 664 AMARELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Epson	Modelo: T664 Y
Descrição: REFIL EPSON 664 AMARELO Refil de tinta EPSON 664/T664120, amarelo, 70ml, ORIGINAL do fabricante do equipamento, com rendimento de 4.500 páginas.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	088	04.483.808/0001-28	73,00	35,00		Sim
2 WALAS STORE LTDA	052	11.777.618/0001-89	44,00	40,00	14,29	Sim
3 J MARTINS COMERCIO DE	011	20.058.175/0001-67	73,00	47,90	19,75	Sim
4 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	001	01.027.088/0001-06	73,00	58,00	21,09	Sim
5 J & K COMERCIAL LTDA	063	04.338.231/0001-60	73,00	73,00	25,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	144	37.338.161/0001-08	73,00	73,00		Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	028	13.383.196/0001-92	73,00	73,00	0,0000	Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	077	35.137.952/0001-36	73,00	73,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:44
REFIL EPSON 664 CIANO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Epson	Modelo: T664 C
Descrição: REFIL EPSON 664 CIANO Refil de tinta EPSON 664/T664120, ciano, 70ml, ORIGINAL do fabricante do equipamento, com rendimento de 4.500 páginas.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 1.122,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	110	04.483.808/0001-28	74,72	33,00		Sim
2 WALAS STORE LTDA	012	11.777.618/0001-89	34,00	33,90	2,73	Sim
3 J MARTINS COMERCIO DE	096	20.058.175/0001-67	74,706	73,99	118,26	Sim
4 J & K COMERCIAL LTDA	042	04.338.231/0001-60	74,00	74,00	0,01	Sim
5 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	111	01.027.088/0001-06	74,72	74,72	0,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	064	37.338.161/0001-08	74,72	31,90		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	085	35.137.952/0001-36	74,42	74,42	133,2915	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	080	13.383.196/0001-92	74,72	74,72	0,4031	Sim

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:44
REFIL EPSON 664 MAGENTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Epson	Modelo: T664 M
Descrição: REFIL EPSON 664 MAGENTA Refil de tinta EPSON 664/T664120, magenta, 70ml, ORIGINAL do fabricante do equipamento, com rendimento de 4.500 páginas.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 1.122,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	039	04.483.808/0001-28	77,57	33,00		Sim
2 WALAS STORE LTDA	002	11.777.618/0001-89	34,00	33,90	2,73	Sim
3 J MARTINS COMERCIO DE	054	20.058.175/0001-67	77,559	59,99	76,96	Sim
4 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	124	01.027.088/0001-06	77,57	60,00	0,02	Sim
5 J & K COMERCIAL LTDA	022	04.338.231/0001-60	77,00	77,00	28,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	091	37.338.161/0001-08	77,57	31,90		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	078	35.137.952/0001-36	77,57	77,57	143,1661	Sim
RS MÍDIA SUPRIMENTOS DE	027	13.383.196/0001-92	77,57	77,57	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:44
REFIL EPSON 664 PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Epson	Modelo: T664 BK
Descrição: REFIL EPSON 664 PRETO Refil de tinta EPSON 664/T664120, preto, 70ml, ORIGINAL do fabricante do equipamento, com rendimento de 4.500 páginas.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 1.584,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	017	04.483.808/0001-28	73,00	33,00		Sim
2 WALAS STORE LTDA	063	11.777.618/0001-89	48,00	40,00	21,21	Sim
3 J MARTINS COMERCIO DE	026	20.058.175/0001-67	73,00	47,90	19,75	Sim
4 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	056	01.027.088/0001-06	73,00	60,00	25,26	Sim
5 J & K COMERCIAL LTDA	050	04.338.231/0001-60	73,00	73,00	21,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	067	37.338.161/0001-08	73,00	43,00		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	112	35.137.952/0001-36	73,00	73,00	69,7674	Sim
RS MÍDIA SUPRIMENTOS DE	078	13.383.196/0001-92	73,00	73,00	0,0000	Sim

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:44
TAMBOR DE IMAGEM HP CE314-A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: CE314A
Descrição: TAMBOR DE IMAGEM HP CE314-A Tambor de Imagem HP CE314-A, ORIGINAL do fabricante da impressora, com rendimento de 14.000 páginas.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	043	04.483.808/0001-28	784,49	450,00		Sim
2 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	048	01.027.088/0001-06	784,49	698,90	55,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMIR FERREIRA NEVES	142	35.137.952/0001-36	789,49	650,00		Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	112	13.383.196/0001-92	784,49	784,49	20,6908	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:44
TONER 12A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca própria	Modelo: Novo compatível Q2612A
Descrição: TONER 12A Toner 12A, código Q2612A, compatível, com rendimento de 2.000 páginas.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 305,83	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	024	04.483.808/0001-28	66,26	17,99		Sim
2 J & K COMERCIAL LTDA	118	04.338.231/0001-60	66,00	22,80	26,74	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	100	10.210.196/0001-00	66,00	22,99	0,83	Sim
4 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	105	26.668.902/0001-94	66,00	23,00	0,04	Sim
5 J MARTINS COMERCIO DE	078	20.058.175/0001-67	66,00	23,98	4,26	Sim
6 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	134	01.027.088/0001-06	66,26	39,90	66,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	138	13.383.196/0001-92	66,26	66,26		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	016	35.137.952/0001-36	66,26	66,26	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:44
TONER 85A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca própria	Modelo: Novo compatível CE285A
Descrição: TONER 85A Toner 85A, código CE285A, compatível, com rendimento de 2.000 páginas.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 1.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	015	04.483.808/0001-28	54,97	17,00		Sim
2 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	043	10.210.196/0001-00	54,00	22,99	35,24	Sim
3 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	113	26.668.902/0001-94	54,00	23,00	0,04	Sim
4 J MARTINS COMERCIO DE	014	20.058.175/0001-67	55,00	33,82	47,04	Sim
5 J & K COMERCIAL LTDA	004	04.338.231/0001-60	54,00	34,00	0,53	Sim
6 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	044	01.027.088/0001-06	54,97	35,00	2,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMIR FERREIRA NEVES	094	35.137.952/0001-36	54,97	18,50		Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	070	13.383.196/0001-92	54,97	54,97	197,1351	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:44
TONER BROTHER TN-1060

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca própria	Modelo: Novo compatível TN1060
Descrição: TONER BROTHER TN-1060 Toner Brother TN-1060, compatível, com rendimento de até 1.000 páginas.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 11,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	082	04.483.808/0001-28	50,66	11,00		Sim
2 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	136	10.210.196/0001-00	50,00	23,99	118,09	Sim
3 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	137	01.027.088/0001-06	50,66	30,00	25,05	Sim
4 J & K COMERCIAL LTDA	073	04.338.231/0001-60	50,00	50,00	66,67	Sim
5 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	021	26.668.902/0001-94	50,00	50,00	0,00	Sim
6 J MARTINS COMERCIO DE	051	20.058.175/0001-67	51,00	51,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMIR FERREIRA NEVES	014	35.137.952/0001-36	50,66	19,90		Sim
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	121	37.338.161/0001-08	50,66	24,00	20,6030	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	108	13.383.196/0001-92	50,66	50,66	111,0833	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:44
TONER BROTHER TN-2340

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca própria	Modelo: Novo compatível TN2340
Descrição: TONER BROTHER TN-2340 Toner Brother TN-2340, compatível, com rendimento de até 2.600 páginas.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	144	04.483.808/0001-28	58,37	15,00		Sim
2 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	129	10.210.196/0001-00	58,00	22,99	53,27	Sim
3 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	107	26.668.902/0001-94	58,00	27,00	17,44	Sim
4 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	038	01.027.088/0001-06	58,37	49,90	84,81	Sim
5 J & K COMERCIAL LTDA	073	04.338.231/0001-60	58,00	58,00	16,23	Sim
6 J MARTINS COMERCIO DE	140	20.058.175/0001-67	58,37	58,37	0,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMIR FERREIRA NEVES	121	35.137.952/0001-36	58,37	17,59		Sim
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	066	37.338.161/0001-08	58,37	30,00	70,5514	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	118	13.383.196/0001-92	58,37	58,37	94,5667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:44
TONER BROTHER TN-3472

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca própria	Modelo: Novo compatível TN3472
Descrição: TONER BROTHER TN-3472 Toner Brother TN-3492, ORIGINAL do fabricante da impressora, com rendimento de até 20.000 páginas.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	108	04.483.808/0001-28	72,60	28,00		Sim
2 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	042	26.668.902/0001-94	72,00	35,01	25,04	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	069	10.210.196/0001-00	72,00	52,49	49,93	Sim
4 J MARTINS COMERCIO DE	024	20.058.175/0001-67	72,60	52,50	0,02	Sim
5 J & K COMERCIAL LTDA	143	04.338.231/0001-60	72,00	55,00	4,76	Sim
6 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	122	01.027.088/0001-06	72,60	59,00	7,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	078	37.338.161/0001-08	72,60	53,00		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	125	35.137.952/0001-36	72,60	72,60	36,9811	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	136	13.383.196/0001-92	72,60	72,60	0,0000	Sim

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:44
TONER BROTHER TN-3492

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Brother	Modelo: TN3492
Descrição: TONER BROTHER TN-3492 Toner Brother TN-3492, ORIGINAL do fabricante da impressora, com rendimento de até 20.000 páginas.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 260,00	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	052	04.483.808/0001-28	481,17	260,00		Sim
2 J MARTINS COMERCIO DE	003	20.058.175/0001-67	481,17	380,00	46,15	Sim
3 J & K COMERCIAL LTDA	012	04.338.231/0001-60	481,00	470,00	23,68	Sim
4 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	085	01.027.088/0001-06	481,17	481,17	2,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMIR FERREIRA NEVES	014	35.137.952/0001-36	481,17	199,00		Sim
RS MÍDIA SUPRIMENTOS DE	060	13.383.196/0001-92	481,17	481,17	141,7940	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:44
TONER HP 131A AMARELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: 131A CF212A
Descrição: TONER HP 131A AMARELO Toner HP 131A, amarelo, ORIGINAL do fabricante da impressora, com rendimento médio de 1.600 páginas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	012	04.483.808/0001-28	577,05	250,00		Sim
2 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	037	01.027.088/0001-06	577,05	550,00	120,00	Sim
3 J MARTINS COMERCIO DE	136	20.058.175/0001-67	800,00	800,00	45,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMIR FERREIRA NEVES	044	35.137.952/0001-36	577,05	449,00		Sim
RS MÍDIA SUPRIMENTOS DE	130	13.383.196/0001-92	577,05	540,00	20,2673	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:45
TONER HP 131A CIANO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: 131A CF211A
Descrição: TONER HP 131A CIANO Toner HP 131A, ciano, ORIGINAL do fabricante da impressora, com rendimento médio de 1.600 páginas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	018	04.483.808/0001-28	540,08	240,00		Sim
2 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	106	01.027.088/0001-06	540,08	530,00	120,83	Sim
3 J MARTINS COMERCIO DE	129	20.058.175/0001-67	800,00	800,00	50,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMIR FERREIRA NEVES	077	35.137.952/0001-36	540,08	329,00		Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	024	13.383.196/0001-92	540,08	520,00	58,0547	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:45
TONER HP 131A MAGENTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: 131A CF213A
Descrição: TONER HP 131A MAGENTA Toner HP 131A, magenta, ORIGINAL do fabricante da impressora, com rendimento médio de 1.600 páginas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	140	04.483.808/0001-28	608,52	250,00		Sim
2 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	020	01.027.088/0001-06	608,52	605,00	142,00	Sim
3 J MARTINS COMERCIO DE	007	20.058.175/0001-67	800,00	800,00	32,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMIR FERREIRA NEVES	093	35.137.952/0001-36	608,52	450,00		Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	089	13.383.196/0001-92	608,52	590,00	31,1111	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:45
TONER HP 131A PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HP Modelo: 131A CF210A
Descrição: TONER HP 131A PRETO
Toner HP 131A, preto, ORIGINAL do fabricante da impressora, com rendimento médio de 1.600 páginas.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 1.250,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	127	04.483.808/0001-28	538,25	250,00		Sim
2 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	075	01.027.088/0001-06	538,25	525,00	110,00	Sim
3 J MARTINS COMERCIO DE	077	20.058.175/0001-67	600,00	600,00	14,29	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMIR FERREIRA NEVES	027	35.137.952/0001-36	538,25	330,00		Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	136	13.383.196/0001-92	538,25	510,00	54,5455	Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:45
TONER HP 151A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HP Modelo: W1030X
Descrição: TONER HP 151A
Toner HP 151A, código W1510A, ORIGINAL do fabricante da impressora, com rendimento de até 3.050 páginas.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 17.500,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J MARTINS COMERCIO DE	043	20.058.175/0001-67	525,21	350,00		Sim
2 MVS CARTUCHOS LTDA	035	09.358.717/0001-84	521,00	358,00	2,29	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	005	04.483.808/0001-28	525,21	500,00	39,66	Sim
4 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	071	01.027.088/0001-06	525,21	508,00	1,60	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	033	13.383.196/0001-92	525,21	390,00		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	036	35.137.952/0001-36	525,21	510,00	30,7692	Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:45
TONER HP 26X

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TONER CARTRIDGE Modelo: CF226X
Descrição: TONER HP 26X
Toner HP 26X, código CF226X, compatível, com rendimento de até 9.000 páginas.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 54,80 Valor Total: 822,00

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J MARTINS COMERCIO DE	107	20.058.175/0001-67	85,00	54,80		Sim
2 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	066	01.027.088/0001-06	85,00	64,00	16,79	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	041	04.483.808/0001-28	85,00	65,00	1,56	Sim
4 J & K COMERCIAL LTDA	114	04.338.231/0001-60	85,00	85,00	30,77	Sim
5 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	113	26.668.902/0001-94	85,00	85,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	104	10.210.196/0001-00	85,00	39,00		Sim
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	085	37.338.161/0001-08	85,00	72,90	86,9231	Sim
RS MÍDIA SUPRIMENTOS DE	103	13.383.196/0001-92	85,00	85,00	16,5981	Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	013	35.137.952/0001-36	85,00	85,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:45
TONER HP 83A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: CF283A
Descrição: TONER HP 83A Toner HP 83A, código CF283A, ORIGINAL do fabricante da impressora, com rendimento médio de 1.500 páginas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 1.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	079	04.483.808/0001-28	464,24	350,00		Sim
2 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	121	01.027.088/0001-06	464,24	460,00	31,43	Sim
3 J MARTINS COMERCIO DE	140	20.058.175/0001-67	690,00	690,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMIR FERREIRA NEVES	114	35.137.952/0001-36	464,24	400,00		Sim
RS MÍDIA SUPRIMENTOS DE	023	13.383.196/0001-92	464,24	464,24	16,0600	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:45
TONER HP CF350A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca própria	Modelo: Novo compatível CF350A
Descrição: TONER HP CF350A Toner HP, código CF350A, compatível com rendimento de até 1.200 páginas			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 88,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	017	04.483.808/0001-28	81,61	22,00		Sim
2 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	138	10.210.196/0001-00	81,00	54,99	149,95	Sim
3 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	149	01.027.088/0001-06	81,61	68,98	25,44	Sim
4 J & K COMERCIAL LTDA	028	04.338.231/0001-60	81,00	69,00	0,03	Sim
5 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	060	26.668.902/0001-94	80,00	80,00	15,94	Sim
6 J MARTINS COMERCIO DE	052	20.058.175/0001-67	81,61	81,61	2,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	043	37.338.161/0001-08	81,61	34,00		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	082	35.137.952/0001-36	81,61	81,61	140,0294	Sim
RS MÍDIA SUPRIMENTOS DE	035	13.383.196/0001-92	81,61	81,61	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:45
TONER HP CF351A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca própria	Modelo: Novo compatível CF351A
Descrição: TONER HP CF351A			
Toner HP, código CF351A, compatível com rendimento de até 1.200 páginas			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	145	04.483.808/0001-28	67,71	35,00		Sim
2 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	017	10.210.196/0001-00	67,00	49,99	42,83	Sim
3 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	120	01.027.088/0001-06	67,71	54,00	8,02	Sim
4 J & K COMERCIAL LTDA	006	04.338.231/0001-60	67,00	60,00	11,11	Sim
5 J MARTINS COMERCIO DE	013	20.058.175/0001-67	61,71	61,71	2,85	Sim
6 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	063	26.668.902/0001-94	67,00	67,00	8,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	142	37.338.161/0001-08	67,71	34,00		Sim
RS MÍDIA SUPRIMENTOS DE	019	13.383.196/0001-92	67,71	67,71	99,1471	Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	061	35.137.952/0001-36	67,71	67,71	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:45
TONER HP CF352A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Marca própria Modelo: Novo compatível CF352A
Descrição: TONER HP CF352A
Toner HP, código CF352A, compatível com rendimento de até 1.200 páginas
Quantidade: 4 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	024	04.483.808/0001-28	69,39	35,00		Sim
2 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	062	10.210.196/0001-00	69,00	53,99	54,26	Sim
3 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	048	01.027.088/0001-06	69,39	54,00	0,02	Sim
4 J & K COMERCIAL LTDA	111	04.338.231/0001-60	69,00	62,00	14,81	Sim
5 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	088	26.668.902/0001-94	69,00	69,00	11,29	Sim
6 J MARTINS COMERCIO DE	038	20.058.175/0001-67	69,39	69,39	0,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	042	37.338.161/0001-08	69,39	34,00		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	112	35.137.952/0001-36	63,39	63,39	86,4412	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	006	13.383.196/0001-92	69,39	69,39	9,4652	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:45
TONER HP CF353A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Marca própria Modelo: Novo compatível CF353A
Descrição: TONER HP CF353A
Toner HP, código CF353A, compatível com rendimento de até 1.200 páginas
Quantidade: 4 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 84,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	014	04.483.808/0001-28	70,07	21,00		Sim
2 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	038	10.210.196/0001-00	70,00	52,99	152,33	Sim
3 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	113	01.027.088/0001-06	70,07	53,00	0,02	Sim
4 J & K COMERCIAL LTDA	025	04.338.231/0001-60	70,00	59,00	11,32	Sim
5 RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	106	26.668.902/0001-94	70,00	70,00	18,64	Sim
6 J MARTINS COMERCIO DE	126	20.058.175/0001-67	70,07	70,07	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONOTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	111	37.338.161/0001-08	70,07	32,00		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	032	35.137.952/0001-36	70,07	55,00	71,8750	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	040	13.383.196/0001-92	70,07	70,07	27,4000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:46
TONER LEXMARK 56FB000

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Lexmark	Modelo: 56fb000
Descrição: TONER LEXMARK 56FB000 Toner Lexmark 56FB000, ORIGINAL do fabricante da impressora, com rendimento de até 6.000 páginas.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 310,00	Valor Total: 2.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	046	04.483.808/0001-28	694,62	310,00		Sim
2 J MARTINS COMERCIO DE	075	20.058.175/0001-67	694,62	447,00	44,19	Sim
3 J & K COMERCIAL LTDA	073	04.338.231/0001-60	694,00	510,00	14,09	Sim
4 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	021	01.027.088/0001-06	694,62	685,00	34,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JLZ SUPRIMENTOS LTDA	009	33.822.326/0001-53	694,00	375,00		Sim
ADEMIR FERREIRA NEVES	123	35.137.952/0001-36	694,62	450,00	20,0000	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	088	13.383.196/0001-92	694,62	570,00	26,6667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:46
TONER PANTUM TL-425U

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANTUM	Modelo: TL-425U
Descrição: TONER PANTUM, CÓDIGO TL-425U Toner PANTUM, código TL-425U, ORIGINAL do fabricante da impressora, com rendimento de até 11.000 páginas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 228,96	Valor Total: 11.448,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	001	01.027.088/0001-06	359,07	228,96		Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	109	04.483.808/0001-28	359,07	246,00	7,44	Sim
3 J MARTINS COMERCIO DE	025	20.058.175/0001-67	359,07	299,89	21,91	Sim
4 J & K COMERCIAL LTDA	066	04.338.231/0001-60	359,00	315,00	5,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMIR FERREIRA NEVES	077	35.137.952/0001-36	359,07	199,00		Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE	073	13.383.196/0001-92	800,00	800,00	302,0101	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 08:57:46
TONER SAMSUNG ML-D2850B

MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA
SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Samsung	Modelo: ML-D2850B
Descrição: TONER SAMSUNG ML-D2850B Toner Samsung ML-D2850B, ORIGINAL do fabricante da impressora, com rendimento de até 5.000 páginas, etiqueta colorida de segurança.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 225,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WP DO BRASIL LTDA EPP	036	04.483.808/0001-28	318,41	225,00		Sim
2 TECTONER RECARGA DE TONER LTDA	117	01.027.088/0001-06	318,41	318,00	41,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMIR FERREIRA NEVES	114	35.137.952/0001-36	318,41	199,00		Sim
RS MÍDIA SUPRIMENTOS DE	046	13.383.196/0001-92	318,41	318,41	60,0050	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: AGNALDO TREVISAN

Cotação 351 - FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA

Descrição: Referente a Registro de Preço para eventual aquisição de cartuchos de toner

Criado em: 26/09/2024 16:23

Gerado em: 10/10/2024 10:55:05

Item 1

CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL HP CF258A 58A - M428FDW M404DW NA COR PRETA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ADEMIR FERREIRA NEVES	35137952000136	428	PROPRIA	50,00	und	R\$ 65,00 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE LEOPOLIS (LEÓPOLIS - PR) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 032/2024</u>		Lote: 38	
J & K COMERCIAL LTDA	04338231000160	258A	J&K Compatível	50,00	und	R\$ 173,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE LEOPOLIS (LEÓPOLIS - PR) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 032/2024</u>		Lote: 38	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 119,00

Valor total: R\$ 5950,00

Item 2

CARTUCHO ORIGINAL HP CF258A 58A - M428FDW

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantida de	Unidad e	Proposta	Método
WP DO BRASIL LTDA EPP	04483808000128	Novo compatível CF258X com chip	Marca própria	5,00	UND	R\$ 173,35 (Proposta)	IMPORTAD O
MUNICIPIO DE LEOPOLIS (LEÓPOLIS - PR) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 032/2024</u>		Lote: 38	
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20058175000167	CF258A	PREMIUM	5,00	UND	R\$ 185,23 (Proposta)	IMPORTAD O
MUNICIPIO DE IBIRUBA (IBIRUBÁ - RS) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 50-2024</u>		Lote: 59	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 179,29

Valor total: R\$ 896,45

Item 3

REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA INFORMATICA	20915722000183	kit tinta	macrojet	10,00	UND	R\$ 60,00 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE CEU AZUL (CÉU AZUL - PR) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 35/2024</u>		Lote: 52	
WP DO BRASIL LTDA EPP	04483808000128	T664 BK, C, Y, M	Kora	10,00	UND	R\$ 34,99 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE JAPIRA (JAPIRA - PR) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 033/2024</u>		Lote: 38	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 47,495

Valor total: R\$ 474,95

Item 4

REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA INFORMATICA	20915722000183	kit tinta	macrojet	5,00	und	R\$ 60,00 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE CEU AZUL (CÉU AZUL - PR) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 35/2024</u>		Lote: 52	
WP DO BRASIL LTDA EPP	04483808000128	T664 BK, C, Y, M	Kora	5,00	und	R\$ 34,99 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE JAPIRA (JAPIRA - PR) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 033/2024</u>		Lote: 38	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 47,495

Valor total: R\$ 237,475

Item 5

REFIL DE TINTA MAGENTA (70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA INFORMATICA	20915722000183	kit tinta	macrojet	5,00	UND	R\$ 60,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE CEU AZUL (CÉU AZUL - PR) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 35/2024		Lote: 52	
WP DO BRASIL LTDA EPP	04483808000128	T664 BK, C, Y, M	Kora	5,00	UND	R\$ 34,99 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE JAPIRA (JAPIRA - PR) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 033/2024		Lote: 38	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 47,495

Valor total: R\$ 237,475

Item 6

REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 COMPATIVEL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA INFORMATICA	20915722000183	kit tinta	macrojet	5,00	UND	R\$ 60,00 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE CEU AZUL (CÉU AZUL - PR) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 35/2024		Lote: 52	
WP DO BRASIL LTDA EPP	04483808000128	T664 BK, C, Y, M	Kora	5,00	UND	R\$ 34,99 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE JAPIRA (JAPIRA - PR) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 033/2024		Lote: 38	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 47,495

Valor total: R\$ 237,475

Item 7

TONER COMPATÍVEL COM HP 105A W1105A | 107A 107W 135A 135W

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantida de	Unida de	Proposta	Método
ANA PAULA APARECIDA DA SILVA	40073466000131	TONER PARA IMPRESSORA HP LASER	IMPORTADO	150,00	UND	R\$ 51,50 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA (SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 020/2024		Lote: 94	
C A INFORMATICA LTDA	33482008000190	105A W1105A	EVOLUT	150,00	UND	R\$ 62,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA (SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 020/2024		Lote: 94	
T VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME	07235602000177	(105A W1105A).	TRIVER	150,00	UND	R\$ 55,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA (SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 020/2024		Lote: 94	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 56,1667

Valor total: R\$ 8425,00

Item 8

TONER HP CF217A CF217 17A | M102 M102A M102W M130 M130FW M130A M130NW M130FN COMPATÍVEL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
C R LADIKA SERVIÇOS DE APOIO LTDA	40315132000127	compativel	compativel	30,00	UND	R\$ 43,81 (Vencedor)	IMPORTADO
SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO (SÃO JERÔNIMO DA SERRA - PR) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 11-2024		Lote: 2	
ROZANGELA TREVIZAN	40146736000197	ONFORME EDITAL	FLEXPRINT	30,00	UND	R\$ 50,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE BURI (BURI - SP) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 24/2024		Lote: 7	
JOSE EDERSON FAGUNDES 08044282637	31169376000158		Serviço	30,00	UND	R\$ 55,00 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SANTANA DO GARAMBEU (SANTANA DO GARAMBÉU - MG) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 034/2024		Lote: 2	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 49,6033

Valor total: R\$ 1488,10

Item 9

UNIDADE DE IMAGEM MODELO 19A PARA HP M102W ORIGINAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
RSM SOLUÇÕES LTDA	20362944000116	19A	PREMIUM	3,00	UND	R\$ 95,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE BOM JESUS DO SUL (BOM JESUS DO SUL - PR) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: PR43/2024</u>		Lote: 8	
Y P RAIS SUPRIMENTOS ME	40648281000108	CF219a	PREMIUM	3,00	UND	R\$ 49,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE BOM JESUS DO SUL (BOM JESUS DO SUL - PR) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: PR43/2024</u>		Lote: 8	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 72,00

Valor total: R\$ 216,00

Item 10

Cartucho de Toner Compatível modelo 26X com rendimento médio de 9.000 páginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Toner compatível com o original, qualidade semelhante, 100% Novo. Garantia de 01 ano para defeito de fabricação

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS & SERVIÇOS EIRELI - ME	25136495000101	CF226X	prime	50,00	UND	R\$ 77,30 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE BORBOREMA (BORBOREMA - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 38/2024</u>		Lote: 21	
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20058175000167	CF226X	TONER CARTRIDGE	50,00	UND	R\$ 54,80 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA (SÃO MANOEL DO PARANÁ - PR) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 09/2024</u>		Lote: 29	
ALL PRINT SUPRIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA	51891027000152		ALLTONER	50,00	UND	R\$ 77,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE BORBOREMA (BORBOREMA - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 38/2024</u>		Lote: 21	
RSM SOLUÇÕES LTDA	20362944000116	26X	PREMIUM	50,00	UND	R\$ 48,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE BORBOREMA (BORBOREMA - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 38/2024</u>		Lote: 21	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 64,275

Valor total: R\$ 3213,75

Item 11

Cartucho de Toner HP CB436A | HP 436A | HP 36A Compatível. Com rendimento médio de 1.600 impressões com cobertura de 5% de área. Para uso em: Impressora HP P1505, P1505N, M1120 MFP, M1522 MFP, M1522N MFP, M1522NF MFP

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	20089441000119	35A/436A/278A/285A	BYQUALY	30,00	UND	R\$ 40,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SENADOR FIRMINO (SENADOR FIRMINO - MG) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 21/2024</u>		Lote: 2	
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20058175000167	CB435/436/278/285A	PREMIUM	30,00	UND	R\$ 40,53 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE IBIRUBA (IBIRUBÁ - RS) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 50-2024</u>		Lote: 1	
JOAO VICTOR EUFRAZIO DE PAULA 11744337608	44800453000178	masterprint	masterprint	30,00	UND	R\$ 64,69 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SENADOR FIRMINO (SENADOR FIRMINO - MG) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 21/2024</u>		Lote: 2	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 48,4067

Valor total: R\$ 1452,20

Item 12

Toner Compatível HP CE285A 85A/ P1102/ M121 / M1212/ M1130/M1132

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	08692456000171	CE285A	FASTPRINTER	180,00	UND	R\$ 45,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA (SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 020/2024</u>		Lote: 40	
JM DISTRIBUIDORA DE INSUMOS DE IMPRESSAO LTDA	01999236000146	x	evolut/ares/byqualy	180,00	UND	R\$ 46,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA (SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 020/2024</u>		Lote: 40	
ADEMIR FERREIRA NEVES	35137952000136	CE285A	SUPLY	180,00	UND	R\$ 47,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK (CONSELHEIRO MAIRINCK - PR) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 052/2024</u>		Lote: 24	

Item 13

Toner Compatível HP PK-H-283A/ CF283A (impressão mínima de 2.000 páginas c/5% de área

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA INFORMATICA	20915722000183	cf283a	ZHUAI MINGJIA MACROJET	30,00	UND	R\$ 39,97 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE BORBOREMA (BORBOREMA - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 38/2024</u>		Lote: 2	
JG INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA	53907765000176	serviço	serviço	30,00	UND	R\$ 32,00 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SANTALUZ (SANTALUZ - BA) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 013/2024</u>		Lote: 1	
RSM SOLUÇÕES LTDA	20362944000116	83A	PERMIUM	30,00	UND	R\$ 35,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA (IBITINGA - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 044/2024</u>		Lote: 18	

Item 14

CARTUCHO TONER HP CF510A BLACK - ORIGINAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20058175000167	CF510/1/2/3A	PREMIUM	5,00	UND	R\$ 170,70 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE GUARACI (GUARACI - PR) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 023/2024</u>		Lote: 4	

Item 15

CARTUCHO TONER HP CF511A CIANO - ORIGINAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CARTUCHO.COM LTDA ME	13609673000195	HP 204A	HP	5,00	UND	R\$ 229,00 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE BORBOREMA (BORBOREMA - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 38/2024</u>		Lote: 27	
ADEMIR FERREIRA NEVES	35137952000136	CF511A	SUPLY	5,00	UND	R\$ 110,33 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE BORBOREMA (BORBOREMA - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 38/2024</u>		Lote: 31	

Item 16

CARTUCHO TONER HP CF512A YELOO - ORIGINAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CARTUCHO.COM LTDA ME	13609673000195	204A	HP	5,00	UND	R\$ 229,00 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE BORBOREMA (BORBOREMA - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 38/2024</u>		Lote: 28	
ADEMIR FERREIRA NEVES	35137952000136	CF512A	SUPLY	5,00	UND	R\$ 111,33 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE BORBOREMA (BORBOREMA - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 38/2024</u>		Lote: 32	
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	23496174000192	CF512A	DSI	5,00	UND	R\$ 111,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE BORBOREMA (BORBOREMA - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 38/2024</u>		Lote: 32	

Item 17

CARTUCHO TONER HP CF513A MAGENTA - ORIGINAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA INFORMATICA	20915722000183	cf513a	ZHUAI MINGJIA MACROJET	5,00	UND	R\$ 535,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE BORBOREMA (BORBOREMA - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 38/2024</u>		Lote: 29	

CARTUCHO.COM LTDA ME	13609673000195	204A	HP	5,00	UND	R\$ 229,00 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE BORBOREMA (BORBOREMA - SP) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 38/2024		Lote: 29	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 382,00

Valor total: R\$ 1910,00

Item 18

Cartucho de toner compatível HP 145A laserjet

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
JOSE BORGES RAMOS	22680363000158	OEM	OEM	50,00	UND	R\$ 100,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SEABRA (SEABRA - BA) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 18/2024		Lote: 12	
LOTUS SERVIÇOS CONSULTORIA E COMERCIO EIRELI	43175780000113	CHIP	DIAMOND BRASIL	50,00	UND	R\$ 100,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SEABRA (SEABRA - BA) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 18/2024		Lote: 12	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 5000,00

Item 19

Toner Pantum TI-5120x

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20058175000167	DL5120	PREMIUM	25,00	UND	R\$ 145,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK (CONSELHEIRO MAIRINCK - PR) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 052/2024		Lote: 28	
BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	08692456000171	DL-5120	FASTPRINTER	25,00	UND	R\$ 121,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK (CONSELHEIRO MAIRINCK - PR) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 052/2024		Lote: 28	
J & K COMERCIAL LTDA	04338231000160	DL5120	J&K COMPATÍVEL	25,00	UND	R\$ 86,90 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK (CONSELHEIRO MAIRINCK - PR) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 052/2024		Lote: 28	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 117,6333

Valor total: R\$ 2940,8333

Item 20

CILINDRO PANTUM DL-5120

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	08692456000171	DL-5120	FASTPRINTER	5,00	UND	R\$ 121,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK (CONSELHEIRO MAIRINCK - PR) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 052/2024		Lote: 28	
J & K COMERCIAL LTDA	04338231000160	DL5120	J&K COMPATÍVEL	5,00	UND	R\$ 86,90 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK (CONSELHEIRO MAIRINCK - PR) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 052/2024		Lote: 28	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 103,95

Valor total: R\$ 519,75

Item 21

REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LEONARDO ROCHA MASINI LTDA	05250666000200		XFULL	10,00	UND	R\$ 25,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SEABRA (SEABRA - BA) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 18/2024		Lote: 19	
JOSE BORGES RAMOS	22680363000158	XFULL	XFULL	10,00	UND	R\$ 15,00 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SEABRA (SEABRA - BA) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 18/2024		Lote: 19	
JOSE BORGES RAMOS	22680363000158	XFULL	XFULL	10,00	UND	R\$ 30,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SEABRA (SEABRA - BA) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 18/2024		Lote: 19	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 23,3333

Valor total: R\$ 233,3333

Item 22

REFIL DE TINTA CYAN(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LEONARDO ROCHA MASINI LTDA	05250666000200		XFULL	10,00	UND	R\$ 25,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SEABRA (SEABRA - BA) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 18/2024</u>		Lote: 19	
JOSE BORGES RAMOS	22680363000158	XFULL	XFULL	10,00	UND	R\$ 30,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SEABRA (SEABRA - BA) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 18/2024</u>		Lote: 19	
JOSE BORGES RAMOS	22680363000158	XFULL	XFULL	10,00	UND	R\$ 15,00 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SEABRA (SEABRA - BA) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 18/2024</u>		Lote: 19	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 23,3333

Valor total: R\$ 233,3333

Item 23

REFIL DE TINTA MAGENTA(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LEONARDO ROCHA MASINI LTDA	05250666000200		XFULL	10,00	UND	R\$ 25,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SEABRA (SEABRA - BA) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 18/2024</u>		Lote: 19	
JOSE BORGES RAMOS	22680363000158	XFULL	XFULL	10,00	UND	R\$ 30,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SEABRA (SEABRA - BA) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 18/2024</u>		Lote: 19	
JOSE BORGES RAMOS	22680363000158	XFULL	XFULL	10,00	UND	R\$ 15,00 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SEABRA (SEABRA - BA) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 18/2024</u>		Lote: 19	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 23,3333

Valor total: R\$ 233,3333

Item 24

REFIL DE TINTA YELLOW(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LEONARDO ROCHA MASINI LTDA	05250666000200		XFULL	10,00	UND	R\$ 25,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SEABRA (SEABRA - BA) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 18/2024</u>		Lote: 19	
JOSE BORGES RAMOS	22680363000158	XFULL	XFULL	10,00	UND	R\$ 30,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SEABRA (SEABRA - BA) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 18/2024</u>		Lote: 19	
JOSE BORGES RAMOS	22680363000158	XFULL	XFULL	10,00	UND	R\$ 15,00 (Vencedor)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SEABRA (SEABRA - BA) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 18/2024</u>		Lote: 19	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 23,3333

Valor total: R\$ 233,3333

Valor total da cotação:

R\$ 45936,5333

BRUNA SILVERIO DOS SANTOS (122.944.889-62)

Cotação gerada através do sistema BLLCOMPRAS (https://bllcompras.com).



Fundação Municipal de Saúde de Bituruna

CNPJ: 04.326.257/0001-99

Responsável: Setor de Compras



Relatório de Cotação: Referente a Registro de Preço para eventual aquisição de cartuchos de toner

Pesquisa realizada entre 27/09/2024 11:09:50 e 10/10/2024 10:55:31

Relatório gerado no dia 10/10/2024 10:55:55 (IP: 131.108.158.202)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL HP CF258A 58A

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 17	50	R\$ 95,10 (un)	-	R\$ 95,10	R\$ 4.755,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA-PR	023-2024-SANTA MÔNICA-PR-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA-PR-PREGÃO ELETRÔNICO	05/08/2024	R\$ 97,50
2	MUNICIPIO DE MUNHOZ DE MELLO	75352062000161-1-000010/2024	01/07/2024	R\$ 105,90
3	MUNICIPIO DE PANORAMA	00003424	25/04/2024	R\$ 90,00
4	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	24810277000148-1-000059/2024	26/02/2024	R\$ 87,00
Valor Unitário				R\$ 1,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 95,10

Item 2: CARTUCHO ORIGINAL HP CF258A 58A - M428FDW

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 7	5	R\$ 261,67 (un)	-	R\$ 261,67	R\$ 1.308,35

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço



1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar Parque Regional de Manutenção/10	Dispensa de Licitação Nº 90017/2024 UASG: 160051	17/06/2024	R\$ 261,67
Valor Unitário				R\$ 1,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 261,67	

Item 3: REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 8		10	R\$ 52,85 (un)	-	R\$ 52,85	R\$ 528,50	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA				022-2023-BITURUNA-PR-FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA-PREGÃO ELETRÔNICO	04/10/2023	R\$ 52,85
Valor Unitário							R\$ 1,00
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,85		

Item 4: REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 8		5	R\$ 52,85 (un)	-	R\$ 52,85	R\$ 264,25	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA				022-2023-BITURUNA-PR-FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA-PREGÃO ELETRÔNICO	04/10/2023	R\$ 52,85
Valor Unitário							R\$ 1,00
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,85		

Item 5: REFIL DE TINTA MAGENTA (70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 8	5	R\$ 52,85 (un)	-	R\$ 52,85	R\$ 264,25



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA	022-2023-BITURUNA-PR-FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA-PREGÃO ELETRÔNICO	04/10/2023	R\$ 52,85
Valor Unitário				R\$ 1,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,85	

Item 6: REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 COMPATIVEL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 8	5	R\$ 52,85 (un)	-	R\$ 52,85	R\$ 264,25
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA	022-2023-BITURUNA-PR-FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA-PREGÃO ELETRÔNICO	04/10/2023	R\$ 52,85	
Valor Unitário				R\$ 1,00	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,85		

Item 7: TONER COMPATÍVEL COM HP 105A W1105A | 107A 107W 135A 135W

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 24	150	R\$ 45,10 (un)	-	R\$ 45,10	R\$ 6.765,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Parobé	327307	12/08/2024	R\$ 62,40	
2	MUNICIPIO DE FIGUEIRA	21-2024-FIGUEIRA-PR-MUNICIPIO DE FIGUEIRA-PREGÃO ELETRÔNICO	24/07/2024	R\$ 38,50	



3	PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA	31211-PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA-0862024-0212024	13/06/2024	R\$ 45,50
4	Município de Palmital	MP-252024-Processo dispensa	24/04/2024	R\$ 34,00
Valor Unitário				R\$ 1,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,10

Item 8: TONER HP CF217A CF217 17A | M102 M102A M102W M130 M130FW M130A M130NW M130FN COMPATÍVEL

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 33		30	R\$ 36,01 (un)	-	R\$ 36,01	R\$ 1.080,30	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 17ªBrigada de Infantaria de Selva				NºPregão:900112024 UASG:160349	19/07/2024	R\$ 34,82
Valor Unitário							R\$ 1,00
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA-PR				023-2024-SANTA MÔNICA-PR-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA-PR-PREGÃO ELETRÔNICO	05/08/2024	R\$ 34,78
2	Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT				1477_202024	25/07/2024	R\$ 38,42
Valor Unitário							R\$ 1,00
				Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,01	

Item 9: UNIDADE DE IMAGEM MODELO 19A PARA HP M102W ORIGINAL

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2		3	R\$ 64,95 (un)	-	R\$ 64,95	R\$ 194,85
Preço Público	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
1	LAGOA DA PRATA CAMARA MUNICIPAL	20897302000111-1-000018/2024			10/04/2024	R\$ 69,90
2	MUNICIPIO DE TERRA RICA	76978881000181-1-000003/2024			29/02/2024	R\$ 60,00
Valor Unitário						R\$ 1,00
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,95	



Item 10: Cartucho de Toner Compatível modelo 26X

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 8		50	R\$ 55,20 (un)	-	R\$ 55,20	R\$ 2.760,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA	022-2023-BITURUNA-PR-FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA-PREGÃO ELETRÔNICO	04/10/2023	R\$ 55,20

Valor Unitário	R\$ 1,00		
----------------	----------	--	--

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,20

Item 11: Cartucho de Toner HP CB436A | HP 436A | HP 36A

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 15		30	R\$ 41,10 (un)	-	R\$ 41,10	R\$ 1.233,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHINHAS	NºPregão:592023 UASG:987517	04/10/2023	R\$ 33,40
Valor Unitário				R\$ 1,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal Celso Ramos	325083	02/08/2024	R\$ 50,00
2	CAMARA MUNICIPAL DE SABAUDIA	01010823000160-1-000002/2023	24/10/2023	R\$ 39,90
Valor Unitário				R\$ 1,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,10

Item 12: Toner Compatível HP CE285A 85A/ P1102/ M121 / M1212/ M1130/M1132

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 16		180	R\$ 35,26 (un)	-	R\$ 35,26	R\$ 6.346,80

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Carbonita	33166-Prefeitura Municipal de Carbonita-0000262024-0000082024	20/06/2024	R\$ 46,00



2	MUNICIPIO DE NOVO TIRADENTES	013-2024-NOVO TIRADENTES-RS-MUNICIPIO DE NOVO TIRADENTES-PREGÃO ELETRÔNICO	14/05/2024	R\$ 31,00
3	MUNICIPIO DE GUAIMBE	44529592000109-1-000014/2024	15/04/2024	R\$ 29,04
4	MUNICIPIO DE JARU	04279238000159-1-000001/2022	06/10/2023	R\$ 35,00
Valor Unitário				R\$ 1,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,26

Item 13: Toner Compatível HP PK-H-283A/ CF283A (impressão mínima de 2.000 páginas c/5% de área)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 9		30	R\$ 29,80 (un)	-	R\$ 29,80	R\$ 894,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA				022-2023-BITURUNA-PR-FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA-PREGÃO ELETRÔNICO	04/10/2023	R\$ 29,80
Valor Unitário							R\$ 1,00
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,80		

Item 14: CARTUCHO TONER HP CF510A BLACK - ORIGINAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 24	5	R\$ 127,90 (un)	-	R\$ 127,90	R\$ 639,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-FUND PARA O DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO ESP-PRESTACAO DE SERVICOS FDE/SEE		NºPregão:900022024 UASG:081102	08/03/2024	R\$ 105,80
	2	CÂMARA MUNICIPAL DE MARÍLIA/SP		NºPregão:900062024 UASG:928845	26/01/2024	R\$ 150,00
	Valor Unitário					R\$ 1,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 127,90		

Item 15: CARTUCHO TONER HP CF511A CIANO - ORIGINAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 22	5	R\$ 125,00 (un)	-	R\$ 125,00	R\$ 625,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-FUND PARA O DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO ESP-PRESTACAO DE SERVICOS FDE/SEE	NºPregão:900022024 UASG:081102	08/03/2024	R\$ 100,00
2	CÂMARA MUNICIPAL DE MARÍLIA/SP	NºPregão:900062024 UASG:928845	26/01/2024	R\$ 150,00
Valor Unitário				R\$ 1,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,00

Item 16: CARTUCHO TONER HP CF512A YELOO - ORIGINAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 22	5	R\$ 125,00 (un)	-	R\$ 125,00	R\$ 625,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-FUND PARA O DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO ESP-PRESTACAO DE SERVICOS FDE/SEE	NºPregão:900022024 UASG:081102	08/03/2024	R\$ 100,00
2	CÂMARA MUNICIPAL DE MARÍLIA/SP	NºPregão:900062024 UASG:928845	26/01/2024	R\$ 150,00
Valor Unitário				R\$ 1,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,00

Item 17: CARTUCHO TONER HP CF513A MAGENTA - ORIGINAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 25	5	R\$ 324,73 (un)	-	R\$ 324,73	R\$ 1.623,65

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE	NºPregão:900352024 UASG:985529	21/06/2024	R\$ 499,45
2	CÂMARA MUNICIPAL DE MARÍLIA/SP	NºPregão:900062024 UASG:928845	26/01/2024	R\$ 150,00
Valor Unitário				R\$ 1,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 324,73

Item 18: Cartucho de toner compatível HP 145A laserje

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 7	50	R\$ 99,50 (un)	-	R\$ 99,50	R\$ 4.975,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Associação de Apoio da Escola Estadual Professor João Alves Batista	NºPregão:900032024 UASG:929292	02/08/2024	R\$ 99,50
Valor Unitário				R\$ 1,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 99,50



Item 19: Toner Pantum TL-5120x

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 32	25	R\$ 110,00 (un)	-	R\$ 110,00	R\$ 2.750,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO/PR	NºPregão:900202024 UASG:987833	22/07/2024	R\$ 122,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ DO SUL	NºPregão:900312024 UASG:987033	11/07/2024	R\$ 102,50
Valor Unitário				R\$ 1,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA-PR	023-2024-SANTA MÔNICA-PR-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA-PR-PREGÃO ELETRÔNICO	05/08/2024	R\$ 105,00
Valor Unitário				R\$ 1,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 110,00

Item 20: CILINDRO PANTUM DL-5120

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	5	R\$ 83,00 (un)	-	R\$ 83,00	R\$ 415,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SAAE Lagoa da Prata - Serviço Autônomo de Água e Esgoto	31208-SAAE Lagoa da Prata - Serviço Autônomo de Água e Esgoto-452024-312024	06/06/2024	R\$ 83,00
Valor Unitário				R\$ 1,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 83,00

Item 21: REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	10	R\$ 25,49 (un)	-	R\$ 25,49	R\$ 254,90

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
---------------	---------------	---------------	----------------	-------



1	MUNICIPIO DE CAMPOS VERDES	01493998000176-1-000118/2024	04/06/2024	R\$ 27,99
2	MUNICIPIO DE CAMPOS VERDES	01493998000176-1-000139/2024	23/05/2024	R\$ 22,99
Valor Unitário				R\$ 1,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,49

Item 22: REFIL DE TINTA CYAN(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1		10	R\$ 27,00 (un)	-	R\$ 27,00	R\$ 270,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE VICENTINOPOLIS				00044834000107-1-000034/2024	05/04/2024	R\$ 27,00
Valor Unitário			R\$ 1,00				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,00			

Item 23: REFIL DE TINTA MAGENTA(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	10	R\$ 22,99 (un)	-	R\$ 22,99	R\$ 229,90	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CAMPOS VERDES			01493998000176-1-000139/2024	23/05/2024	R\$ 22,99
Valor Unitário					R\$ 1,00	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,99		

Item 24: REFIL DE TINTA YELLOW(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	10	R\$ 20,00 (un)	-	R\$ 20,00	R\$ 200,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque			PMBVSR-222024-Pregão Eletrônico	29/05/2024
Valor Unitário					R\$ 1,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,00		

Valor Global: R\$ 39.266,50



Detalhamento dos Itens

Item 1: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL HP CF258A 58A

Preço Estimado: R\$ 95,10 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 95,10	Média dos Preços Obtidos: R\$ 95,10
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL HP CF258A 58A - M428FDW M404DW NA COR PRETA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 97,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA-PR	Data:	05/08/2024 08:15
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de cartuchos, toners e tintas, para atender a necessidade de todas as secretarias desta municipalidade.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	TONER CF258A COMPATIVEL NOVO COM CHIP, PARA IMPRESSORA HP MFP M428FDW - - TONER CF258A COMPATIVEL NOVO COM CHIP, PARA IMPRESSORA HP MFP M428FDW -	SRP:	SIM
		Identificação:	023-2024-SANTA MÔNICA-PR-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA-PR-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	13/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	07/08/2024 09:01
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	100
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.138.213/0001-09 *VENCEDOR*	TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS	R\$ 40,00
Marca:	MASTER	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	285	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Nova Londrina	AV JUSCELINO KUBSTCHEK, 466
		Telefone:
		(44) 3432-1136
		Email:
		norteio@vsp.com.br
49.043.592/0001-18	49.043.592 KATIA DAIANI DA SILVA	R\$ 40,50
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
37.338.161/0001-08	JOAO MARCELO GONCALVES 89900901991	R\$ 41,01
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
46.613.430/0001-80	RENATA YUMI TAKAHASHI MARTINS 07360719976				R\$ 63,49
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
23.496.174/0001-92	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 63,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
35.137.952/0001-36	ADEMIR FERREIRA NEVES SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E SERVICOS				R\$ 66,20
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Mandaguari	Endereço: R RENE TACOLA, 357	Telefone: (44) 3233-5780	Email: escritorio_contabil.dalbem@hotmail.com	
40.073.466/0001-31	ANA PAULA APARECIDA DA SILVA 32097094830				R\$ 95,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
40.146.736/0001-97	R TREVIZAN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA				R\$ 100,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Mandaguari	Endereço: 10 R RUA AZARIAS BUENO DE CAMPOS, 104	Telefone: (44) 9881-2777	Email: flexprint21@gmail.com	
26.668.902/0001-94	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA				R\$ 104,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Catanduva	Endereço: R ARACAJU, 51	Nome de Contato: DANIEL	Telefone: (17) 3531-0300	Email: licitacao3@fprinter.com.br
04.338.231/0001-60	J & K COMERCIAL LTDA				R\$ 106,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
40.648.281/0001-08	Y P RAIS SUPRIMENTOS				R\$ 106,36
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Mandaguari	Endereço: RUA RENE TACOLA, 850	Telefone: (44) 9867-6261	Email: notafinanceiro@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
49.256.132/0001-78	THE SUPPLY COMPANY LTDA			R\$ 106,36
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
13.383.196/0001-92	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA			R\$ 106,36
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AV PROTASIO ALVES, 3161	Telefone: (51) 3073-2061	
20.058.175/0001-67	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI			R\$ 120,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: RS	Cidade: Serafina Corrêa	Endereço: AV MIGUEL SOCCOL, 3340	Telefone: (54) 9604-9224	Email: cartuchosinovar@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 105,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MUNHOZ DE MELLO	Data: 01/07/2024 09:37
Objeto: Aquisição de toners e locação de impressoras para atender a Prefeitura e todas as demais Secretarias Municipais.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: TONER HP CF258A COMPATIVEL SEM CHIP - TONER HP CF258A COMPATIVEL SEM CHIP	Identificação: 75352062000161-1-000010/2024
	Lote/Item: 1/25
	Ata: N/A
	Homologação: 05/01/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.941.949/0001-84	MEGA BYTE - HENDERSON SILVESTRE OLIVEIRA - ME	R\$ 105,90
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE PANORAMA

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONER, PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

Descrição: TONER COMPATIVEL HP LASER JET PRO M428FDW MODELO CF258A/58 - TONER COMPATIVEL HP LASER JET PRO M428FDW MODELO CF258A/58

Data: 25/04/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00003424

Lote/Item: 1/57

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 02/05/2024 00:00

Fonte: 186.208.139.88:8079/transparencia/

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
28.491.296/0001-00		ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA		R\$ 90,00	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV PEDRO TAQUES, 4424	(44) 9924-9691	mlsuprieinfo@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas FinaisR\$ 87,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PERIFERICO DE INFORMATICA

Descrição: TONER COMPATIVEL HP CF258A S/CHIP - TONER COMPATIVEL HP CF258A S/CHIP

Data: 26/02/2024 13:57

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 24810277000148-1-000059/2024

Lote/Item: 1/16

Ata: N/A

Homologação: 29/02/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 60

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.200.048/0001-70	ELIANE ARAUJO BENTO 79193269153	R\$ 87,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 2: CARTUCHO ORIGINAL HP CF258A 58A - M428FDW

Preço Estimado: R\$ 261,67 (un)Percentual: -Preço Estimado Calculado: R\$ 261,67Média dos Preços Obtidos: R\$ 261,67

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	CARTUCHO ORIGINAL HP CF258A 58A - M428FDW	



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar Parque Regional de Manutenção/10	Data: 17/06/2024 14:03
Objeto: Aquisição de Cartuchos de tinta para Impressora para atender as necessidades do Serviço de Fiscalização de Produtos Controlados desta Organização Militar.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Cartucho Toner Impressora Hp - Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta , Referência Cartucho 3: Cf258a	SRP: NÃO
CatMat: 469185 - Cartucho Toner Impressora Hp - Tipo Cartucho: Original Cor: Preta Referência Cartucho 3: Cf258a	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90017/2024 / UASG: 160051
	Lote/Item: /1
	Ata: N/A
	Homologação: 04/07/2024 17:06
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.718.368/0001-68 *VENCEDOR*	50.718.368 PAULO HENRIQUE DA SILVA FERREIRA	R\$ 258,78
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.265.132/0001-60	CVS SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 258,79
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
04.338.231/0001-60	J & K COMERCIAL LTDA	R\$ 261,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.521.211/0001-99	C DO VALE LOPES	R\$ 261,67
Marca: hp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cartucho toner Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
43.794.816/0001-47	ARS COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA	R\$ 261,67
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.482.008/0001-90	C A INFORMATICA LTDA	R\$ 301,67
Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cf258a Descrição: Cartucho Toner Impressora Hp - Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta , Referência Cartucho 3: Cf258a Endereço: ,		
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 310,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 3: REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL

Preço Estimado: R\$ 52,85 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 52,85 Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,85

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 52,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA	Data: 04/10/2023 09:00
Objeto: Referente a registro de preço para eventual aquisição de cartuchos de toner para impressoras e aquisição de toner compatível, visando a manutenção das atividades da Fundação Mun. de Saúde de Bituruna, sendo do Hospital São Vicente de Paula, das Unidades Básicas de Saúde e Centro Administrativos I, II e III. Conforme meta da LDO 01, 20 e 36	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L3REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL - REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L3REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL	SRP: SIM
	Identificação: 022-2023-BITURUNA-PR-FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 3/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 11/10/2023 10:43
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidades
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.047.599/0001-32	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	R\$ 28,00
VENCEDOR		
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664 BLACK Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: União da Vitória	Endereço: R EXPEDICIONARIOS, 354
	Telefone: (42) 3522-7166/ (42) 9911-5597	Email: escrituniao@escrituniao.com.br
12.146.615/0001-00	TIAGO ANTONIO GOMES 03958268960	R\$ 34,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Porto União	Endereço: R JOSE JOAO P. GOIA, 43
	Telefone: (42) 8804-8574	Email: tiagoantoniogomes@gmail.com



CNPJ						Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
04.483.808/0001-28		W P DO BRASIL LTDA						R\$ 42,00
Marca: Marca não informada								
Fabricante: Fabricante não informado								
Descrição: Descrição não informada								
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:		
PR		Mandaguari		AV AMAZONAS, 2270		(44) 3233-6400		
41.232.530/0001-42		I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA						R\$ 49,99
Marca: Marca não informada								
Fabricante: Fabricante não informado								
Descrição: Descrição não informada								
Estado:		Cidade:		Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:
SC		Xaxim		R ANTONIO REBELATTO, 22		FLAVIO/JESSICA		(54) 3444-9488
								Email:
								i9empenho@gmail.com
28.491.296/0001-00		ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA						R\$ 55,70
Marca: Marca não informada								
Fabricante: Fabricante não informado								
Descrição: Descrição não informada								
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:		Email:
PR		Maringá		AV PEDRO TAQUES, 4424		(44) 9924-9691		mlsuprieinfo@gmail.com
40.648.281/0001-08		Y P RAIS SUPRIMENTOS						R\$ 60,00
Marca: Marca não informada								
Fabricante: Fabricante não informado								
Descrição: Descrição não informada								
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:		Email:
PR		Mandaguari		RUA RENE TACOLA, 850		(44) 9867-6261		notafinanceiro@gmail.com
02.437.839/0001-17		A H DA S MORAES						R\$ 66,00
Marca: Marca não informada								
Fabricante: Fabricante não informado								
Descrição: Descrição não informada								
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:		Email:
SP		São José do Rio Preto		R ALBUQUERQUE PESSOA, 363		(17) 3225-1981		danilo.contmil@terra.com.br
45.841.594/0001-00		FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA						R\$ 77,68
Marca: Marca não informada								
Fabricante: Fabricante não informado								
Descrição: Descrição não informada								
Endereço:				Telefone:				Email:
R ALMIR PERON, 675				(44) 3210-5024/ (0000) 0000-0000				fmr@fmrsuprimentos.com.br

Item 4: REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL

Preço Estimado: R\$ 52,85 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 52,85 Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,85

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 52,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA

Objeto: Referente a registro de preço para eventual aquisição de cartuchos de toner para impressoras e aquisição de toner compatível, visando a manutenção das atividades da Fundação Mun. de Saúde de Bituruna, sendo do Hospital São Vicente de Paula, das Unidades Básicas de Saúde e Centro Administrativos I, II e III. Conforme meta da LDO 01, 20 e 36

Descrição: REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L3REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL - REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L3REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL

Data: 04/10/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 022-2023-BITURUNA-PR-FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 4/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 11/10/2023 10:43

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 10

Unidade: Unidades

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
05.047.599/0001-32 *VENCEDOR*	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA				R\$ 23,00
Marca: EOSON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664 CYAN Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	União da Vitória	R EXPEDICIONARIOS, 354	(42) 3522-7166/ (42) 9911-5597	escrituniao@escrituniao.com.br	
12.146.615/0001-00	TIAGO ANTONIO GOMES 03958268960				R\$ 34,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Porto União	R JOSE JOAO P. GOIA, 43	(42) 8804-8574	tiagoantonio.gomes@gmail.com	
04.483.808/0001-28	W P DO BRASIL LTDA				R\$ 42,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Mandaguari	AV AMAZONAS, 2270	(44) 3233-6400		
41.232.530/0001-42	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA				R\$ 49,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Xaxim	R ANTONIO REBELATTO, 22	FLAVIO/JESSICA	(54) 3444-9488	i9empenho@gmail.com
28.491.296/0001-00	ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA				R\$ 55,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV PEDRO TAQUES, 4424	(44) 9924-9691	mlsuprieinfo@gmail.com	
40.648.281/0001-08	Y P RAIS SUPRIMENTOS				R\$ 60,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Mandaguari	RUA RENE TACOLA, 850	(44) 9867-6261	notafinanceiro@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
02.437.839/0001-17	A H DA S MORAES				R\$ 66,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São José do Rio Preto	R ALBUQUERQUE PESSOA, 363	(17) 3225-1981	danilo.contmil@terra.com.br	
45.841.594/0001-00	FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA				R\$ 78,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
R ALMIR PERON, 675		(44) 3210-5024/ (0000) 0000-0000		fmr@fmrsmprimentos.com.br	

Item 5: REFIL DE TINTA MAGENTA (70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINA

Preço Estimado: R\$ 52,85 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 52,85	Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,85
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	REFIL DE TINTA MAGENTA (70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 52,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA	Data:	04/10/2023 09:00
Objeto:	Referente a registro de preço para eventual aquisição de cartuchos de toner para impressoras e aquisição de toner compatível, visando a manutenção das atividades da Fundação Mun. de Saúde de Bituruna, sendo do Hospital São Vicente de Paula, das Unidades Básicas de Saúde e Centro Administrativos I, II e III. Conforme meta da LDO 01, 20 e 36	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	REFIL DE TINTA MAGENTA(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSONREFIL DE TINTA MAGENTA (70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL - REFIL DE TINTA MAGENTA(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSONREFIL DE TINTA MAGENTA (70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL	Identificação:	022-2023-BITURUNA-PR-FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	5/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	11/10/2023 10:43
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidades
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
05.047.599/0001-32	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA				R\$ 25,00
VENCEDOR					
Marca: EPSON					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: T664 MAGENTA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	União da Vitória	R EXPEDICIONARIOS, 354	(42) 3522-7166/ (42) 9911-5597	escrituniao@escrituniao.com.br	
12.146.615/0001-00	TIAGO ANTONIO GOMES 03958268960				R\$ 34,89
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Porto União	R JOSE JOAO P. GOIA, 43	(42) 8804-8574	tiagoantoniogomes@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.483.808/0001-28	W P DO BRASIL LTDA					R\$ 42,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		
PR	Mandaguari	AV AMAZONAS, 2270		(44) 3233-6400		
41.232.530/0001-42	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA					R\$ 49,99
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Xaxim	R ANTONIO REBELATTO, 22	FLAVIO/JESSICA	(54) 3444-9488	i9empenho@gmail.com	
28.491.296/0001-00	ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA					R\$ 55,70
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PR	Maringá	AV PEDRO TAQUES, 4424	(44) 9924-9691		mlsuprieinfo@gmail.com	
40.648.281/0001-08	Y P RAIS SUPRIMENTOS					R\$ 60,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PR	Mandaguari	RUA RENE TACOLA, 850	(44) 9867-6261		notafinanceiro@gmail.com	
02.437.839/0001-17	A H DA S MORAES					R\$ 66,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	São José do Rio Preto	R ALBUQUERQUE PESSOA, 363	(17) 3225-1981		danilo.contmil@terra.com.br	
45.841.594/0001-00	FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA					R\$ 79,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
R ALMIR PERON, 675		(44) 3210-5024/ (0000) 0000-0000		fmr@fmrsuprimentos.com.br		

Item 6: REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 COMPATIVEL

Preço Estimado: R\$ 52,85 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 52,85 Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,85

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 COMPATIVEL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 52,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA

Data: 04/10/2023 09:00

Objeto: Referente a registro de preço para eventual aquisição de cartuchos de toner para impressoras e aquisição de toner compatível, visando a manutenção das atividades da Fundação Mun. de Saúde de Bituruna, sendo do Hospital São Vicente de Paula, das Unidades Básicas de Saúde e Centro Administrativos I, II e III. Conforme meta da LDO 01, 20 e 36

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 022-2023-BITURUNA-PR-FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 3/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 11/10/2023 10:43

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 20

Unidade: Unidades

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
05.047.599/0001-32	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA				R\$ 28,00
VENCEDOR					
Marca: EPSON					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: T664 BLACK					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	União da Vitória	R EXPEDICIONARIOS, 354	(42) 3522-7166/ (42) 9911-5597	escrituniao@escrituniao.com.br	
12.146.615/0001-00	TIAGO ANTONIO GOMES 03958268960				R\$ 34,89
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Porto União	R JOSE JOAO P. GOIA, 43	(42) 8804-8574	tiagoantoniogomes@gmail.com	
04.483.808/0001-28	W P DO BRASIL LTDA				R\$ 42,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Mandaguari	AV AMAZONAS, 2270	(44) 3233-6400		
41.232.530/0001-42	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA				R\$ 49,99
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Xaxim	R ANTONIO REBELATTO, 22	FLAVIO/JESSICA	(54) 3444-9488	i9empenho@gmail.com
28.491.296/0001-00	ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA				R\$ 55,70
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV PEDRO TAQUES, 4424	(44) 9924-9691	mlsuprieinfo@gmail.com	
40.648.281/0001-08	Y P RAIS SUPRIMENTOS				R\$ 60,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Mandaguari	RUA RENE TACOLA, 850	(44) 9867-6261	notafinanceiro@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
02.437.839/0001-17	A H DA S MORAES				R\$ 66,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São José do Rio Preto	R ALBUQUERQUE PESSOA, 363	(17) 3225-1981	daniilo.contmil@terra.com.br	
45.841.594/0001-00	FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA				R\$ 77,68
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
R ALMIR PERON, 675		(44) 3210-5024/ (0000) 0000-0000		fmr@fmrsumprimentos.com.br	

Item 7: TONER COMPATÍVEL COM HP 105A W1105A | 107A 107W 135A 135W

Preço Estimado: R\$ 45,10 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 45,10	Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,10
Quantidade	Descrição	Observação	
150 Unidades	TONER COMPATÍVEL COM HP 105A W1105A 107A 107W 135A 135W		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 62,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	
Órgão: Prefeitura Municipal de Parobé	Data: 12/08/2024 15:15
Objeto: O objeto da presente licitação é Registro de Preços para aquisição parcelada de TONER, tudo de acordo com o Termo de Referência.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP 105A W1105A/ 107A 107W 135A 135W / SEM CHIP - TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP 105A W1105A/ 107A 107W 135A 135W / SEM CHIP	Identificação: 327307
	Lote/Item: 1/31
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 400
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
20.058.175/0001-67	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI				R\$ 21,99
VENCEDOR					
Marca: PREMIUM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: W1105A					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Serafina Corrêa	AV MIGUEL SOCCOL, 3340	(54) 9604-9224	cartuchosinovar@gmail.com	
23.496.174/0001-92	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 62,00
Marca: DSI/CHINAMATE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: W1105A SEM CHIP					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
46.613.430/0001-80	RENATA YUMI TAKAHASHI MARTINS 07360719976					R\$ 62,00
Marca: SUPLI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 105A S/ CHIP Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
24.291.879/0001-36	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA					R\$ 62,00
Marca: CARTRIDGE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 105A W1105A/ 107A 107W 135A 135W / SEM C Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RS Caxias do Sul R JACOB MARIA PAVAN (LOT JD ESMERALDA), 55 ANDRE (51) 3366-2894 tb@tbsuprimentos.inf.br						
06.235.655/0001-25	MEGA JETT COMERCIAL LTDA					R\$ 62,00
Marca: Premium/Premium Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HP 105A Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RS Tuparendi RUA CASTELO BRANCO, 330 Osmar (55) 3543-2110 osmar.carpenedo@terra.com.br						
49.256.132/0001-78	THE SUPPLY COMPANY LTDA					R\$ 62,80
Marca: PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
07.164.433/0001-21	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA					R\$ 62,80
Marca: lasertoner Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 105A W1105A / 107A 107W 135A135W/ Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PA Parauapebas R MARABA, 67 (94) 9203-4974 notecarpa@outlook.com						
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA					R\$ 62,80
Marca: FAST PRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: W105A Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP Catanduva RUA GOIAS, 862 (61) 2141-1710 empenhos@fprinte.com.br						
11.118.645/0001-40	KLEBER MACHADO & CIA LTDA					R\$ 62,80
Marca: masterprint Fabricante: Fabricante não informado Modelo: w1105a Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: SC Lages AV LUIZ DE CAMOES, 911 (49) 3222-8345/ (49) 3222-8345						
13.383.196/0001-92	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA					R\$ 200,00
Marca: OLLIX / OLLIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: W1105A Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: RS Porto Alegre AV PROTASIO ALVES, 3161 (51) 3073-2061						



Órgão:	MUNICIPIO DE FIGUEIRA	Data:	24/07/2024 09:00
Objeto:	FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TINTA, TONNERS E PERIFÉRICOS PARA USO DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FIGUEIRA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	TONER PRETO 105A HP - COMPATÍVEL COM CHIP - TONER PRETO 105A HP - COMPATÍVEL COM CHIP	Identificação:	21-2024-FIGUEIRA-PR-MUNICIPIO DE FIGUEIRA-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	47/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	29/07/2024 15:48
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	15
		Unidade:	UNIDADES
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
20.058.175/0001-67	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI				R\$ 20,00
VENCEDOR					
Marca: PREMIUM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: W1105A					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Serafina Corrêa	AV MIGUEL SOCCOL, 3340	(54) 9604-9224	cartuchosinovar@gmail.com	
37.867.192/0001-48	ECOPLANET PRINT LTDA				R\$ 27,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV LUCILIO DE HELD, 1826	(44) 3046-5525	jchoracio@hotmail.com	
26.668.902/0001-94	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA				R\$ 30,94
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Catanduva	R ARACAJU, 51	DANIEL	(17) 3531-0300	licitacao3@fprinter.com.br
51.891.027/0001-52	ALLPRINT SUPRIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA				R\$ 32,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
10.210.196/0001-00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA				R\$ 37,99
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	RUA MAJOR EMIDIO DE CASTRO, 431	Daniilo	(17) 3234-4613	danilo.contmil@terra.com.br



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
49.256.132/0001-78		THE SUPPLY COMPANY LTDA		R\$ 38,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
04.483.808/0001-28		W P DO BRASIL LTDA		R\$ 39,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Mandaguari	Endereço: AV AMAZONAS, 2270	Telefone: (44) 3233-6400		
04.338.231/0001-60		J & K COMERCIAL LTDA		R\$ 80,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
20.915.722/0001-83		N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA		R\$ 80,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: R NEO ALVES MARTINS, 2035	Nome de Contato: MARCELO	Telefone: (44) 3222-9607	Email: marcelo@casadocartuchoinga.com.br
40.028.767/0001-43		LF ENGENHARIA PROJETOS E CONSTRUÇÕES		R\$ 89,99	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
48.694.119/0001-38		KEILLA MAYSA SCHEER WILLERS 04646183200		R\$ 90,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
07.067.855/0001-89		CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES		R\$ 90,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Guapirama	Endereço: R SEBASTIAO RIBEIRO DA SILVA, 40	Nome de Contato: Carlos	Telefone: (41) 99821-4731	Email: hg-marketing@hotmail.com
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais				R\$ 45,50	
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					



Órgão: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA

Objeto: AQUISIÇÃO DE TONERS, TINTAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE RECARGA PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Descrição: TONER COMPATÍVEL COM CHIP DA HP LASER JET 105A. - TONER COMPATÍVEL COM CHIP DA HP LASER JET 105A.

Data: 13/06/2024 13:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 31211-PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA-0862024-0212024

Lote/Item: 37/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 21/06/2024 13:37

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 12

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.119.649/0001-51 *VENCEDOR*	ANDRE LUIS RODRIGUES - ME	R\$ 45,50
Marca: evolut		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Palmital

Objeto: AQUISIÇÃO DE TOONER PARA SUPRIR A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Descrição: TONER HP 105A ORIGINAL OU NOVO COMPATIVEL C/CHIP - TONER HP 105A ORIGINAL OU NOVO COMPATIVEL C/CHIP

Data: 24/04/2024 00:00

Modalidade: Processo dispensa

SRP: NÃO

Identificação: MP-252024-Processo dispensa

Lote/Item: 1/36

Ata: N/A

Fonte: palmitalpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes

Quantidade: 100

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.902.446/0001-65 *VENCEDOR*	VIEIRA E RETECHESKI LTDA	R\$ 34,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Palmital	R OSORIO BRASILEIRO, 11
		Telefone:
		(42) 3657-2422

Item 8: TONER HP CF217A CF217 17A | M102 M102A M102W M130 M130FW M130A M130NW M130FN COMPATÍVEL

Preço Estimado: R\$ 36,01 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 36,01	Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,01
Quantidade	Descrição	Observação	
30 Unidades	TONER HP CF217A CF217 17A M102 M102A M102W M130 M130FW M130A M130NW M130FN COMPATÍVEL		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 17ªBrigada de Infantaria de Selva	Data: 19/07/2024 09:00
Objeto: Aquisição de material de informática Não TIC	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cartucho toner impressora hp - Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta , Referência Cartucho 3: Cf217a	SRP: SIM
CatMat: 444729 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP - Tipo Cartucho: Original Cor: Preta Referência Cartucho 3: Cf217a	Identificação: N°Pregão:900112024 / UASG:160349
	Lote/Item: /37
	Ata: N/A
	Homologação: 02/08/2024 15:39
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.257.279/0001-03 *VENCEDOR*	MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: MSB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF217A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 22,50
04.338.231/0001-60	J & K COMERCIAL LTDA Marca: J & K Compatível Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF217A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 24,80
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA Marca: FAST PRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF217A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 28,00
54.113.262/0001-91	LICITEMAX COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: BYQUALY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BYQUALY Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 28,04
23.496.174/0001-92	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA Marca: DSI/CHINAMATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF217A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 34,82



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 44,00
Marca: ZHUAI MINGJIA/MACROJET Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF217A Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
09.211.866/0001-16	CARISA INFORMACOES E VENDAS LTDA	R\$ 44,99
Marca: CHROME Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cf217a Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
32.602.639/0001-33	LUKATONER SUPPLIES LTDA	R\$ 45,00
Marca: HP/HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cf217a Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 59,37
Marca: Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Origin Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Origin Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,78

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA-PR	Data:	05/08/2024 08:15
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de cartuchos, toners e tintas, para atender a necessidade de todas as secretarias desta municipalidade.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	TONER CF217A COMPATIVEL NOVO COM CHIP, PARA IMPRESSORA HP M130NW/M130FW - - TONER CF217A COMPATIVEL NOVO COM CHIP, PARA IMPRESSORA HP M130NW/M130FW -	Identificação:	023-2024-SANTA MÔNICA-PR-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA-PR-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	4/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	07/08/2024 09:01
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	200
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.043.592/0001-18	49.043.592 KATIA DAIANI DA SILVA	R\$ 13,50
VENCEDOR		
Marca: QUALITY PREMIUM PERFORMANCE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
40.073.466/0001-31	ANA PAULA APARECIDA DA SILVA 32097094830				R\$ 14,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
46.613.430/0001-80	RENATA YUMI TAKAHASHI MARTINS 07360719976				R\$ 15,95
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
37.867.192/0001-48	ECOPLANET PRINT LTDA				R\$ 17,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV LUCILIO DE HELD, 1826	Telefone: (44) 3046-5525	Email: jchoracio@hotmail.com	
20.058.175/0001-67	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI				R\$ 21,32
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Serafina Corrêa	Endereço: AV MIGUEL SOCCOL, 3340	Telefone: (54) 9604-9224	Email: cartuchosinovar@gmail.com	
26.668.902/0001-94	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA				R\$ 24,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Catanduva	Endereço: R ARACAJU, 51	Nome de Contato: DANIEL	Telefone: (17) 3531-0300	Email: licitacao3@fprinter.com.br
40.146.736/0001-97	R TREVIZAN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA				R\$ 29,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Mandaguari	Endereço: 10 R RUA AZARIAS BUENO DE CAMPOS, 104	Telefone: (44) 9881-2777	Email: flexprint21@gmail.com	
37.256.314/0001-60	INFOSEG SEGURANCA E TECNOLOGIA LTDA				R\$ 30,10
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Umuarama	Endereço: AV PARANA, 5195	Telefone: (44) 3626-2123	Email: infolab@onda.com.br	
04.338.231/0001-60	J & K COMERCIAL LTDA				R\$ 33,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
23.496.174/0001-92	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA					R\$ 34,78
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA					R\$ 40,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PR Maringá R NEO ALVES MARTINS, 2035 MARCELO (44) 3222-9607 marcelo@casadocartuchoinga.com.br						
51.891.027/0001-52	ALLPRINT SUPRIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA					R\$ 65,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
40.648.281/0001-08	Y P RAIS SUPRIMENTOS					R\$ 65,48
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PR Mandaguari RUA RENE TACOLA, 850 (44) 9867-6261 notafinanceiro@gmail.com						
35.137.952/0001-36	ADEMIR FERREIRA NEVES SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E SERVICOS					R\$ 65,48
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PR Mandaguari R RENE TACOLA, 357 (44) 3233-5780 escritorio_contabil.dalbem@hotmail.com						
49.256.132/0001-78	THE SUPPLY COMPANY LTDA					R\$ 65,48
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
37.338.161/0001-08	JOAO MARCELO GONCALVES 89900901991					R\$ 65,48
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
11.138.213/0001-09	TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS					R\$ 65,48
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PR Nova Londrina AV JUSCELINO KUBSTCHEK, 466 (44) 3432-1136 norteio@vsp.com.br						



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
40.641.038/0001-68		TANIA VOSS 11118209966		R\$ 65,48	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Querência do Norte	Endereço: RUA ANTONIO REGINATO, 1081	Telefone: (44) 9763-3229	Email: taniavoss13@gmail.com	
13.383.196/0001-92		RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA		R\$ 250,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AV PROTASIO ALVES, 3161	Telefone: (51) 3073-2061		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 38,42

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT	Data:	25/07/2024 00:00
Objeto:	Registro de preço para futura e eventual aquisição de suprimentos de impressão, tinta, peças (cilindro do toner), cartuchos e toner originais, não manufaturados, não reconcondicionado, não reciclado, para suprir a demanda das diversas Secretarias do Município de Nova Santa Helena/MT.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	TONER - PRETOR COMPATIVEL COM HP M130 FW, MODELO HP LASERJET 17A (CF217A) - TONER - PRETOR COMPATIVEL COM HP M130 FW, MODELO HP LASERJET 17A (CF217A)	Identificação:	1477_202024
		Lote/Item:	/12
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	transparencia.agilicloud.com.br/prefno vasantahelenamt/licitacoes/licitacao
		Quantidade:	45
		Unidade:	UNID
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA				R\$ 24,00
VENCEDOR					
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Catanduva	Endereço: RUA GOIAS, 862	Telefone: (61) 2141-1710	Email: empenhos@fprinte.com.br	
08.257.279/0001-03	MARCOS S BIUDES EIRELI				R\$ 25,46
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R DOM PEDRO I, 224	Nome de Contato: Marcos	Telefone: (65) 3634-1101	Email: vendas.msbreakargas@gmail.com
07.164.433/0001-21	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA				R\$ 38,42
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R MARABA, 67	Telefone: (94) 9203-4974	Email: notecarpa@outlook.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.496.174/0001-92	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 59,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
42.805.791/0001-77	VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	R\$ 59,99
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 9: UNIDADE DE IMAGEM MODELO 19A PARA HP M102W ORIGINAL

Preço Estimado: R\$ 64,95 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 64,95 Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,95

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	UNIDADE DE IMAGEM MODELO 19A PARA HP M102W ORIGINAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 69,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	LAGOA DA PRATA CAMARA MUNICIPAL	Data:	10/04/2024 13:00
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO PARA USODA CAMARA MUNICIPAL	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	UNID. IMAGEM BROTHER DCP 8157 -Unidade de imagem (cilindro) para impressora (copiadora) marca Brother, Modelo DCP 8157 DN. - UNID. IMAGEM BROTHER DCP 8157 -Unidade de imagem (cilindro) para impressora (copiadora) marca Brother, Modelo DCP 8157 DN.	Identificação:	20897302000111-1-000018/2024
		Lote/Item:	1/4778
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.579.314/0001-23	FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 69,90
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Varginha	RUA DOUTOR ALFREDO VASCONCELOS, 129
Nome de Contato:		Telefone:
Joao		(35) 3015-0404
Email:		assistenciatecnica@fortprint.net

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE TERRA RICA

Objeto: Registro de preço para compra de toner e cartuchos

Descrição: UNIDADE DE IMAGEM XEROX 101R00555 COMPATÍVEL NOVO Não remanufaturado Primeiro uso Compatível com seguintes modelos de impressoras: 3330 3335 3345 Rende em média 30.000 páginas considerando 5% de cobertura - UNIDADE DE IMAGEM XEROX 101R00555 COMPATÍVEL NOVO Não remanufaturado Primeiro uso Compatível com seguintes modelos de impressoras: 3330 3335 3345 Rende em média 30.000 páginas considerando 5% de cobertura

Data: 29/02/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 76978881000181-1-000003/2024

Lote/Item: 1/1312190

Ata: N/A

Homologação: 26/03/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 70

Unidade: UNID

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
28.491.296/0001-00	ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA			R\$ 60,00
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV PEDRO TAQUES, 4424	(44) 9924-9691	mlsuprieinfo@gmail.com

Item 10: Cartucho de Toner Compatível modelo 26X

Preço Estimado: R\$ 55,20 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 55,20 Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,20

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Cartucho de Toner Compatível modelo 26X com rendimento médio de 9.000 páginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Toner compatível com o original, qualidade semelhante, 100% Novo. Garantia de 01 ano para defeito de fabricação.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA

Objeto: Referente a registro de preço para eventual aquisição de cartuchos de toner para impressoras e aquisição de toner compatível, visando a manutenção das atividades da Fundação Mun. de Saúde de Bituruna, sendo do Hospital São Vicente de Paula, das Unidades Básicas de Saúde e Centro Administrativos I, II e III. Conforme meta da LDO 01, 20 e 36

Descrição: Cartucho de Toner Compatível modelo 26X com rendimento medioCartucho de Toner Compatível modelo 26X com rendimento medio de 9.000 paginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Toner compatível com o original, qualidade semelhante, 100% Novo. Garantia - Cartucho de Toner Compatível modelo 26X com rendimento medioCartucho de Toner Compatível modelo 26X com rendimento medio de 9.000 paginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Toner compatível com o original, qualidade semelhante, 100% Novo. Garantia de 01 ano para defeito de fabricacao.

Data: 04/10/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 022-2023-BITURUNA-PR-FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 14/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 11/10/2023 10:43

Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1

Quantidade: 50

Unidade: Unidades

UF: PR



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
04.483.808/0001-28		W P DO BRASIL LTDA			R\$ 34,00
VENCEDOR					
Marca: Marca própria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Novo compatível CF226A					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
PR	Mandaguari	AV AMAZONAS, 2270		(44) 3233-6400	
02.437.839/0001-17		A H DA S MORAES			R\$ 39,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São José do Rio Preto	R ALBUQUERQUE PESSOA, 363	(17) 3225-1981	danilo.contmil@terra.com.br	
30.870.178/0001-54		COMERCIAL FASTPRINTER LTDA			R\$ 41,99
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
41.232.530/0001-42		I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA			R\$ 53,89
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Xaxim	R ANTONIO REBELATTO, 22	FLAVIO/JESSICA	(54) 3444-9488	i9empenho@gmail.com
28.491.296/0001-00		ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA			R\$ 56,50
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV PEDRO TAQUES, 4424	(44) 9924-9691	mlsuprieinfo@gmail.com	
05.047.599/0001-32		FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA			R\$ 62,90
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	União da Vitória	R EXPEDICIONARIOS, 354	(42) 3522-7166/ (42) 9911-5597	escrituniao@escrituniao.com.br	
40.648.281/0001-08		Y P RAIS SUPRIMENTOS			R\$ 64,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Mandaguari	RUA RENE TACOLA, 850	(44) 9867-6261	notafinanceiro@gmail.com	
45.841.594/0001-00		FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA			R\$ 112,72
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
R ALMIR PERON, 675		(44) 3210-5024/ (0000) 0000-0000		fmr@fmrsuprimentos.com.br	



Preço Estimado: R\$ 41,10 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 41,10 Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,10

Quantidade Descrição Observação

30 Unidades Cartucho de Toner HP CB436A | HP 436A | HP 36A Compatível. Com rendimento médio de 1.600 impressões com cobertura de 5% de área. Para uso em: Impressora HP P1505, P1505N, M1120 MFP, M1522 MFP, M1522N MFP, M1522NF MFP

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 33,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHINHAS
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente para atender as necessidades dos diversos setores da Administração.
Descrição: Classificação de produto (material) - toner impressora hp, tipo cartucho: compatível, referência cartucho 1: cb436a, cor: preta
CatSer: 14222 - Classificação de Produto (Material)
Data: 04/10/2023 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:592023 / UASG:987517
Lote/Item: /103
Ata: N/A
Homologação: 09/11/2023 11:06
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 100
Unidade: UNIDADE
UF: PR

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

04.483.808/0001-28 W P DO BRASIL LTDA R\$ 16,90
VENCEDOR

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

19.577.163/0001-60 TREMA BRASIL LTDA R\$ 18,00

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

45.232.778/0001-64 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA R\$ 19,80

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

41.157.706/0001-49 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS R\$ 23,40

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.272.796/0001-09	NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 43,39
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
21.160.370/0001-66	F. R. C. FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 45,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
35.137.952/0001-36	ADEMIR FERREIRA NEVES SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E SERVICOS	R\$ 48,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.005.449/0001-61	A R PINTO STUDIO A	R\$ 52,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal Celso Ramos	Data:	02/08/2024 15:20
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO DESTINADO A MANTER ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CELSO RAMOS/SC.	Modalidade:	Pregão
		SRP:	SIM
		Identificação:	325083
		Lote/Item:	1/20
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
Descrição:	CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM HP CB435A 435A, 35A, CB436A 436A E 36A. COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS HP: P1005 P-1005, P1006 P-1006, P1505 P-1505, M1120 M-1120, M1522 M-1522, P1505N P- 1505N, M1522N M- 1522N, M1522NF M- 1522NF, P1102 P-1102, M1210 M-1210, - CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM HP CB435A 435A, 35A, CB436A 436A E 36A. COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS HP: P1005 P-1005, P1006 P-1006, P1505 P-1505, M1120 M-1120, M1522 M-1522, P1505N P-1505N, M1522N M-1522N, M1522NF M-1522NF, P1102 P-1102, M1210 M-1210, M1130 M-1130, M1132 M-1132, M1217 M-1217, P1102W P-1102W, M1217FW M-1217FW M1217 M-1217. RENDE EM MÉDIA 1.800 PÁGINAS CONSIDERANDO 5% DE COBERTURA NO PAPEL A4.	Quantidade:	80
		Unidade:	UND
		UF:	SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.257.279/0001-03	MARCOS S BIUDES EIRELI	R\$ 20,00
VENCEDOR		
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HP UNIVERSAL Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Cuiabá	R DOM PEDRO I, 224
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Marcos	(65) 3634-1101	vendas.msbreakargas@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
23.496.174/0001-92		N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA		R\$ 50,00	
Marca: DSI/CHINAMATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CB435A/CB436A Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
09.144.705/0001-57		A4 DIGITAL PRINT COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI		R\$ 50,00	
Marca: RHB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CB435A 435A, 35A, CB436A 436A E 36A. Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Palhoça	Endereço: R NOSSA SENHORA APARECIDA, 1250	Telefone: (48) 3279-1020	Email: carrelas@a4print.com.br	
08.692.456/0001-71		BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		R\$ 50,00	
Marca: FAST PRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CB435/CB436A Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Catanduva	Endereço: RUA GOIAS, 862	Telefone: (61) 2141-1710	Email: empenhos@fprinte.com.br	
45.232.778/0001-64		INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA		R\$ 50,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CB435/436/278/285APREMIUM Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Serafina Corrêa	Endereço: AV ARTHUR OSCAR, 2560	Nome de Contato: Flaiana	Telefone: (54) 99159-1961	Email: inovareempenhos@gmail.com
28.491.296/0001-00		ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA		R\$ 50,00	
Marca: PREMIUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CB435A Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV PEDRO TAQUES, 4424	Telefone: (44) 9924-9691	Email: mlsuprieinfo@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE SABAUDIA	Data:	24/10/2023 14:02
Objeto:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TONER NOVOS E REFIL DE TINTAS PARA AS IMPRESSORAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CARTUCHO DE TONER PRETO COMPATÍVEL HP CB436A 100% NOVO COM CHIP (COMPATÍVEL COM AS IMPRESSORAS HP LASERJET M1120 MFP E IMPRESSORA HP LASER JET M1212NF MFP) LACRADO NA CAIXA COM PROTEÇÃO PARA TRANSPORTE, NÃO REMANUFATURADO, COM GARANTIA DE 01 ANO CONTRA DE - CARTUCHO DE TONER PRETO COMPATÍVEL HP CB436A 100% NOVO COM CHIP (COMPATÍVEL COM AS IMPRESSORAS HP LASERJET M1120 MFP E IMPRESSORA HP LASER JET M1212NF MFP) LACRADO NA CAIXA COM PROTEÇÃO PARA TRANSPORTE, NÃO REMANUFATURADO, COM GARANTIA DE 01 ANO CONTRA DEFEITOS OU VÍCIOS DE FABRICAÇÃO. O TONER DEVE APRESENTAR LACRES E FITAS DE VEDAÇÃO.	SRP:	NÃO
		Identificação:	01010823000160-1-000002/2023
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/11/2023 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.045.230/0001-28 *VENCEDOR*	R. A. GUTIERRE & CIA. LTDA	R\$ 39,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 12: Toner Compatível HP CE285A 85A/ P1102/ M121 / M1212/ M1130/M1132

Preço Estimado: R\$ 35,26 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 35,26	Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,26
Quantidade	Descrição	Observação	
180 Unidades	Toner Compatível HP CE285A 85A/ P1102/ M121 / M1212/ M1130/M1132		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 46,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Carbonita	Data: 20/06/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TONER, TINTA E REFIL PARA IMPRESSORAS, DESTINADOS AO CONSUMO DE TODAS AS SECRETARIAS E SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL, PROGRAMAS E ÓRGÃOS PÚBLICOS CONVENIADOS DO MUNICÍPIO DE CARBONITA/MG.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: CARTUCHO DE TONER LASER JET PRETO HP 85A ORIGINAL (CE285A) COMPATÍVEL COM AS MAQUINAS (PRO P1102, PRO P1102W, PRO M1132 E PRO M1212NF) HP. - CARTUCHO DE TONER LASER JET PRETO HP 85A ORIGINAL (CE285A) CARTUCHO DE TONER LASERJET PRETO HP 85A ORIGINAL (CE285A) COMPATÍVEL COM AS MAQUINAS (PRO P1102, PRO P1102W, PRO M1132 E PRO M1212NF) HP.	Identificação: 33166-Prefeitura Municipal de Carbonita-0000262024-0000082024
	Lote/Item: 17/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 05/07/2024 09:04
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 150
	Unidade: UNID
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.491.760/0001-50 *VENCEDOR*	BRUNO SANTOS MORAES ME	R\$ 46,00
Marca: HP Fabricante: HP Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 31,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE NOVO TIRADENTES

Data: 14/05/2024 09:00

Objeto: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para fornecimento de TONER E CARTUCHO DE TINTA, para as impressoras deste Município.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: CARTUCHO DE TONER CE285A (85A), para impressora HP LaserJet M1132 MFP, COMPÁTIVEL, TONER NOVO, LACRADO - CARTUCHO DE TONER CE285A (85A), para impressora HP LaserJet M1132 MFP, COMPÁTIVEL, TONER NOVO, LACRADO

Identificação: 013-2024-NOVO TIRADENTES-RS-MUNICIPIO DE NOVO TIRADENTES-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 2/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 15/05/2024 11:18

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 15

Unidade: Un

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
51.891.027/0001-52	ALLPRINT SUPRIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA					R\$ 19,00
VENCEDOR						
Marca: ALLTONER						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
04.338.231/0001-60	J & K COMERCIAL LTDA					R\$ 20,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
45.232.778/0001-64	INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA					R\$ 20,99
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Serafina Corrêa	AV ARTHUR OSCAR, 2560	Flaiana	(54) 99159-1961	inovareempenhos@gmail.com	
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA					R\$ 22,10
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA QN 212 CONJUNTO F, SN	Bruno Paiva de Souza	(61) 4141-4990	importec_itb@ig.com.br	
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA					R\$ 23,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São José do Rio Preto	R ANTONIO OLIMPIO, 32	VANESSA	(17) 3363-2308	vcrdistribuicao@gmail.com	
26.668.902/0001-94	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA					R\$ 29,94
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Catanduva	R ARACAJU, 51	DANIEL	(17) 3531-0300	licitacao3@fprinter.com.br	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
14.062.718/0001-17		A. T. NEDEL & CIA LTDA			R\$ 31,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RS	Pelotas	R FELIX XAVIER DA CUNHA, 705		(53) 3028-8584	licitacoes@grupoagk.com	
67.457.705/0001-03		BMS IMPORTACAO EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA			R\$ 33,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R PAULA NEY, 56	Juliane	(11) 4236-8924	juliane@bmsimport.com.br	
47.745.673/0001-34		L M C REI SIMPLIFICA LICITACAO			R\$ 35,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
06.235.655/0001-25		MEGA JETT COMERCIAL LTDA			R\$ 80,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Tuparendi	RUA CASTELO BRANCO, 330	Osmar	(55) 3543-2110	osmar.carpenedo@terra.com.br	
50.634.395/0001-52		50.634.395 WILLIAM ALEXANDRE FERREIRA			R\$ 85,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
51.111.930/0001-53		J A NUNES SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA			R\$ 120,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
13.383.196/0001-92		RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA			R\$ 120,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		
RS	Porto Alegre	AV PROTASIO ALVES, 3161		(51) 3073-2061		
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais					R\$ 29,04	
Inc. II Art. 5ª da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						



Órgão: MUNICIPIO DE GUAIMBE

Objeto: Tem por objeto o registro de preços para futura e parcelada aquisição de toners, cartuchos e cilindros, para os diversos setores da administração do Município de Guaimbê, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

Descrição: TONER PARA IMPRESSORA COMPATIVEL,REF: HP CE285A 85A 285A CE285AB - TONER PARA IMPRESSORA COMPATIVEL,REF: HP CE285A 85A 285A CE285AB

Data: 15/04/2024 09:40

Modalidade: Dispensa

SRP: SIM

Identificação: 44529592000109-1-000014/2024

Lote/Item: 1/23

Ata: N/A

Homologação: 11/04/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 40

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA			R\$ 29,04
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Garça	R HEITOR PENTEADO, 468	(14) 3406-3330	escrit-contabil@uol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JARU

Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA IMPRESSORA.

Descrição: TONER PRETO COMPATÍVEL HP LASERJET P1102W, HP LASERJET M1132, HP LASERJET PRO P1106.Toner Genuíno preto compatível com a impressora HP LASERJET P1102W, HP LASERJET M1132, HP LASERJET PRO P1106HP 85A (CE285A), não recondicionado. Rendimento 1.600 páginas. - TONER PRETO COMPATÍVEL HP LASERJET P1102W, HP LASERJET M1132, HP LASERJET PRO P1106.Toner Genuíno preto compatível com a impressora HP LASERJET P1102W, HP LASERJET M1132, HP LASERJET PRO P1106HP 85A (CE285A), não recondicionado. Rendimento 1.600 páginas.

Data: 06/10/2023 09:10

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 04279238000159-1-000001/2022

Lote/Item: 1/3395226

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 10/01/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 35

Unidade: UN

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
02.437.839/0001-17	A H DA S MORAES				R\$ 35,00
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São José do Rio Preto	R ALBUQUERQUE PESSOA, 363	(17) 3225-1981	danilo.contmil@terra.com.br	

Item 13: Toner Compatível HP PK-H-283A/ CF283A (impressão mínima de 2.000 páginas c/5% de área)

Preço Estimado: R\$ 29,80 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 29,80	Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,80
Quantidade	Descrição	Observação		
30 Unidades	Toner Compatível HP PK-H-283A/ CF283A (impressão mínima de 2.000 páginas c/5% de área)			



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA	Data: 04/10/2023 09:00
Objeto: Referente a registro de preço para eventual aquisição de cartuchos de toner para impressoras e aquisição de toner compatível, visando a manutenção das atividades da Fundação Mun. de Saúde de Bituruna, sendo do Hospital São Vicente de Paula, das Unidades Básicas de Saúde e Centro Administrativos I, II e III. Conforme meta da LDO 01, 20 e 36	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Toner Compatível HP PK-H-283A/ CF283AToner Compatível HP PK-H-283A/ CF283A (impressao minima de 2.000 paginas c/5% de area) - Toner Compatível HP PK-H-283A/ CF283AToner Compatível HP PK-H-283A/ CF283A (impressao minima de 2.000 paginas c/5% de area)	Identificação: 022-2023-BITURUNA-PR-FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 17/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 11/10/2023 10:43
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidades
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
41.232.530/0001-42	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA					R\$ 16,80
VENCEDOR						
Marca: PREMIUM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CF283A						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Xaxim	R ANTONIO REBELATTO, 22	FLAVIO/JESSICA	(54) 3444-9488	i9empenho@gmail.com	
04.483.808/0001-28	W P DO BRASIL LTDA					R\$ 21,07
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PR	Mandaguari	AV AMAZONAS, 2270	(44) 3233-6400			
02.437.839/0001-17	A H DA S MORAES					R\$ 23,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São José do Rio Preto	R ALBUQUERQUE PESSOA, 363	(17) 3225-1981	danilo.contmil@terra.com.br		
30.870.178/0001-54	COMERCIAL FASTPRINTER LTDA					R\$ 29,79
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
05.047.599/0001-32	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA					R\$ 29,80
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	União da Vitória	R EXPEDICIONARIOS, 354	(42) 3522-7166/ (42) 9911-5597	escrituniao@escrituniao.com.br		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
40.648.281/0001-08		Y P RAIS SUPRIMENTOS		R\$ 29,85	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Mandaguari	RUA RENE TACOLA, 850	(44) 9867-6261	notafinanceiro@gmail.com	
28.491.296/0001-00		ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA		R\$ 31,40	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV PEDRO TAQUES, 4424	(44) 9924-9691	mlsuprieinfo@gmail.com	
12.146.615/0001-00		TIAGO ANTONIO GOMES 03958268960		R\$ 66,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Porto União	R JOSE JOAO P. GOIA, 43	(42) 8804-8574	tiagoantoniogomes@gmail.com	
45.841.594/0001-00		FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA		R\$ 66,57	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
R ALMIR PERON, 675		(44) 3210-5024/ (0000) 0000-0000		fmr@fmrsluprimentos.com.br	

Item 14: CARTUCHO TONER HP CF510A BLACK - ORIGINAL

Preço Estimado: R\$ 127,90 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 127,90 Média dos Preços Obtidos: R\$ 127,90

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	CARTUCHO TONER HP CF510A BLACK - ORIGINAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 105,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-FUND PARA O DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO ESP-PRESTACAO DE SERVICOS FDE/SEE	Data:	08/03/2024 08:30
Objeto:	Constituição de sistema de registro de preços – srp para aquisição e distribuição de consumíveis através da rede de suprimentos – informática para as escolas da rede pública de ensino, órgãos centrais da secretaria da educação do estado de são paulo, diretorias de ensino, fundação para o desenvolvimento da educação – fde e para o centro estadual de educação tecnológica paula souza – ceeteps.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Cartucho toner impressora hp - Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta , Referência Cartucho 3: Cf510a	SRP:	SIM
CatMat:	452452 - Cartucho Toner Impressora Hp - Tipo Cartucho: Original Cor: Preta Referência Cartucho 3: Cf510a	Identificação:	NºPregão:900022024 / UASG:081102
		Lote/Item:	/803
		Ata:	N/A
		Homologação:	07/05/2024 16:55
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	12
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.210.196/0001-00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 25,00
Marca: DSI/CHINAMATE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CF510A		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.167.855/0001-77	A.C.J. IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 45,00
Marca: Profit Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Profit Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
06.698.091/0005-90	AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.	R\$ 65,00
Marca: CHINAMATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CHINAMATE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
56.215.999/0008-17	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 87,86
Marca: MENNO CARTUCHOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MENNO CARTUCHOS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 105,80
Marca: FAST PRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF510A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
08.610.916/0001-75	TR2 COMERCIO E SERVICOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 110,00
Marca: TR2 SOLUÇÕES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Referência Cartucho 3: CF510a Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
11.730.935/0001-40	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO E HOSPITALARES LTDA	R\$ 117,00
Marca: Diversos Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Diversos Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
10.742.589/0001-57	LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 120,00
VENCEDOR Marca: PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.488.131/0001-49	S & T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E INFORMATICA LTDA	R\$ 130,37
Marca: CHINAMATE / CHINAMATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNID. Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 150,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE MARÍLIA/SP	Data: 26/01/2024 08:00
Objeto: Aquisição de suprimentos de informática - toneres - para a Câmara Municipal de Marília. << O descritivo válido dos itens é o constante no Termo de Referência >>	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Cartucho toner impressora hp - Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta , Referência Cartucho 3: Cf510a	Identificação: N°Pregão:900062024 / UASG:928845
CatMat: 452452 - Cartucho Toner Impressora Hp - Tipo Cartucho: Original Cor: Preta Referência Cartucho 3: Cf510a	Lote/Item: /5
	Ata: N/A
	Homologação: 08/02/2024 11:49
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 49,00
VENCEDOR		
Marca: DSI/ CHINAMATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF510A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

30.870.178/0001-54	COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	R\$ 59,40
Marca: FAST PRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF510A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

47.738.061/0001-14	BRUNA JOARA DURAND PINTO DE FARIAS	R\$ 65,00
Marca: Cartucho Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Compatível Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 78,00
Marca: ZHUAI MINGJIA/MACROJET Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF510A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.688.940/0001-03	MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA	R\$ 100,00
Marca: Masterprint Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF510A PRETO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
25.136.495/0001-01	RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA	R\$ 100,00
Marca: BYQUALY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF510A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.956.081/0001-24	L7 DIGITAL LTDA	R\$ 149,99
Marca: Hp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cf510a Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
32.602.639/0001-33	LUKATONER SUPPLIES LTDA	R\$ 150,00
Marca: HP/HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF510A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
26.879.291/0001-23	ACL TECNO PARTS LTDA	R\$ 157,00
Marca: PROFIT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: IMPORTADO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.491.296/0001-00	ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 157,00
Marca: OFFICE TECH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF 510 BK Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.703.592/0001-57	INT - SOLUCOES PARA RECICLAGEM LTDA	R\$ 157,66
Marca: TECTONER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF510A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
32.087.284/0001-91	32.087.284 GILIARD DE SOUSA HOLANDO	R\$ 157,67
Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF510A PRETO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.841.232/0001-97	GONCALVES INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 166,00
Marca: Hp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cf510a Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.048.215/0001-09	PROFIT SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA	R\$ 349,90
Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF510 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
42.448.644/0001-97	MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 498,00
Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF510A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 15: CARTUCHO TONER HP CF511A CIANO - ORIGINAL

Preço Estimado: R\$ 125,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 125,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,00
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	CARTUCHO TONER HP CF511A CIANO - ORIGINAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-FUND PARA O DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO ESP-PRESTACAO DE SERVICOS FDE/SEE	Data: 08/03/2024 08:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:900022024 / UASG:081102 Lote/Item: /585 Ata: N/A Homologação: 07/05/2024 16:55 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 9 Unidade: Unidade UF: SP
Objeto: Constituição de sistema de registro de preços – srp para aquisição e distribuição de consumíveis através da rede de suprimentos – informática para as escolas da rede pública de ensino, órgãos centrais da secretaria da educação do estado de são paulo, diretorias de ensino, fundação para o desenvolvimento da educação – fde e para o centro estadual de educação tecnológica paula souza – ceeteps.	
Descrição: Cartucho toner impressora hp - Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Ciano , Referência Cartucho 3: Cf511a	
CatMat: 452453 - Cartucho Toner Impressora Hp - Tipo Cartucho: Original Cor: Ciano Referência Cartucho 3: Cf511a	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.210.196/0001-00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 49,50
Marca: DSI/CHINAMATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF511A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.742.589/0001-57 *VENCEDOR*	LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA Marca: PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 50,00
06.698.091/0005-90	AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA. Marca: CHINAMATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CHINAMATE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 65,00
11.730.935/0001-40	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO E HOSPITALARES LTDA Marca: DIVERSOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIVERSOS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 100,00
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA Marca: FAST PRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF511A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 103,79
56.215.999/0008-17	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA Marca: MENNO CARTUCHOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MENNO CARTUCHOS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 250,00
08.610.916/0001-75	TR2 COMERCIO E SERVICOS DE PAPELARIA LTDA Marca: TR2 SOLUÇÕES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Referência Cartucho 3: CF511a Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 281,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 150,00
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE MARÍLIA/SP

Objeto: Aquisição de suprimentos de informática - toneres - para a Câmara Municipal de Marília.
<< O descritivo válido dos itens é o constante no Termo de Referência >>

Descrição: **Cartucho toner impressora hp** - Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Ciano , Referência Cartucho 3: Cf511a

CatMat: **452453** - Cartucho Toner Impressora Hp - Tipo Cartucho: Original | Cor: Ciano | Referência Cartucho 3: Cf511a

Data: 26/01/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900062024 / UASG:928845

Lote/Item: /6

Ata: N/A

Homologação: 08/02/2024 11:49

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 25

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.808.979/0001-42 *VENCEDOR*	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA Marca: DSI/ CHINAMATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF511A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 49,00
30.870.178/0001-54	COMERCIAL FASTPRINTER LTDA Marca: FAST PRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF511A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 59,40
47.738.061/0001-14	BRUNA JOARA DURAND PINTO DE FARIAS Marca: Cartucho Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Compatível Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 65,00
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA Marca: ZHUAI MINGJIA/MACROJET Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF511A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 78,00
03.688.940/0001-03	MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA Marca: Masterprint Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF511A CIANO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 100,00
25.136.495/0001-01	RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA Marca: BYQUALY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF511A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 100,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.956.081/0001-24	L7 DIGITAL LTDA	R\$ 149,99
Marca: Hp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cf511a Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
32.602.639/0001-33	LUKATONER SUPPLIES LTDA	R\$ 150,00
Marca: HP/HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF511A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
26.879.291/0001-23	ACL TECNO PARTS LTDA	R\$ 157,00
Marca: PROFIT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: IMPORTADO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.491.296/0001-00	ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 157,00
Marca: OFFICE TECH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF 511A C Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.703.592/0001-57	INT - SOLUCOES PARA RECICLAGEM LTDA	R\$ 157,66
Marca: TECTONER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF511A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
32.087.284/0001-91	32.087.284 GILIARD DE SOUSA HOLANDO	R\$ 157,67
Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF511A CIANO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.841.232/0001-97	GONCALVES INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 168,00
Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cf511a Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.048.215/0001-09	PROFIT SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA	R\$ 349,90
Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HP CF511 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.448.644/0001-97	MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 560,00
Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF511A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 16: CARTUCHO TONER HP CF512A YELOO - ORIGINAL

Preço Estimado: R\$ 125,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 125,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,00
Quantidade	Descrição	Observação	
5 Unidades	CARTUCHO TONER HP CF512A YELOO - ORIGINAL		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-FUND PARA O DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO ESP-PRESTACAO DE SERVICOS FDE/SEE	Data: 08/03/2024 08:30
Objeto: Constituição de sistema de registro de preços – srp para aquisição e distribuição de consumíveis através da rede de suprimentos – informática para as escolas da rede pública de ensino, órgãos centrais da secretaria da educação do estado de são paulo, diretorias de ensino, fundação para o desenvolvimento da educação – fde e para o centro estadual de educação tecnológica paula souza – ceeteps.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cartucho toner impressora hp - Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Amarela , Referência Cartucho 3: Cf512a	SRP: SIM
CatMat: 452454 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP - Tipo Cartucho: Original Cor: Amarela Referência Cartucho 3: Cf512a	Identificação: N°Pregão:900022024 / UASG:081102
	Lote/Item: /586
	Ata: N/A
	Homologação: 07/05/2024 16:55
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 9
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.210.196/0001-00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 49,50
Marca: DSI/CHINAMATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF512A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
10.742.589/0001-57	LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 50,00
VENCEDOR Marca: PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
06.698.091/0005-90	AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.	R\$ 65,00
Marca: CHINAMATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CHINAMATE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.730.935/0001-40	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO E HOSPITALARES LTDA	R\$ 100,00
Marca: DIVERSOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIVERSOS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 103,79
Marca: FAST PRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF512A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
56.215.999/0008-17	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 130,00
Marca: MENNO CARTUCHOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MENNO CARTUCHOS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
08.610.916/0001-75	TR2 COMERCIO E SERVICOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 281,00
Marca: TR2 SOLUÇÕES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: , Referência Cartucho 3: Cf512a Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 150,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE MARÍLIA/SP	Data: 26/01/2024 08:00
Objeto: Aquisição de suprimentos de informática - toneres - para a Câmara Municipal de Marília. << O descritivo válido dos itens é o constante no Termo de Referência >>	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Cartucho toner impressora hp - Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Amarela , Referência Cartucho 3: Cf512a	Identificação: NºPregão:900062024 / UASG:928845
CatMat: 452454 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP - Tipo Cartucho: Original Cor: Amarela Referência Cartucho 3: Cf512a	Lote/Item: /7
	Ata: N/A
	Homologação: 08/02/2024 11:49
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 49,00
VENCEDOR		
Marca: DSI/ CHINAMATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF512A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.870.178/0001-54	COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	R\$ 59,40
Marca: FAST PRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF512A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
47.738.061/0001-14	BRUNA JOARA DURAND PINTO DE FARIAS	R\$ 65,00
Marca: Cartucho Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Compatível Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 78,00
Marca: ZHUAI MINGJIA/MACROJET Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF512A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
03.688.940/0001-03	MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA	R\$ 100,00
Marca: Masterprint Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF512A AMARELO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
25.136.495/0001-01	RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA	R\$ 100,00
Marca: BYQUALY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF512A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.956.081/0001-24	L7 DIGITAL LTDA	R\$ 149,99
Marca: Hp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cf512a Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
32.602.639/0001-33	LUKATONER SUPPLIES LTDA	R\$ 150,00
Marca: HP/HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF512A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
26.879.291/0001-23	ACL TECNO PARTS LTDA	R\$ 157,00
Marca: PROFIT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: IMPORTADO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.491.296/0001-00	ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 157,00
Marca: OFFICE TECH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF 512A Y Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.703.592/0001-57	INT - SOLUCOES PARA RECICLAGEM LTDA	R\$ 157,66
Marca: TECTONER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF512 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
32.087.284/0001-91	32.087.284 GILIARD DE SOUSA HOLANDO	R\$ 157,67
Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF512A AMARELO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
40.841.232/0001-97	GONCALVES INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 167,00
Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF512a Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
48.048.215/0001-09	PROFIT SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA	R\$ 349,90
Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HP CF512 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
42.448.644/0001-97	MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 560,00
Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF512A Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 17: CARTUCHO TONER HP CF513A MAGENTA - ORIGINAL

Preço Estimado: R\$ 324,73 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 324,73	Média dos Preços Obtidos: R\$ 324,73
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	CARTUCHO TONER HP CF513A MAGENTA - ORIGINAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 499,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de Toner originais, compatíveis e remanufaturados, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

Descrição: Cartucho toner impressora hp - Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Magenta , Referência Cartucho 3: Cf513a

CatMat: 452455 - Cartucho Toner Impressora Hp - Tipo Cartucho: Original | Cor: Magenta | Referência Cartucho 3: Cf513a

Data: 21/06/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900352024 / UASG:985529

Lote/Item: /15

Ata: N/A

Homologação: 06/08/2024 09:41

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.602.639/0001-33 *VENCEDOR*	LUKATONER SUPPLIES LTDA Marca: HP / HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF512A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 250,00
43.794.816/0001-47	ARS COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA Marca: Importado Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Importado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 299,00
04.483.808/0001-28	W P DO BRASIL LTDA Marca: HP/HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF513A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 447,00
09.423.106/0001-72	LFV CARTUCHOS E TONERS LTDA Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF513A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 455,00
50.317.178/0001-39	R&D COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA Marca: hp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cf513a Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 499,00
00.450.466/0001-99	MARCIA ELI EGEWARTH Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF513A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 499,90



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.556.125/0001-41	F C SILVA COMERCIO DE INFORMATICA	R\$ 499,90
Marca: LASER CARTRIDGE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF513A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 499,90
Marca: CARTRIDGE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TONER Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
31.881.327/0001-43	J P WOCHNER SHOP	R\$ 499,90
Marca: hp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cf513a Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
03.328.413/0002-79	LEXBEMARK COMERCIO LTDA	R\$ 499,90
Marca: HP ORIGINAL / HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cf513a Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 150,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CÂMARA MUNICIPAL DE MARÍLIA/SP	Data:	26/01/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de suprimentos de informática - toneres - para a Câmara Municipal de Marília. << O descritivo válido dos itens é o constante no Termo de Referência >>	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	Cartucho toner impressora hp - Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Magenta , Referência Cartucho 3: Cf513a	Identificação:	NºPregão:900062024 / UASG:928845
CatMat:	452455 - Cartucho Toner Impressora Hp - Tipo Cartucho: Original Cor: Magenta Referência Cartucho 3: Cf513a	Lote/Item:	/8
		Ata:	N/A
		Homologação:	08/02/2024 11:49
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	25
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 49,00
VENCEDOR		
Marca: DSI/ CHINAMATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF513A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.870.178/0001-54	COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	R\$ 59,40
Marca: FAST PRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF513A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
47.738.061/0001-14	BRUNA JOARA DURAND PINTO DE FARIAS	R\$ 65,00
Marca: Cartucho Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Compatível Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 78,00
Marca: ZHUAI MINGJIA/MACROJET Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF513A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
03.688.940/0001-03	MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA	R\$ 100,00
Marca: Masterprint Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF513A MAGENTA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
25.136.495/0001-01	RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA	R\$ 120,00
Marca: BYQUALY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF513A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.956.081/0001-24	L7 DIGITAL LTDA	R\$ 149,99
Marca: Hp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cf513a Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
32.602.639/0001-33	LUKATONER SUPPLIES LTDA	R\$ 150,00
Marca: HP/HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF513A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
26.879.291/0001-23	ACL TECNO PARTS LTDA	R\$ 157,00
Marca: PROFIT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: IMPORTADO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.491.296/0001-00	ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 157,00
Marca: OFFICE TECH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF 513A M Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.703.592/0001-57	INT - SOLUCOES PARA RECICLAGEM LTDA	R\$ 157,66
Marca: TECTONER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF513 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
32.087.284/0001-91	32.087.284 GILIARD DE SOUSA HOLANDO	R\$ 157,67
Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF513A MAGENTA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.841.232/0001-97	GONCALVES INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 169,00
Marca: Hp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cf513a Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.048.215/0001-09	PROFIT SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA	R\$ 349,90
Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HP CF513 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
42.448.644/0001-97	MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 560,00
Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF513A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 18: Cartucho de toner compatível HP 145A laserje

Preço Estimado: R\$ 99,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 99,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 99,50

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Cartucho de toner compatível HP 145A laserje	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 99,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Associação de Apoio da Escola Estadual Professor João Alves Batista

Objeto: Aquisição de Materiais pedagógico e de expediente para assegurar a continuidade das atividades da Associação de Apoio Escolar.

Descrição: **Cartucho toner impressora hp** - Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Compatível , Cor: Preta , Referência Cartucho 2: Ce285a

CatMat: **402421** - Cartucho Toner Impressora Hp - Tipo Cartucho: Compatível | Cor: Preta | Referência Cartucho 2: Ce285a

Data: 02/08/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900032024 / UASG:929292

Lote/Item: /118

Ata: N/A

Homologação: 21/08/2024 10:10

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.344.581/0001-28 *VENCEDOR*	COPIADORA COPYSERVICE LTDA Marca: BYQUALIT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BYQUALIT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 35,00
22.569.775/0001-15	SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA Marca: BYQUALIT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BYQUALIT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 49,40
44.593.517/0001-07	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA Marca: MASTERPRINT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MASTERPRINT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 49,90
04.338.231/0001-60	J & K COMERCIAL LTDA Marca: jk Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Referência Cartucho 2: Ce285a Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 99,50
05.625.982/0001-20	PAPEL & CIA - PAPELARIA LTDA Marca: EVOLUT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 0 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 100,00
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA Marca: zhuaì mingjia/macrojet Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ce285a Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 200,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.589.720/0001-37	INFINITO INFORMATICA LTDA	R\$ 1.300,00
Marca: hp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ct Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 19: Toner Pantum TL-5120x

Preço Estimado: R\$ 110,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 110,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 110,00
Quantidade	Descrição	Observação	
25 Unidades	Toner Pantum TL-5120x		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 122,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO/PR	Data: 22/07/2024 08:00
Objeto: Registro de Preços com vistas à eventual aquisição de materiais de expediente escritório em atendimento a todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Salgado Filho	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cartucho toner - Cartucho Toner Referência Cartucho: TL-5120x , Referência Impressora: Pantum Bm5100fdw , Cor: Preto , Tipo Cartucho: Original	Identificação: NºPregão:900202024 / UASG:987833
	Lote/Item: /238
CatMat: 617837 - Cartucho Toner - Referência Cartucho: TL-5120x Referência Impressora: Pantum Bm5100fdw Cor: Preto Tipo Cartucho: Original	Ata: N/A
	Homologação: 12/08/2024 15:14
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.303.600/0001-80	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 71,70
VENCEDOR		
Marca: BYQUALY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TONNER 504U Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
23.496.174/0001-92	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 85,00
Marca: DSI/CHINAMATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50FBU00 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
50.317.178/0001-39	R&D COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 160,00
Marca: importado Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TONNER 504U Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.338.231/0001-60	J & K COMERCIAL LTDA	R\$ 190,50
Marca: J & K Compatível Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50FBU00 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 102,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ DO SUL	Data: 11/07/2024 08:00
Objeto: Processo licitatório para aquisição de materiais de consumo, da classe processamentos de dados.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cartucho toner - Cartucho Toner Referência Cartucho: TL-5120x , Referência Impressora: Pantum Bm5100fdw , Cor: Preto , Tipo Cartucho: Original	Identificação: N°Pregão:900312024 / UASG:987033
CatMat: 617837 - Cartucho Toner - Referência Cartucho: TL-5120x Referência Impressora: Pantum Bm5100fdw Cor: Preto Tipo Cartucho: Original	Lote/Item: /32
	Ata: N/A
	Homologação: 25/07/2024 15:13
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 72
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.830.923/0002-57	VR PRINT COMERCIO E SERVICOS DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	R\$ 74,25
VENCEDOR	LTDA	
Marca: PROFIT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TL5120X Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

26.925.724/0001-30	FERNANDO RODRIGO ARAUJO	R\$ 75,00
Marca: Toner Cartridge Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TL-5120x Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

04.338.231/0001-60	J & K COMERCIAL LTDA	R\$ 78,99
Marca: J & K Compatível Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TL5120X Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 79,00
Marca: FAST PRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TL-5120X Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.496.174/0001-92	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 79,19
Marca: DSI/CHINAMATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TL5120 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.891.027/0001-52	ALLPRINT SUPRIMENTOS E EMBALAGENS LTDA	R\$ 100,00
Marca: ALLTONER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TL-5120X Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS LTDA	R\$ 105,00
Marca: Profit / Potencial Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TL-5120X Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.491.296/0001-00	ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 118,00
Marca: PREMIUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TL 5120X Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.331.837/0001-42	HOUSE PRINT LOCACOES LTDA	R\$ 130,00
Marca: SMART COLOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TL-5120X Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
37.502.052/0001-76	OBEN COMERCIAL LTDA	R\$ 140,00
Marca: MASTERPRINT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MASTERPRINT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
50.317.178/0001-39	R&D COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 140,00
Marca: importado Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TL-5120X Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.389.097/0001-07	51.389.097 JAZON MARCOS FRANCA DA SILVA	R\$ 144,00
Marca: byqualy Fabricante: Fabricante não informado Modelo: compatível Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA-PR	Data:	05/08/2024 08:15
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de cartuchos, toners e tintas, para atender a necessidade de todas as secretarias desta municipalidade.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	TONER TL-5120X COMPATIVEL NOVO COM CHIP, PARA IMPRESSORA PANTUM BM5100FDW - - TONER TL-5120X COMPATIVEL NOVO COM CHIP, PARA IMPRESSORA PANTUM BM5100FDW -	SRP:	SIM
		Identificação:	023-2024-SANTA MÔNICA-PR-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA-PR-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	14/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	07/08/2024 09:01
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	100
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
49.043.592/0001-18	49.043.592 KATIA DAIANI DA SILVA				R\$ 29,99
VENCEDOR					
Marca: QUALITY PREMIUM PERFORMANCE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
11.138.213/0001-09	TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS				R\$ 30,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Nova Londrina	AV JUSCELINO KUBSTCHEK, 466	(44) 3432-1136	norteio@vsp.com.br	
40.073.466/0001-31	ANA PAULA APARECIDA DA SILVA 32097094830				R\$ 49,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
40.146.736/0001-97	R TREVIZAN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA				R\$ 72,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Mandaguari	10 R RUA AZARIAS BUENO DE CAMPOS, 104	(44) 9881-2777	flexprint21@gmail.com	
23.496.174/0001-92	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 80,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.338.231/0001-60	J & K COMERCIAL LTDA					R\$ 93,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
26.668.902/0001-94	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA					R\$ 98,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Catanduva	Endereço: R ARACAJU, 51	Nome de Contato: DANIEL	Telefone: (17) 3531-0300	Email: licitacao3@fprinter.com.br	
37.256.314/0001-60	INFOSEG SEGURANCA E TECNOLOGIA LTDA					R\$ 100,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Umuarama	Endereço: AV PARANA, 5195		Telefone: (44) 3626-2123	Email: infolab@onda.com.br	
51.891.027/0001-52	ALLPRINT SUPRIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA					R\$ 110,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA					R\$ 200,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: R NEO ALVES MARTINS, 2035	Nome de Contato: MARCELO	Telefone: (44) 3222-9607	Email: marcelo@casadocartuchoinga.com.br	
20.058.175/0001-67	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI					R\$ 264,86
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Serafina Corrêa	Endereço: AV MIGUEL SOCCOL, 3340		Telefone: (54) 9604-9224	Email: cartuchosinovar@gmail.com	
35.137.952/0001-36	ADEMIR FERREIRA NEVES SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E SERVICOS					R\$ 267,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Mandaguari	Endereço: R RENE TACOLA, 357		Telefone: (44) 3233-5780	Email: escritorio_contabil.dalbem@hotmail.com	
49.256.132/0001-78	THE SUPPLY COMPANY LTDA					R\$ 282,21
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
40.648.281/0001-08	Y P RAIS SUPRIMENTOS				R\$ 282,21
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Mandaguari	Endereço: RUA RENE TACOLA, 850	Telefone: (44) 9867-6261	Email: notafinanceiro@gmail.com	
13.383.196/0001-92	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA				R\$ 282,21
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AV PROTASIO ALVES, 3161	Telefone: (51) 3073-2061		
46.613.430/0001-80	RENATA YUMI TAKAHASHI MARTINS 07360719976				R\$ 500,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					

Item 20: CILINDRO PANTUM DL-5120

Preço Estimado: R\$ 83,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 83,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 83,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	CILINDRO PANTUM DL-5120	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 83,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SAAE Lagoa da Prata - Serviço Autônomo de Água e Esgoto	Data: 06/06/2024 09:00
Objeto: Aquisição de Material de expediente e escritório, suprimentos e equipamentos de informática.	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: UNIDADE DE CILINDRO DL-5120UNIDADE DE CILINDRO DL-5120. PARA IMPRESSORA PANTUM BM5100ADW RENDIMENTO MEDIA DE 30.000 IMPRESSOES.ORIGINAL OU COMPATIVEL, NAO RECARREGADO E NAO REMANUFATURADO. GARANTIA MINIMA: 12 MESES APOS A ENTREGA E RECEBIMENTO DA NOTA FIS - UNIDADE DE CILINDRO DL-5120UNIDADE DE CILINDRO DL-5120. PARA IMPRESSORA PANTUM BM5100ADW RENDIMENTO MEDIA DE 30.000 IMPRESSOES.ORIGINAL OU COMPATIVEL, NAO RECARREGADO E NAO REMANUFATURADO. GARANTIA MINIMA: 12 MESES APOS A ENTREGA E RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL.OBS: APRESENTAR MARCA E MODELO NA PROPOSTA.	Identificação: 31208-SAAE Lagoa da Prata - Serviço Autônomo de Água e Esgoto-452024-312024
	Lote/Item: 26/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 17/06/2024 15:53
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 3
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
27.630.745/0001-90	VALDECI EUGENIO FERREIRA DE SOUSA				R\$ 83,00
VENCEDOR					
Marca: NINESTAR (MOD. DL-5120)					
Fabricante: NINESTAR (MOD. DL-5120)					
Modelo: NINESTAR (MOD. DL-5120)					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Pará de Minas	R CAMPO DOURADO, 45	(37) 9996-0442	valdecieugenio39@gmail.com	



Item 21: REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150

Preço Estimado: R\$ 25,49 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 25,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,49

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPOS VERDES	Data:	04/06/2024 09:00
Objeto:	REGISTRAR PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CONFORME EMENDA PARLAMENTAR Nº846/2023	Modalidade:	Pregão - Presencial
		SRP:	SIM
Descrição:	REFIL DE TINTA 504 BLACK- REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON PARA IMPRESSORA EPSON MODELO L4150 / L4160 / L6161 / L6171 / L6191 NA COR BLACK COM 70ML. - REFIL DE TINTA 504 BLACK- REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON PARA IMPRESSORA EPSON MODELO L4150 / L4160 / L6161 / L6171 / L6191 NA COR BLACK COM 70ML.	Identificação:	01493998000176-1-000118/2024
		Lote/Item:	1/11
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	90
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.121.714/0001-14	LF DO VALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 27,99
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPOS VERDES	Data:	23/05/2024 00:00
Objeto:	REGISTRAR PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Modalidade:	Pregão - Presencial
		SRP:	SIM
Descrição:	REFIL DE TINTA 504 BLACK- REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON PARA IMPRESSORA EPSON MODELO L4150 / L4160 / L6161/L6171 / L6191 NA COR CIANO COM 70ML. - REFIL DE TINTA 504 BLACK- REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON PARA IMPRESSORA EPSON MODELO L4150 / L4160 / L6161/L6171 / L6191 NA COR CIANO COM 70ML.	Identificação:	01493998000176-1-000139/2024
		Lote/Item:	1/11
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	90
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.121.714/0001-14	LF DO VALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 22,99
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 22: REFIL DE TINTA CYAN(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150

Preço Estimado: R\$ 27,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 27,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	REFIL DE TINTA CYAN(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 27,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE VICENTINOPOLIS	Data:	05/04/2024 09:00
Objeto:	aquisição de suprimentos de Informática (toners e cartuchos de tinta), conforme demanda dos órgãos desta administração pública	Modalidade:	Pregão - Presencial
		SRP:	SIM
Descrição:	REFIL DE TINTA EPSON T664120 70ML NA COR CYAN ORIGINAL - REFIL DE TINTA EPSON T664120 70ML NA COR CYAN ORIGINAL	Identificação:	00044834000107-1-000034/2024
		Lote/Item:	1/16
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	60
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.610.928/0001-09	LASER FIX LTDA	R\$ 27,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 23: REFIL DE TINTA MAGENTA(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150

Preço Estimado: R\$ 22,99 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 22,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,99

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	REFIL DE TINTA MAGENTA(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 22,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPOS VERDES	Data:	23/05/2024 00:00
Objeto:	REGISTRAR PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Modalidade:	Pregão - Presencial
		SRP:	SIM
Descrição:	REFIL DE TINTA 504 MAGENTA - REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON PARA IMPRESSORA EPSON MODELO L4150 / L4160 /L6161 / L6171 / L6191 NA COR MAGENTA COM 70ML. - REFIL DE TINTA 504 MAGENTA - REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON PARA IMPRESSORA EPSON MODELO L4150 / L4160 /L6161 / L6171 / L6191 NA COR MAGENTA COM 70ML.	Identificação:	01493998000176-1-000139/2024
		Lote/Item:	1/12
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	40
		Unidade:	UN
		UF:	GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.121.714/0001-14 *VENCEDOR*	LF DO VALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 22,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 24: REFIL DE TINTA YELLOW(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150

Preço Estimado: R\$ 20,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 20,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,00
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Unidades	REFIL DE TINTA YELLOW(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 20,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque	Data:	29/05/2024 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO (SRP) PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (AS) ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS (TONERS, TINTAS E UNIDADES DE IMAGEM), A PEDIDO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E SAMAE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE-PR. EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA, PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	PMBVSR-222024-Pregão Eletrônico
		Lote/Item:	21/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	boaventurasrpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
Descrição:	REFIL TINTA EPSON T664 YELLOW (70ML) (NOVO ORIGINAL) - REFIL TINTA EPSON T664 YELLOW (70ML) (NOVO ORIGINAL)	Quantidade:	30
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.053.659/0001-47 *VENCEDOR*	Rosa Café Imports Ltda.	R\$ 20,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Prefeitura Municipal de Panorama/SP 186.208.139.88:8079/transparencia/	Data: 22/08/2024 14:51:54 Acessar a fonte aqui
2 - Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque/PR boaventurasrpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 27/09/2024 13:10:19 Acessar a fonte aqui
3 - Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT transparencia.agilicloud.com.br/prefnovasantahelenamt/licitacoes/licitacao	Data: 27/09/2024 11:33:22 Acessar a fonte aqui
4 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 27/09/2024 12:04:56 Acessar a fonte aqui
5 - Bolsa de Licitações e Leilões https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 27/09/2024 11:49:37 Acessar a fonte aqui
6 - Prefeitura Municipal de Palmital/PR palmitalpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 23/05/2024 08:40:55 Acessar a fonte aqui
7 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 27/09/2024 11:47:51 Acessar a fonte aqui
8 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 03/07/2024 16:45:47 Acessar a fonte aqui
9 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 10/07/2024 22:40:57 Acessar a fonte aqui





FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE **BITURUNA**

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 - Bairro São Vicente
Bituruna PR - CEP 84640-000 - CNPJ 04.326.257/0001-99

E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br licitacaofms@bituruna.pr.gov.br

FONE (42) 3553 8638 - Ramal 286 Recepção - 288 Compras - 293 ADM

ANEXO II

Documento de Formalização de Preço



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 - Bairro São Vicente
Bituruna PR - CEP 84640-000 - CNPJ 04.326.257/0001-99

E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br licitacao@bituruna.pr.gov.br

FONE (42) 3553 8638 - Ramal 286 Recepção - 288 Compras - 293 ADM

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

SETOR RESPONSÁVEL PELA PESQUISA:

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

SERVIDOR RESPONSÁVEL PELA PESQUISA:

BRUNA SILVERIO DOS SANTOS

DESCRIÇÃO DO OBJETO A SER CONTRATADO:

Referente a Registro de Preço para eventual aquisição de cartuchos de toner para impressoras e aquisição de toner compatível, visando a manutenção das atividades da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna, sendo do Hospital São Vicente de Paula, Unidades Básicas de Saúde e Centro Administrativos I, II e III. Conforme meta da LDO 01, 20 e 36.

Fontes: Origem:

- 1 BLL - BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES (COMPRAS)
- 2 VÁRIOS ÓRGÃOS CONFORME PESQUISA NO PORTAL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇOS PUBLICOS)
- 3 A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
- 4 FENIX TELEINFORMATICA
- 5 LV - INFORMATICA VENDAS E ASSISTENCIA TECNICA
- 6 LUIZ ANGELO DALGALLO
- 7 Ata de Homologação CÉU AZUL-PR
- 8 Ata de Homologação SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR
- 9 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA

				BLL	NP	A&H	FENIX	LV	LUIZ ANGELO	MUN. CÉU AZUL	MUN. SÃO M.	FMS				
Item	Descrição	Und.	Quant.	Preço 1	Preço 2	Preço 3	Preço 4	Preço 5	Preço 6	Preço 7	Preço 8	Preço 9	Média	Menor Preço	Preço Adotado	Total
1	CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL HP CF258A 58A - M428FDW M404DW NA COR PRETA	50	UND	R\$ 119,00	R\$ 95,10	R\$ 90,00	R\$ 250,00	R\$ 67,00	R\$ 89,90	R\$ 23,99		R\$ 55,00	R\$ 98,75	23,99	R\$ 98,75	R\$ 4.937,50
2	CARTUCHO ORIGINAL HP CF258A 58A - M428FDW	5	UND	R\$ 179,29	R\$ 261,67	R\$ 189,90	R\$ 400,00		R\$ 999,00			R\$ 325,00	R\$ 392,48	179,29	R\$ 392,48	R\$ 1.962,40
3	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL	10	UND	R\$ 47,49	R\$ 52,85	R\$ 98,00	R\$ 50,00	R\$ 42,00	R\$ 72,90		R\$ 33,00	R\$ 28,00	R\$ 53,03	28,00	R\$ 53,03	R\$ 530,30
4	REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL	5	UND	R\$ 47,49	R\$ 52,85	R\$ 98,00	R\$ 50,00	R\$ 42,00	R\$ 72,90		R\$ 33,00	R\$ 23,00	R\$ 52,41	23,00	R\$ 52,41	R\$ 262,05
5	REFIL DE TINTA MAGENTA (70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 ORIGINAL	5	UND	R\$ 47,49	R\$ 52,85	R\$ 98,00	R\$ 50,00	R\$ 42,00	R\$ 72,90		R\$ 33,00	R\$ 25,00	R\$ 52,66	25,00	R\$ 52,66	R\$ 263,30
6	REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA IMPRESSOA EPSON L360 COMPATIVEL	5	UND	R\$ 47,49	R\$ 52,85	R\$ 98,00	R\$ 50,00	R\$ 7,00	R\$ 72,90		R\$ 33,00	R\$ 25,00	R\$ 48,28	7,00	R\$ 48,28	R\$ 241,40
7	TONER COMPATÍVEL COM HP 105A W1105A 107A 107W 135A 135W	150	UND	R\$ 56,1667	R\$ 45,10	R\$ 59,00	R\$ 100,00	R\$ 59,00	R\$ 69,90			R\$ 31,50	R\$ 60,10	31,50	R\$ 60,10	R\$ 9.015,00
8	TONER HP CF217A CF217 17A M102 M102A M102W M130 M130FW M130A M130NW M130FN COMPATÍVEL	30	UND	R\$ 49,6033	R\$ 36,01	R\$ 45,00	R\$ 50,00	R\$ 38,00		R\$ 24,00		R\$ 21,75	R\$ 37,77	21,75	R\$ 37,77	R\$ 1.133,10
9	UNIDADE DE IMAGEM MODELO 19A PARA HP M102W ORIGINAL	3	UND	R\$ 72,00	R\$ 64,95	R\$ 45,00	R\$ 400,00	R\$ 450,00	R\$ 249,90			R\$ 75,80	R\$ 193,95	45,00	R\$ 193,95	R\$ 581,85
10	Cartucho de Toner Compatível modelo 26X com rendimento médio de 9.000 páginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Toner compatível com o original, qualidade semelhante, 100% Novo. Garantia de 01 ano para defeito de fabricação.	50	UND	R\$ 64,275	R\$ 55,20	R\$ 79,00	R\$ 90,00	R\$ 89,00	R\$ 122,00		R\$ 54,80	R\$ 34,00	R\$ 73,53	34,00	R\$ 73,53	R\$ 3.676,50
11	Cartucho de Toner HP CB436A HP 436A HP 36A Compatível. Com rendimento médio de 1.600 impressões com cobertura de 5% de área. Para uso em: Impressora HP P1505, P1505N, M1120 MFP, M1522 MFP, M1522N MFP, M1522NF MFP	30	UND	R\$ 48,4067	R\$ 41,10	R\$ 45,00	R\$ 50,00	R\$ 46,00	R\$ 65,00	R\$ 20,99		R\$ 17,75	R\$ 41,78	17,75	R\$ 41,78	R\$ 1.253,40
12	Toner Compatível HP CE285A 85A/ P1102/ M121 / M1212/ M1130/M1132	180	UND	R\$ 46,00	R\$ 35,26	R\$ 52,00	R\$ 50,00	R\$ 46,00	R\$ 119,00	R\$ 21,49	R\$ 17,00	R\$ 17,75	R\$ 44,94	17,00	R\$ 44,94	R\$ 8.089,20
13	Toner Compatível HP PK-H-283A/ CF283A (impressão mínima de 2.000 páginas c/5% de área)	30	UND	R\$ 35,6567	R\$ 29,80	R\$ 52,00	R\$ 50,00	R\$ 46,00	R\$ 65,00	R\$ 19,00		R\$ 16,80	R\$ 39,28	16,80	R\$ 39,28	R\$ 1.178,40

14	CARTUCHO TONER HP CF510A BLACK - ORIGINAL	5	UND	R\$ 170,70	R\$ 127,90	R\$ 609,90	R\$ 350,00	R\$ 450,00	R\$ 595,00		R\$ 350,00	R\$ 289,00	R\$ 367,81	127,90	R\$ 367,81	R\$ 1.839,05
15	CARTUCHO TONER HP CF511A CIANO - ORIGINAL	5	UND	R\$ 169,6650	R\$ 125,00	R\$ 609,90	R\$ 350,00	R\$ 450,00	R\$ 595,00		R\$ 350,00	R\$ 277,99	R\$ 365,94	125,00	R\$ 365,94	R\$ 1.829,70
16	CARTUCHO TONER HP CF512A YELOO - ORIGINAL	5	UND	R\$ 150,4433	R\$ 125,00	R\$ 609,90	R\$ 350,00	R\$ 450,00	R\$ 595,00		R\$ 350,00	R\$ 277,99	R\$ 363,54	125,00	R\$ 363,54	R\$ 1.817,70
17	CARTUCHO TONER HP CF513A MAGENTA - ORIGINAL	5	UND	R\$ 382,00	R\$ 324,73	R\$ 609,90	R\$ 350,00	R\$ 450,00	R\$ 595,00		R\$ 350,00	R\$ 428,20	R\$ 436,23	324,73	R\$ 436,23	R\$ 2.181,15
18	Cartucho de toner compatível HP 145A laserjet	50	UND	R\$ 100,00	R\$ 99,50		R\$ 360,00	R\$ 196,00	R\$ 184,80				R\$ 188,06	99,50	R\$ 188,06	R\$ 9.403,00
19	Toner Pantum TI-5120x	25	UND	R\$ 117,63	R\$ 110,00	R\$ 108,00	R\$ 350,00	R\$ 108,00	R\$ 179,00				R\$ 162,11	108,00	R\$ 162,11	R\$ 4.052,75
20	CILINDRO PANTUM DL-5120	5	UND	R\$ 103,95	R\$ 83,00	R\$ 129,00	R\$ 300,00	R\$ 69,00	R\$ 589,00				R\$ 212,32	69,00	R\$ 212,32	R\$ 1.061,60
21	REFIL DE TINTA BLACK(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	10	UND	R\$ 23,3333	R\$ 25,49	R\$ 98,00	R\$ 50,00	R\$ 11,00	R\$ 59,90		R\$ 33,00	R\$ 38,00	R\$ 42,34	11,00	R\$ 42,34	R\$ 423,40
22	REFIL DE TINTA CYAN(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	10	UND	R\$ 23,3333	R\$ 27,00	R\$ 98,00	R\$ 50,00	R\$ 11,00	R\$ 59,90		R\$ 33,00	R\$ 38,00	R\$ 42,53	11,00	R\$ 42,53	R\$ 425,30
23	REFIL DE TINTA MAGENTA(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	10	UND	R\$ 23,3333	R\$ 20,00	R\$ 98,00	R\$ 50,00	R\$ 11,00	R\$ 59,90		R\$ 33,00	R\$ 38,00	R\$ 41,65	11,00	R\$ 41,65	R\$ 416,50
24	REFIL DE TINTA YELLOW(70ML) MODELO 504 PARA IMPRESSOA EPSON L14150	10	UND	R\$ 23,3333	R\$ 20,00	R\$ 98,00	R\$ 50,00	R\$ 11,00	R\$ 59,90		R\$ 31,89	R\$ 38,00	R\$ 41,52	11,00	R\$ 41,52	R\$ 415,20

R\$ 56.989,75

Memória de Cálculo (se aplicável):

Justificativa quanto as fontes consultadas:

Baseado nessas informações foi realizada pesquisa de preços onde as fontes consultadas foram através de consulta em site Públicos, bem como pesquisa com data e hora em Bancos de Preços, BLL COMPRAS (Site com Registro de Outras Licitações), Banco de Preço NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA, com fornecedores que atendem ao descritivo dos itens, consultas em contratações e atas vigentes de outras prefeituras. Onde os valores foram balizados de forma que condiz com os preços recebidos e os valores praticados no mercado, nesse sentido optou -se pela média de preços balizadas na pesquisa de preço.

Método utilizado

Média dos preços conforme balizamento efetuado na pesquisa de preço

Justificativa quanto ao método utilizado:

Justifica se a escolha do método média de Preços visto que as pesquisas de preços foram solicitadas á fornecedores plenamente capacitados para nossa necessidade. Todas as pesquisas de preços apresentam valores coerentes com o mercado atual, sendo critério para definição do método escolhido.

Justifica-se forma de julgamento ser por menor preço por lotes pelo motivo que no processo licitatório em epígrafe, observou-se que a divisão por itens do objeto não se mostra viável na presente contratação, em virtude das suas características e suas obrigatórias interações, tendo em vista que o objetivo é contratar uma única empresa, a qual será responsável pelo fornecimento de gêneros alimentícios do tipo CARNES e LEITE, não havendo prejuízo para o conjunto ou complexo ou perda de economia de escala, e nem restrição ao caráter competitivo da licitação. Ademais, mostrar-se-ia antieconômico e por demais elevado o custo de mobilização de diferentes empresas para executar parcelas individuais e distintas do objeto que se pretende contratar, fosse essa a escolha da Administração. Além das razões acima enumeradas, a contratação por preço menor preço por lotes ensejará o planejamento e a racionalização do trabalho, a melhor gestão do contrato, o adequado cumprimento de prazos e padrões de qualidade dos produtos.

Justificativa forma de Julgamento

Bituruna 10 de outubro de 2024.

MARIA TERESINHA RITZMANN
Diretora Presidente da Fundação Municipal de Saúde
Secretária de Saúde e Saneamento

BRUNA SILVERIO DOS SANTOS
Responsável pela Pesquisa
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 - Bairro São Vicente
Bituruna PR - CEP 84640-000 - CNPJ 04.326.257/0001-99

E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br licitacaofms@bituruna.pr.gov.br

FONE (42) 3553 8638 - Ramal 286 Recepção - 288 Compras - 293 ADM

Adicionando cotação de preço

INFORMAÇÕES GERAIS DADOS ADICIONAIS ANEXOS

Data: 26/09/2024 Responsável: BRUNA SILVÉRIO DOS SANTOS (122.944.889-62)

Forma de classificação: Menor preço por item Condição de pagamento: Prazo de entrega/execução: Validade: 31/12/2024

Objeto da cotação: Referente a Registro de Preço para eventual aquisição de cartuchos de toner para impressoras e aquisição de toner compatível, visando a manutenção das atividades da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna, sendo do Hospital São Vicente de Paula, Unidades Básicas de Saúde e Centro Administrativos I, II e III. Conforme meta da LDO 01, 20 e 36

Observações:

SALVAR SALVAR E ADICIONAR NOVO CANCELAR

O método utilizado foi a média dos preços obtidos

Estimando preços da cotação

Arredondar valor unitário para duas casas decimais

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO (R\$)	MELHOR PREÇO (R\$)	PREÇO MEDIANO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	CARTUCHO DE TONER ...	50,000	98,75	23,99	89,95	4.937,50
2	CARTUCHO ORIGINAL H...	5,000	392,48	179,29	293,34	1.962,40
3	REFIL DE TINTA BLACK(...)	10,000	53,03	28,00	48,75	530,30
4	REFIL DE TINTA CYAN(7...	5,000	52,41	23,00	48,75	262,05
5	REFIL DE TINTA MAGEN...	5,000	52,66	25,00	48,75	263,30
6	REFIL DE TINTA BLACK(...)	5,000	48,28	7,00	48,75	241,40
7	TONER COMPATÍVEL C...	150,000	60,10	31,50	59,00	9.015,00
8	TONER HP CF217A CF21...	30,000	37,77	21,75	38,00	1.133,10
9	UNIDADE DE IMAGEM ...	3,000	193,95	45,00	75,80	581,85
10	Cartucho de Toner Com...	50,000	73,53	34,00	71,64	3.676,50
11	Cartucho de Toner HP C...	30,000	41,78	17,75	45,50	1.253,40
12	Toner Compatível HP C...	180,000	44,94	17,00	46,00	8.089,20
TOTAL						56.989,75

FINALIZAR COTAÇÃO CANCELAR



Relação das Coletas de Preços (Geral)

(Período de 01/08/2024 até 10/10/2024)

Nº Coleta	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Total	Venceu
Material: 4020032 - CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL HP CF258A 58A -									
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	1	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	50,000	23,9900	1199,5000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	1	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	50,000	90,0000	4500,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	1	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	50,000	250,0000	12500,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	1	LEONARDO A VERZA	-	50,000	67,0000	3350,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	1	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL	-	50,000	119,0000	5950,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	50,000	95,1000	4755,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	1	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	50,000	55,0000	2750,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	1	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	50,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	1	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	50,000	89,9000	4495,0000	Não
Preço Médio -->							98,7500	4937,5000	
Material: 99034668 - CARTUCHO ORIGINAL HP CF258A 58A - M428FDW									
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	2	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL	-	5,000	179,2900	896,4500	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	2	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	5,000	189,9000	949,5000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	2	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	5,000	400,0000	2000,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	2	LEONARDO A VERZA	-	5,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	2	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	5,000	261,6700	1308,3500	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	2	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	5,000	325,0000	1625,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	2	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	5,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	2	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	5,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	2	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	5,000	999,0000	4995,0000	Não
Preço Médio -->							392,4800	1962,4000	
Material: 19010201 - REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA									
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	3	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	10,000	28,0000	280,0000	Sim ***



Relação das Coletas de Preços (Geral)

(Período de 01/08/2024 até 10/10/2024)

Nº Coleta	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Total	Venceu
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	3	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	10,000	98,0000	980,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	3	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	10,000	50,0000	500,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	3	LEONARDO A VERZA	-	10,000	42,0000	420,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	3	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILÕES DO BRASIL	-	10,000	47,4950	474,9500	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	3	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	10,000	52,8500	528,5000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	3	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	10,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	3	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	10,000	33,0000	330,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	3	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	10,000	72,9000	729,0000	Não
Preço Médio -->							53,0300	530,3000	

Material: 19010205 - REFIL DE TINTA CYAN(70ML)MODELO 664 PARA

181/2024	26/09/2024	31/12/2024	4	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	5,000	23,0000	115,0000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	4	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	5,000	98,0000	490,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	4	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	5,000	50,0000	250,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	4	LEONARDO A VERZA	-	5,000	42,0000	210,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	4	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILÕES DO BRASIL	-	5,000	47,4950	237,4800	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	4	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	5,000	52,8500	264,2500	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	4	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	5,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	4	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	5,000	33,0000	165,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	4	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	5,000	72,9000	364,5000	Não
Preço Médio -->							52,4100	262,0500	

Material: 19010207 - REFIL DE TINTA MAGENTA(70ML)MODELO 664 PARA

181/2024	26/09/2024	31/12/2024	5	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	5,000	25,0000	125,0000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	5	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	5,000	98,0000	490,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	5	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	5,000	50,0000	250,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	5	LEONARDO A VERZA	-	5,000	42,0000	210,0000	Não



Relação das Coletas de Preços (Geral)

(Período de 01/08/2024 até 10/10/2024)

Nº Coleta	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Total	Venceu
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	5	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL	-	5,000	47,4950	237,4800	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	5	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	5,000	52,8500	264,2500	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	5	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	5,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	5	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	5,000	33,0000	165,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	5	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	5,000	72,9000	364,5000	Não
Preço Médio -->							52,6600	263,3000	

Material: 19010202 - REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 664 PARA

181/2024	26/09/2024	31/12/2024	6	LEONARDO A VERZA	-	5,000	7,0000	35,0000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	6	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	5,000	98,0000	490,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	6	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	5,000	50,0000	250,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	6	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL	-	5,000	47,4950	237,4800	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	6	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	5,000	52,8500	264,2500	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	6	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	5,000	25,0000	125,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	6	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	5,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	6	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	5,000	33,0000	165,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	6	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	5,000	72,9000	364,5000	Não
Preço Médio -->							48,2800	241,4000	

Material: 2031905 - TONER COMPATÍVEL COM HP 105A W1105A | 107A 107W

181/2024	26/09/2024	31/12/2024	7	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	150,000	31,5000	4725,0000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	7	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	150,000	59,0000	8850,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	7	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	150,000	100,0000	15000,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	7	LEONARDO A VERZA	-	150,000	59,0000	8850,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	7	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL	-	150,000	56,1667	8425,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	7	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	150,000	45,1000	6765,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	7	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	150,000	0,0000	0,0000	Não



Relação das Coletas de Preços (Geral)

(Período de 01/08/2024 até 10/10/2024)

Nº Coleta	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Total	Venceu
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	7	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	150,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	7	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	150,000	69,9000	10485,0000	Não
Preço Médio -->							60,1000	9015,0000	

Material: 2031901 - TONER HP CF217A CF217 17A | M102 M102A M102W M130

181/2024	26/09/2024	31/12/2024	8	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	30,000	21,7500	652,5000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	8	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	30,000	45,0000	1350,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	8	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	30,000	50,0000	1500,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	8	LEONARDO A VERZA	-	30,000	38,0000	1140,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	8	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL	-	30,000	49,6033	1488,1000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	8	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	30,000	36,0100	1080,3000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	8	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	30,000	24,0000	720,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	8	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	30,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	8	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	30,000	0,0000	0,0000	Não
Preço Médio -->							37,7700	1133,1000	

Material: 19010199 - UNIDADE DE IMAGEM MODELO 19A PARA HP M102W

181/2024	26/09/2024	31/12/2024	9	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	3,000	45,0000	135,0000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	9	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	3,000	400,0000	1200,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	9	LEONARDO A VERZA	-	3,000	450,0000	1350,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	9	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL	-	3,000	72,0000	216,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	9	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	3,000	64,9500	194,8500	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	9	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	3,000	75,8000	227,4000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	9	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	3,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	9	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	3,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	9	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	3,000	249,9000	749,7000	Não
Preço Médio -->							193,9500	581,8500	



Relação das Coletas de Preços (Geral)

(Período de 01/08/2024 até 10/10/2024)

Nº Coleta	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Total	Venceu
Material: 6023346 - Cartucho de Toner Compatível modelo 26X com rendimento									
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	10	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	50,000	34,0000	1700,0000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	10	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	50,000	79,0000	3950,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	10	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	50,000	90,0000	4500,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	10	LEONARDO A VERZA	-	50,000	89,0000	4450,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	10	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL	-	50,000	64,2750	3213,7500	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	10	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	50,000	55,2000	2760,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	10	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	50,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	10	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	50,000	54,8000	2740,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	10	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	50,000	122,0000	6100,0000	Não
Preço Médio -->							73,5300	3676,5000	
Material: 19010192 - Cartucho de Toner HP CB436A HP 436A HP 36A									
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	11	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	30,000	17,7500	532,5000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	11	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	30,000	45,0000	1350,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	11	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	30,000	50,0000	1500,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	11	LEONARDO A VERZA	-	30,000	46,0000	1380,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	11	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL	-	30,000	48,4067	1452,2000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	30,000	41,1000	1233,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	11	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	30,000	20,9900	629,7000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	11	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	30,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	11	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	30,000	65,0000	1950,0000	Não
Preço Médio -->							41,7800	1253,4000	
Material: 18031563 - Toner Compatível HP CE285A 85A/ P1102/ M121 / M1212/									
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	12	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	180,000	17,0000	3060,0000	Sim ***



Relação das Coletas de Preços (Geral)

(Período de 01/08/2024 até 10/10/2024)

Nº Coleta	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Total	Venceu
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	12	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	180,000	52,0000	9360,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	12	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	180,000	50,0000	9000,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	12	LEONARDO A VERZA	-	180,000	46,0000	8280,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	12	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILÕES DO BRASIL	-	180,000	46,0000	8280,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	12	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	180,000	35,2600	6346,8000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	12	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	180,000	17,7500	3195,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	12	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	180,000	21,4900	3868,2000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	12	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	180,000	119,0000	21420,0000	Não
Preço Médio -->							44,9400	8089,2000	

Material: 3020046 - Toner Compatível HP PK-H-283A/ CF283A

181/2024	26/09/2024	31/12/2024	13	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	30,000	16,8000	504,0000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	13	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	30,000	52,0000	1560,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	13	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	30,000	50,0000	1500,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	13	LEONARDO A VERZA	-	30,000	46,0000	1380,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	13	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILÕES DO BRASIL	-	30,000	35,6567	1069,7000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	13	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	30,000	29,8000	894,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	13	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	30,000	19,0000	570,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	13	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	30,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	13	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	30,000	65,0000	1950,0000	Não
Preço Médio -->							39,2800	1178,4000	

Material: 99034679 - CARTUCHO TONER HP CF510A BLACK - ORIGINAL

181/2024	26/09/2024	31/12/2024	14	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	5,000	127,9000	639,5000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	14	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	5,000	609,9000	3049,5000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	14	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	5,000	350,0000	1750,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	14	LEONARDO A VERZA	-	5,000	450,0000	2250,0000	Não



Relação das Coletas de Preços (Geral)

(Período de 01/08/2024 até 10/10/2024)

Nº Coleta	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Total	Venceu
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	14	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL	-	5,000	170,7000	853,5000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	14	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	5,000	289,0000	1445,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	14	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	5,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	14	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	5,000	350,0000	1750,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	14	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	5,000	595,0000	2975,0000	Não
Preço Médio -->							367,8100	1839,0500	

Material: 99034680 - CARTUCHO TONER HP CF511A CIANO - ORIGINAL

181/2024	26/09/2024	31/12/2024	15	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	5,000	125,0000	625,0000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	15	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	5,000	609,9000	3049,5000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	15	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	5,000	350,0000	1750,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	15	LEONARDO A VERZA	-	5,000	450,0000	2250,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	15	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL	-	5,000	169,6650	848,3200	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	15	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	5,000	277,9900	1389,9500	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	15	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	5,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	15	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	5,000	350,0000	1750,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	15	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	5,000	595,0000	2975,0000	Não
Preço Médio -->							365,9400	1829,7000	

Material: 99034681 - CARTUCHO TONER HP CF512A YELOO - ORIGINAL

181/2024	26/09/2024	31/12/2024	16	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	5,000	125,0000	625,0000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	16	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	5,000	609,9000	3049,5000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	16	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	5,000	350,0000	1750,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	16	LEONARDO A VERZA	-	5,000	450,0000	2250,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	16	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL	-	5,000	150,4433	752,2200	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	16	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	5,000	277,9900	1389,9500	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	16	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	5,000	0,0000	0,0000	Não



Relação das Coletas de Preços (Geral)

(Período de 01/08/2024 até 10/10/2024)

Nº Coleta	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Total	Venceu
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	16	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	5,000	350,0000	1750,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	16	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	5,000	595,0000	2975,0000	Não
Preço Médio -->							363,5400	1817,7000	

Material: 99034682 - CARTUCHO TONER HP CF513A MAGENTA - ORIGINAL

181/2024	26/09/2024	31/12/2024	17	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	5,000	324,7300	1623,6500	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	17	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	5,000	609,9000	3049,5000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	17	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	5,000	350,0000	1750,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	17	LEONARDO A VERZA	-	5,000	450,0000	2250,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	17	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL	-	5,000	382,0000	1910,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	17	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	5,000	428,2000	2141,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	17	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	5,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	17	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	5,000	350,0000	1750,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	17	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	5,000	595,0000	2975,0000	Não
Preço Médio -->							436,2300	2181,1500	

Material: 99039526 - Cartucho de toner compatível HP 145A laserjet

181/2024	26/09/2024	31/12/2024	18	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	50,000	99,5000	4975,0000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	18	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	50,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	18	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	50,000	360,0000	18000,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	18	LEONARDO A VERZA	-	50,000	196,0000	9800,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	18	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL	-	50,000	100,0000	5000,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	18	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	50,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	18	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	50,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	18	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	50,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	18	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	50,000	184,8000	9240,0000	Não
Preço Médio -->							188,0600	9403,0000	



Relação das Coletas de Preços (Geral)

(Período de 01/08/2024 até 10/10/2024)

Nº Coleta	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Total	Venceu
Material: 99038722 - Toner Pantum TI-5120x									
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	19	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	25,000	108,0000	2700,0000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	19	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	25,000	350,0000	8750,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	19	LEONARDO A VERZA	-	25,000	108,0000	2700,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	19	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILÕES DO BRASIL	-	25,000	117,6322	2940,8000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	19	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	25,000	110,0000	2750,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	19	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	25,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	19	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	25,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	19	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	25,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	19	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	25,000	179,0000	4475,0000	Não
Preço Médio -->							162,1100	4052,7500	
Material: 99038723 - CILINDRO PANTUM DL-5120									
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	20	LEONARDO A VERZA	-	5,000	69,0000	345,0000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	20	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	5,000	129,0000	645,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	20	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	5,000	300,0000	1500,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	20	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILÕES DO BRASIL	-	5,000	103,9500	519,7500	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	20	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	5,000	83,0000	415,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	20	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	5,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	20	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	5,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	20	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	5,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	20	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	5,000	589,0000	2945,0000	Não
Preço Médio -->							212,3200	1061,6000	
Material: 99040197 - REFIL DE TINTA BLACK(70ML)MODELO 504 PARA									
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	21	LEONARDO A VERZA	-	10,000	11,0000	110,0000	Sim ***



Relação das Coletas de Preços (Geral)

(Período de 01/08/2024 até 10/10/2024)

Nº Coleta	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Total	Venceu
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	21	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	10,000	98,0000	980,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	21	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	10,000	50,0000	500,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	21	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILÕES DO BRASIL	-	10,000	23,3333	233,3300	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	21	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	10,000	25,4900	254,9000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	21	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	10,000	38,0000	380,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	21	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	10,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	21	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	10,000	33,0000	330,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	21	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	10,000	59,9000	599,0000	Não
Preço Médio -->							42,3400	423,4000	

Material: 99040198 - REFIL DE TINTA CYAN(70ML) MODELO 504 PARA

181/2024	26/09/2024	31/12/2024	22	LEONARDO A VERZA	-	10,000	11,0000	110,0000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	22	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	10,000	98,0000	980,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	22	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	10,000	50,0000	500,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	22	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILÕES DO BRASIL	-	10,000	23,3333	233,3300	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	22	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	10,000	27,0000	270,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	22	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	10,000	38,0000	380,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	22	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	10,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	22	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	10,000	33,0000	330,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	22	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	10,000	59,9000	599,0000	Não
Preço Médio -->							42,5300	425,3000	

Material: 99040199 - REFIL DE TINTA MAGENTA(70ML) MODELO 504 PARA

181/2024	26/09/2024	31/12/2024	23	LEONARDO A VERZA	-	10,000	11,0000	110,0000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	23	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	10,000	98,0000	980,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	23	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	10,000	50,0000	500,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	23	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILÕES DO BRASIL	-	10,000	23,3333	233,3300	Não



Relação das Coletas de Preços (Geral)

(Período de 01/08/2024 até 10/10/2024)

Nº Coleta	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Total	Venceu
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	23	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	10,000	20,0000	200,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	23	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	10,000	38,0000	380,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	23	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	10,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	23	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	10,000	33,0000	330,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	23	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	10,000	59,9000	599,0000	Não
Preço Médio -->							41,6500	416,5000	

Material: 99040200 - REFIL DE TINTA YELLOW(70ML) MODELO 504 PARA

181/2024	26/09/2024	31/12/2024	24	LEONARDO A VERZA	-	10,000	11,0000	110,0000	Sim ***
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	24	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	-	10,000	98,0000	980,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	24	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	-	10,000	50,0000	500,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	24	BLL - BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL	-	10,000	23,3333	233,3300	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	24	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-	10,000	20,0000	200,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	24	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE	-	10,000	38,0000	380,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	24	MUNICIPIO DE CEU AZUL	-	10,000	0,0000	0,0000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	24	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	-	10,000	31,8900	318,9000	Não
181/2024	26/09/2024	31/12/2024	24	LUIZ ANGELO DALGALLO	-	10,000	59,9000	599,0000	Não
Preço Médio -->							41,5200	415,2000	
Preço Médio Total -->							3453,0100	56989,7500	

Assinantes



Maria Teresinha Ritzmann

Assinou em 10/10/2024 às 16:03:26 com o certificado avançado da Betha Sistemas

Eu, Maria Teresinha Ritzmann, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.



Bruna Silverio

Assinou em 10/10/2024 às 16:03:27 com o certificado avançado da Betha Sistemas

Eu, Bruna Silverio, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.

Veracidade do documento



Documento assinado digitalmente.

Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

MQ7

OZ3

Y1J

730